
Ciddiye alınacak
hiçbir yanı yok!

AYTUN ÇIRAY’A CEVAP VERDİ

Esenyurt'ta, 211 konuttan
oluşan bir sitede bulunan

daireler usulsüz işlemlerle yaklaşık
600 kişiye satıldı. Aralarında polis
memurlarının da bulunduğu 86 ki-
şilik çete, iddiaya göre siteden daire
almak isteyen kişilere daireye karşı-
lık geldiğini söyleyerek fahiş fiyata
arsa üzerinden santim santim sahte

satışlar yaptı. Çete üyeleri ayrıca,
daire sahiplerini siteye sokmadı.
Bazı daire sahipleri silahla tehdit
edilirken bazıları da darp edildi. Si-
tedeki birçok dairenin kilidini kıran
çete üyeleri, daireleri başkalarına 
kiraya verdi. Ayrıca siteye güvenlik
adı altında suç kayıtları olan şahıs-
ların yerleştirildiği belirtildi. 
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İYİ Parti Sözcüsü Kürşad
Zorlu, eski İzmir Milletvekili

Aytun Çıray’ın, yerel seçimlere yö-
nelik İYİ Parti’nin AK Parti ile an-
laştığına dair iddiasını yanıt verdi.
Zorlu, “Bu iddiaların ciddiye alına-
cak bir yanı yok. Böyle bir şey kesin-
likle söz konusu değil. Bu iddiayı
ortaya atanlara şu soruyu sormak

isterim: CHP'nin
İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı
belli mi? Bu ko-
nuda bazı kafa ka-
rışıklıkları var. Bu
konuyu daha fazla
irdelemelerini tav-
siye ediyorum”
diye konuştu.
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Yerel seçimde kol
kola çalışacağız!

GÜCÜMÜZE GÜÇ KATACAĞIZ

CHP Genel Başkan Yardım-
cısı ve Parti Sözcüsü Faik

Öztrak, ''Kurultayımızda gücümüze
güç katacağız. Delegelerimizin mi-
henk taşına vurulduktan sonra,
'Alındım, kırıldım, gücendim' deme-
den, kol kola girip, tüm gücümüzle
yerel seçimler için çalışacağız. Parti-

mizin Genel Baş-
kanı Kemal
Kılıçdaroğlu'na oy
veren 25 buçuk
milyon seçmene
karşı sorumluluk-
larımızı yerine ge-
tirmeye devam
edeceğiz" diye
konuştu.
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Çifte standardı
artık sonlandırın

SAMİMİYET BEKLİYORUZ

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç,
suçluların iadesi konusunda

Türk dünyası ülkeleri başta olmak
üzere dünyadan hassasiyet ve sami-
miyet beklediklerini söyleyerek,
"Suçluların iadesine ilişkin talepleri-
miz konusunda dünyadan, hassasi-
yet ve samimiyetle davranılmasını

bekliyoruz. Tüm
dünya, iade talep-
lerimiz konusunda
üzülerek söylüyo-
rum başarılı bir
sınav vermemiştir.
Tüm dünyayı bu
çifte standardı
sonlandırmaya
davet ediyorum"
dedi. I SAYFA 7
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SANTIM SANTIM
SAHTE SATIS!

Küçükçekmece Belediye
Meclisi CHP Grup Başkanve-

kili Ekrem Kaya ve Belediye Baş-
kan Danışmanı Süleyman
Gevezoğlu arasında telefonda
başlayan tartışma kavgayla bitti.
Belediye Başkan Yardımcıları ka-
tında gerçekleşen kavgayı bele-

diye çalışanlarının güçlükle ayır-
dığı öğrenildi. Edinilen bilgiye göre
Gevezoğlu, Kaya’yı telefonla ara-
yarak bir ricada bulundu. Kaya ise
Başkan Yardımcısı Faysal Güler ile
görüşmesi gerektiğini söyledi. Bu
cevabı beğenmeyen Gevezoğlu te-
lefonu Kaya’nın suratına kapattı. 
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Meme Kanseri Farkında-
lık Ayı kapsamında dü-

zenlenen “Umuda Dönüşen
Hikayeler” isimli etkinlikte 
Komedyen Kaan Sekban’ın 
moderatörlüğünde; uzmanlarla
hastalar buluştu.  Hiç bekleme-
diği bir anda meme kanseri ta-
nısı aldığını ve duyunca şok
olduğunu belirten Hürriyet Köşe
Yazarı, Gazeteci
Fulya Soybaş,
“Tanıyı söy-
lediklerinde
ilk aklıma
gelen çocu-
ğum oldu”
dedi.
SAYFA 2

çÇalışmak için Diyarba-
kır'dan İstanbul'a gelen 16

yaşındaki Kendal Yıldız, kuzenle-
rinin yanına gittiği Simitçi Şakir
Sokak'ta kurşunların hedefi oldu.
Motosikletli iki kişiden biri hedef
gözetmeden kalabalığa doğru ateş
edince, kurşunlardan biri Yıldız'ın
başına isabet etti. Yıldız, hasta-

nede yapılan tüm müdahalelere
rağmen kurtarılamadı. Şüpheliler
kısa sürede yakalandı. Tutuklu
sanık Barış Gündüz, dün görülen
suruşmada pişman olduğunu belir-
terek, “Düştüğünü bile görmedim.
Siz büyüklerimden ve ailesinden
özür diliyorum. Af diliyorum" 
açıklamasında bulundu. I SAYFA 3
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BELEDIYEDE KAVGA!
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Kimseye özel
imar vermedik!

İSKİ, Zeytinburnu 10. Yıl De-
resi havzasında başlattığı ıslah

çalışmasını tamamladı. Havza içeri-
sinde yapılan parka, şehit Esra-
Hakan Tekin çiftinin adı verildi.
Törende konuşan Ekrem İmamoğlu,
“İstanbul’da, bu dönem, tek bir kişi-
sel parsele özel bir imar çıkarttırma-
dık. Tek bir yeşil
alanı ya da top-
lumsal kullanıma
uygun bir alanı,
kalkıp imarlı hale
getirmedik. Ama
bu şehrin rantını,
bu şehrin insa-
nına dağıttık” diye
konuştu. I SAYFA 9
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DUYDUĞUMDA 
ŞOK OLDUM!16 YAŞINDA HAYATA VEDA ETTİ

O zeytin ağacı
ürün vermedi!

Fener Rum Patriği Bartholo-
meos, "Papa, Mahmut Abbas,

Şimon Peres ve bendenizi hep bera-
ber barış sembolü olan bir zeytin
ağacı dikmeye davet etti. Ve hepimiz
o zeytin ağacını diktik. Vatikan'a sık
gittiğimden her ziyaretimde o zeytin
ağacının ne kadar büyüdüğünü mü-
şahede ettim. Ne yazık ki bu zeytin
ağacı ürün vermedi. Ve ürün verme-
mesinin neticelerini işte bugünlerde,
Orta Doğu'da görüyoruz. Dua et-
meye devam edeceğiz" dedi. I SAYFA 4
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BİRÇOK DAİRENİN KİLİDİNİ KIRIP
BAŞKALARINA KİRAYA VERMİŞLER

Mağdurların yaptığı eylemle-
rin ve ihbarların ardınan İs-

tanbul Emniyeti tarafından çeteye
yönelik 4 operasyon düzenlendi. Ba-
kırköy Cumhuriyet Başsavcılığı çete
ile ilgili 590 sayfalık iddianame ha-
zırladı. İddianamede, çete lideri ol-
duğu iddia edilen Nihat Akyüz'ün
bin 683 yıla, örgütün silahlı kanadı-

nın lideri Çetin Başkan Şimşek'in ise
2 bin 60 yıla kadar hapsi talep edildi.
İddianamede 164 şikayetçi, 5 şika-
yetçi şüpheli ile aralarında emlakçı-
lık yapanların da olduğu 86 şüpheli
yer aldı. Örgüt üyeleri arasında Ada-
letin Aydınlığı Partisi Genel Başkanı
Altuğ Ergüzel'in de olduğu iddiana-
mede yer aldı. I SAYFA 5
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BAŞSAVCILIK ÇETE İLE İLGİLİ 590 
SAYFALIK İDDİANAME HAZIRLADI

Bu katliam 
durdurulsun!

TKP’nin ev sahipliğinde İz-
mir’de gerçekleştirilen 23.

Uluslararası Komünist ve İşçi Top-
lantısı sona erdi. Toplantıda, Gazze
Şeridi’ndeki katliamın durdurul-
ması ve Filistin’in İsrail tarafından
işgalinin sona erdirilmesi için tüm
ülkelerde mücadelenin güçlendiril-
mesinin önemi vurgulandı. İsrail iş-
galinin sona erdirilmesi, bağımsız
bir Filistin devletinin kurulması ve
tanınması, mültecilerin geri dönme
hakkı talep edildi. I SAYFA 7
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YILDIZ’A KIYDI
OZUR DILEDI! 

TELEFONU KAYA’NIN SURATINA KAPATTI
Bu duruma sinirlenen Ekrem
Kaya, kendi odasıyla ayını

katta bulunan Gevezoğlu’nun oda-
sına gitti. Sekreterin, “Toplantı var
giremezsiniz” demesine rağmen
zorla içeri girmek istedi. Gürültüyü
duyan ve dışarıya çıkan Gevezoğlu,
Kaya ile tartışmaya başladı. İkili

arasında kısa süreli itişmeler oldu.
Daha sonra belediye çalışanları
araya girerek Gevezoğlu ve Kaya'yı
sakinleştirdi. Tartışmanın ardından
Gevezoğlu'nun izne ayrıldığı öğre-
nildi. Belediye Başkanı Kemal
Çebi’nin Ekrem Kaya ve Süleyman
Gevezoğlu ile görüşeceği belirtildi. 
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BELEDİYE ÇALIŞANLARI ARAYA GİRDİ
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Küçükçekmece 
Belediye Meclisi

CHP Grup 
Başkanvekili Ekrem

Kaya ile Belediye
Başkan Danışmanı 

Süleyman 
Gevezoğlu 

belediye binasında 
birbirine girdi 

GALİP GELİRSE
BİR İLK OLACAK

UEFA Şampiyonlar Ligi A 
Grubu'nun 3. haftasında bugün

Almanya temsilcisi Bayern Münih'i
konuk edecek Galatasaray, Bavyera
ekibini mağlup eden ilk Türk takımı
olmak için mücadele edecek. Münih
ile daha önce 1972-1973 sezonunda
UEFA Şampiyon Kulüpler Kupası'nda
karşılaşan Galatasaray, 2 maçta birer
beraberlik ve yenilgi yaşadı. I SAYFA 15

ç

Fenerbahçe, Süper 
Lig'in 9'uncu haftasında 

Hatayspor'u mağlup ederek
ligde 9'da 9 yaptı ve tarihte
bir sezonun ilk 9 maçını ka-
zanan ilk takım oldu. Ligde
sezonun ilk 9 maçını ka-
zanma başarısı gösteren 
İsmail Kartal ve öğrencileri,
2009-2010 sezonundaki
Christoph Daum’un 8 maçlık
serisini geride bıraktı. I SAYFA 14
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FENERBAHÇE
9’DA 9 YAPTI!

211 DAİRE
600 KİŞİYE

SATILDI

POLİS DE İŞİN İÇİNDE!
İddianamede, mülk sahiplerinin tehdil edildiği, haklarını aramamaları
için korkutulduğu belirtilerek,  bir polis memurunun da sitede kurulan
yönetimde yer alıp, örgüt adına faaliyetlerde bulunduğu kaydedildi.

Esenyurt'ta aralarında polis memurlarının da bulunduğu çete, 211 daireli sitedeki konutları usulsüz
işlemlerle 600 kişiye sattı. Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından hazırlanan iddianameye göre;
çete, daire almak isteyen kişilere daireye karşılık geldiğini söyleyerek fahiş fiyata arsa üzerinden 
santim santim sahte satış yaptı. Sitedeki boş dairelerin kapı kilitlerini kırarak başkalarına kiraladı

Fatih'te rastgele sıkılan 
kurşunun başına isabet ettiği 
16 yaşındaki Kendal Yıldız'ı
öldürdüğü iddia edilen Barış
Gündüz, "Siz büyüklerimden
ve ailesinden özür diliyo-
rum" savunmasını yaptı

Cumhurbaşkanlığı tezkeresi
ile TSK unsurlarının Irak ve

Suriye'deki görev süresinin 2 yıl
daha uzatılmasına ilişkin tezkereye
hayır oyu veren CHP'nin 81 il ör-
gütü eşzamanlı basın açıklaması

yaptı. Açıklamada
"Söz konusu tez-
kere, yabancı
asker postalları-
nın kutsal vatan
toprağımızı çiğ-
nemesinin önünü
açmaktadır” 
denildi. I SAYFA 9

Bir süre önce Türkiye'ye
gelen ve İsrail'in saldı-

rısı sonrası ülkesine döneme-
yen Filistinli Rezeq Abukmeil
Zakia (67) ile Muhammed
Abdullah Mehmet Isun, Gaz-
ze'deki gelişmeleri endişeyle
izliyor.  Zakia, "Bunlar şu an
çoluk çocuğu katlediyorlar.
Yani bu çocukların ne suçu
var?” diye sordu. I SAYFA 11

İstanbul'da 6 yaşında H.K.G.'nin ev-
lendirilmesiyle ilgili görülen davada

mahkeme kararını açıkladı. Mah-
keme, baba Yusuf Ziya Gümüşel'e
20 yıl, kız çocuğunun evlendirildiği
Kadir İstekli'ye 30 yıl, anne Fatıma Gümü-
şel ise 16 yıl 8 ay hapis cezası verdi. I SAYFA 8
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Eşzamanlı
açıklama!
ç

DAMADA
30 YIL
BABAYA 
20 YIL!
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ÇOLUK ÇOCUĞU KATLEDİYORLAR!

Kendal Yıldız



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
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sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Son yıllarda hızla yaygınlaşan 
ve dünyada her 8 kadından 
birinin kapısını çalan meme 

kanserinin erken teşhis edilmesi, 
tedavi başarısını artırıyor. Erken 
teşhis içinse ‘toplumsal farkında-
lığı’ artıracak etkinlikler düzen-
leniyor. Bu etkinlerden biri de 
Acıbadem Maslak Hastanesi’nin, 
Pİ Kadın Kanserleri Derneği 
işbirliği ile gerçekleştirdiği Meme 
Kanseri Farkındalık Ayı’na özel 
söyleşisi oldu. Komedyen Kaan 
Sekban’ın moderatörlüğünü yaptı-
ğı söyleşide hekimler ve hastalar 
içten bir atmosferde düşüncelerini 
ve duygularını paylaştı. 

Sadece 5 dakika ayırın
Prof. Dr. Cihan Uras, son yıllarda 
genç yaşlarda da çok sık görülür 
hale gelen meme kanserinde 
erken teşhisin hayat kurtardığını 
vurguladığı konuşmasında, erken 
teşhiste gerek düzenli taramala-
rın gerekse ‘kişinin kendini elle 
muayenesi’nin çok önemli rol 
oynadığını belirterek “20 yaş üze-
rindeki kadınlar ve risk grubun-
daki erkekler ayda bir kez ayna 
karşısında sadece 5 dakikalarını 
ayırmalı ve kendi kendilerine elle 
meme muayenelerini yapmalılar” 
dedi. Memede ele gelen kitle, 
meme başından akıntı, meme cil-
dinde portakal kabuğu görünümü, 
meme cildinde çekinti, memede 
ağrı, kızarıklık ve şişme olabildiği 
gibi, ağrısız kitle de hissedilebi-
leceğini belirten Prof. Dr. Uras 
“Her ele gelen kitle meme kan-
seri anlamına gelmese de ihmal 
edilmemeli ve mutlaka hekime 
danışılmalıdır” diye konuştu. 

Dizlerimi yoramam!
Söyleşinin moderatörlüğünü 
yapan komedyen Kaan Sekban, 
uzmanların kansere karşı yaşam 
biçimi değişikliği önerilerini uy-
guladığını belirterek, “Kurumsal 
alanda çalışırken güne 4 kaşarlı 
tost ve 2 poğaça ile başlardım. 93 

kiloydum. Bu duruma dur dedim. 
İstifa ettim. Kurumsal hayatı 
bıraktıktan sonra yaşam biçimimi 
de değiştirdim. Fakat başkasıyla 
değil, kendimle yarışıyorum. Koş-
muyorum, koşmayı hiç sevmem. 
Yürürüm ben. 41 yaşındayım; bu 
yaşta dizlerimi yoramam! Onun 
yerine her gün yokuş yukarı yü-
rüyorum. Kilo verdim. Telefonla 
olan ilişkimi de düzenledim. Artık 
gece yatak odama telefon götür-
müyorum. Telefonumu salonda 
bırakıyorum. Telefona bakarak 
yürüyüş de yapmıyorum. Ana yani 
yürüyüşüme ve çevremde gördü-
ğüm şeylere odaklanıyorum” dedi.  

Sandalyeden düştüm!
Hastalığın tanı ve tedavisinde 
moralin çok önemli olduğunu be-
lirten Sekban, hasta yakınlarının 
da bilinçlendirilmesi gerektiğini, 
annesinin meme kanseri haberini 
aldığındaki tepkisini şöyle anlattı: 
“Annemin hastalığını ablam bana 
söylemeye karar vermiş. Benim 
annemi nasıl sevdiğimi bilir. Beni 
oturttu bir sandalyeye ablam. ‘Bak 
Kaan dedi, korkulacak bir şey yok, 
annemize teşhis konulmuş: Meme 
kanseri’. Ben, hoooop, sandalye-
den aşağı kaymışım, bayılmışım! 
Beni ayıltan kim, annem! ‘Oğlum, 
kendine gel, bir şey yok’ diyor. 
Gelmiş başıma, beni ayıltmaya 
çalışıyor.” 

Sonuçları başarılı
Radyasyon Onkolojisi Uzmanı 
Prof. Dr. Nuran Beşe, son yıllarda 
meme kanseri tedavisinde birbiri 
ardına yenilikler yaşandığına 
dikkat çekerek, “Radyasyon 
onkolojisi meme kanseri tedavi-
sinde olmazsa olmaz bir öneme 
sahip. Bugün yeni teknolojik 
cihazlarla tedavide çok büyük 
kazanımlar elde etmiş durum-
dayız” dedi. Hastaların ‘ikisi bir 
arada’ olarak bildiği, hem cerrahi 
hem de radyoterapinin bir arada 
verildiği, intraoperatif radyoterapi 
yönteminden bahseden Prof. Dr. 
Beşe,  hasta konforunu yüksel-

ten bu yöntemin her hasta için 
uygun olmadığını vurgulayarak  
“Tek doz radyoterapi kullanarak 
sağlam dokuları koruma oranını 
da yükseltiyoruz. Ameliyat sırasın-
da 20-40 dakika arasında süren 
işlemde, hastaya tek doz radyote-
rapi veriyoruz. Böylece hastanın 
ameliyat sonrası radyoterapi 
olması gerekmiyor. Teknolojisi, 
yeni değil. Sonuçları başarılı. İyi 
bir ekip çalışmasını da gerekti-
riyor. Uygun hasta seçildiğinde 
hasta açısından çok konforlu bir 
yöntem” açıklamasını yaptı. 

Pek çok ülkeden iyiyiz
Radyoloji Uzmanı Prof. Dr. Gül 
Esen İçten de konuşmasında; far-
kındalık çalışmasının çok önemli 
sonuçları olduğunu söyleyerek, 
“Bu hafta iki hastaya meme kan-
seri tanısı koyduk. Genellikle bu 
tanıyı alan hastalar, şok geçirir, 
aşırı üzülür. Ama bu hastalarımı-
zın tepkileri normaldi. ‘Tedavisi 
var. Geçer gider’ gibi cümleler 
döküldü ağızlarından. Bir hekim 
olarak anladım ki, farkındalık 
çalışmaları toplumu etkiliyor. 
Doğru bilgi edinmelerini, gerek-
siz korku yaşamalarını engelliyor” 
diye konuştu. İçten, ülkemizin 
meme kanseri tanı ve tedavisin-
de dünya standartlarında hatta 
pek çok ülkeden önde olduğunu 
vurgulayarak son yıllarda hızla 
gelişen yeni teknolojiler sayesinde 
kanser tespit oranının çok önemli 
ölçüde arttığını belirtti. Meme 
kanserinin erken teşhisi için 
mamografi taramanın önemine 
değinen Prof. Dr. Gül Esen İçten, 
gereksiz korkulara dikkat  çeke-
rek şunları dedi: “Pek çok kadın 
mamografide alınan radyasyon-
dan dolayı endişe duyuyor; oysa 
bu işlem sırasında alınan rad-
yasyon dozu son derece düşük. 
Bir kişinin 3 ayda normal olarak 
maruz kaldığı ya da uzun bir uçak 
yolculuğunda alınan radyasyon 
dozu mamografiye eşit. Dijital 
mamografilerde bu doz daha da 
düşüyor.”

DIJITALLEŞME günümüz dünya-
sının kaçınılmaz bir gerçeği. Küre-
selleşme, kentleşme gibi dijitalleşme 

de hayatımızın artık en içlerine kadar işle-
miş ve ayrılmaz bir parçamız haline geldi. 
Ancak uzmanlar, çocuklar ve gençler söz 
konusu olduğunda dijitalleşmenin yeni-
liklerine karşı bazı karanlık taraflarının 
görmezden gelinmesinin mümkün olma-
dığını ifade ediyor. Altınbaş Üniversitesi 
Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkla-
rı Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Süleyman Çakıroğlu, yaptığı konuşmada 
son zamanlarda yaşanan siber zorbalık 
vakalarıyla çok sık karşılaştıklarına dikkat 
çekiyor. Özellikle ergen yaşlardaki genç-
lerin, gözle görülür bir artışla uğradıkları 
siber zorbalık nedeniyle çeşitli psikolojik 
problemler yaşayabileceklerini belirtiyor. 
Siber zorbalığın, dijital teknolojiler kul-
lanılarak gerçekleştirilen bir tür zorbalık 
olduğunu hatırlatan Doç. Dr. Süleyman 
Çakıroğlu, bu tür zorbalıkların sosyal 
medyada, mesajlaşma platformlarında, 
oyun platformlarında ve cep telefonlarında 
görülebildiğine işaret etti. 

Aileler dikkatli olmalı
Doç. Dr. Süleyman Çakıroğlu, son dönem-
de gençler arasında yeni yeni ortaya çıkan 
itiraf sayfalarının da bir siber zorbalık türü 
olarak ele alınması gerektiğini vurguladı. 
Bu itiraf sayfalarıyla anonim bir hesap-
tan, hedef alınan çocuğun sınıftaki diğer 
arkadaşları ile ilişkili her türlü paylaşımı, 
sırları, özel bilgilerinin paylaşıldığı bir 
ortam yaratıldığını söyledi. Bu sayfalarda, 
o sınıftaki herkesin anonim bir şekilde 
diğerleri ile ilgili yorumlar yapabildiğini 
ve gençlerin kendilerini; birçok yorumun, 
zorbalığın, suçlanmanın eşiğinde bulup 
çok zor durumda kaldıklarını anlattı. 
Ruhsal anlamda da bunlarla başa çıkmak-
ta sıkıntı çektikleri tespitinde bulundu. 
Buralarda hedef seçilen kişileri korkutma-
ya, kızdırmaya ya da utandırmaya yönelik 
içeriklerin paylaşıldığını söyleyerek, “Ör-
neğin sosyal medyada bir kişi hakkında ya-
lanlar yaymak ya da utandırıcı fotoğraflar 
yayınlamak, mesajlaşma platformlarından 
incitici mesajlar ya da tehditler yollamak, 
başka birinin kimliğiyle başkalarına kötü 
mesajlar göndermek en yaygını” diyerek 
aileleri ve okulları daha dikkatli olmaya 
davet etti.

UNICEF ülkeleri uyarmış
Doç. Dr. Çakıroğlu, UNICEF’in 2017’de 
yayımladığı “Dijital dünyada çocukların 
durumu” adlı raporunda dijital dünyanın 
çocuklar için daha güvenilir ve sağlıklı bir 

konumda tutulması gerektiği konusunda 
ülkeleri uyardığına değindi. Raporda, diji-
tal dünyanın içerdiği riskler içerik, iletişim 
ve davranış olarak sınıflandırmış. İçerik 
riskleri olarak, çocukların istenmeyen ve 
uygunsuz içeriklere maruz kaldığı durum-
ları tanımlayan aynı raporda, çocukların 
internette pornografik ve şiddet unsuru 
içeren videolarla/resimlerle, sağlıksız veya 
tehlikeli davranışları savunan web siteleri 
ile karşılaşması tehlikesine dikkat çekilmiş. 
İletişim risklerinde çocukların yetişkinlerle 
fiziksel, duygusal, cinsel ve ekonomik is-
tismarına yol açacak şekilde karşılaşabile-
cekleri uyarıları yapılmış. Davranış riskleri 
ise çocukların riskli içeriğe veya iletişime 
katkıda bulunacak şekilde davrandığı du-
rumları ifade etmiş. Doç. Dr. Çakıroğlu bu 
noktada çocukların diğer çocuklar hakkın-
da nefret uyandıran materyaller üretmesi, 
yayımlaması veya dağıtması ve davranışsal 
bağımlılıkların bu kapsama girdiğinin 
altını çizdi. “Yani çocuklarımız ve gençle-
rimiz yaşa ve gelişimsel süreçlerine uygun 
şekilde internetin içeriği, karşılaştırdığı 
kişileri ve yaşattığı davranışlar konusunda 
daha dikkatli olmalılar” dedi.

Bir ötesi bağımlılık!
Doç. Dr. Çakıroğlu ayrıca, gençlerin oyun, 
sosyal medya, pornografi, alışveriş ve 
online kumar gibi nedenlerle “eğlenmek” 
için girdiği dijital dünyada, sınırlarının 
kaybolduğu yerde, bağımlılıkların başladı-
ğına dikkat çekti. Doç. Dr. Çakıroğlu’na 
göre, davranışsal bağımlılıklar olarak ele 
alınan bu konuların, çocukların üzerindeki 
psikolojik ve psikiyatrik etkileri günden 
güne artıyor. Dijital dünya ile çocukların 
hayatları da daha otomatik hale geliyor. 
Bunun sonucunda da çocuklar günlük ha-
yatta daha az aktif oluyor. Ekran başında 
kalma süresi, çocuklarda kilo ve obezite ile 
ilişkilendiriliyor. “Aşırı düzeyde teknoloji 
kullanımının hayat boyu obezite ve kardi-
yovasküler riskle bağlantılı ve bu ilişkinin 
günümüzde artık erken çocukluk döne-
minden itibaren başladığı ileri sürülüyor. 
Hareketsizlik, çocukların en çok harekete 
ihtiyacı olduğu zamanlarda onları koltuk-
lara bağlıyor” açıklamalarını yaptı.

Siber zorbalık!
Altınbaş Üniversitesinin düzenlenene Cumhuriyetin 100. Yılında Çocuk ve Kadın 
Sağlığı kongresinde dijital dünyanın karanlık yüzü “Siber Zorbalık” konusu tartışıldı

NEŞE MERT

ENGİN BELLİ

UMUDA UMUDA 
DONUSEN DONUSEN 

HİKAYELER!HİKAYELER!
Meme Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında 
düzenlenen “Umuda Dönüşen Hikayeler” isimli 
etkinlikte Komedyen Kaan Sekban’ın modera-
törlüğünde; uzmanlarla hastalar buluştu. Söy-
leşide, hastaların umuda dönüşen duygu yüklü 
hikayeleri paylaşıldı, tedavideki son yenilikler 
anlatıldı. Kaan Sekban konuşmasında annesinin 
hastalığı sırasında yaşadığı deneyimleri paylaştı

HIÇ bekle-
mediği bir 
anda meme 

kanseri tanısı aldığını ve duyunca 
şok olduğunu belirten Hürriyet 
Köşe Yazarı, Gazeteci Fulya 
Soybaş, “Tanıyı söylediklerinde 
ilk aklıma gelen çocuğum oldu. 8 
yaşındaydı. Büyüdüğünü göremeye-
cek miyim diye üzüldüm. Günlerce 
kendime gelemedim. Yalnızca aile-
me söyleyebildim. Ancak 6 ay sonra 
çevreme söyleyebilir hale geldim. 
O zaman kendi hikayemi yazdım. 
Şöyle düşündüm; ben yaşadıklarımı 
anlatarak başka kadınlara destek 
olabilirim. Gerçekten de öyle oldu. 
Yazdım ve binlerce kişi bana yazdı. 
Birçok kadınla aynı sorulara yanıt 
aradığımızı, aynı duyguları yaşamış 
olduğumuzu gördüm. Dayanıştık 
birbirimizle. Dayanışma çok önem-
li” dedi. Tedavi sırasında çalışmaya 
devam ettiğini belirten Soybaş, 
hastalığına rağmen çalışmayı seç-
tiğini ve kendisine çok iyi geldiğini 
belirterek, sevdiği şeyleri yapmanın 
insanı güçlendirdiğini ifade etti. 

Duyduğumda 
şok oldum!

MEME kanseri tedavisinde-
ki son gelişmeleri anlatan 
Tıbbi Onkoloji Uzmanı Prof. 
Dr. Taner Korkmaz, “Meme 
kanserinin, bilim dünyasında 
üzerinde en çok araştırma 
yapılan spesifik bir kanser 
türü olması sayesinde tanı ve 
tedavisinde çok hızlı ilerle-
meler yaşıyoruz. Son yıllarda 
meme kanserinin moleküler 
genetik yapısını öğrendikçe 
ve yeni yöntemler geliştikçe 
artık erken evrede kemotera-
pi kullanımı gitgide azalıyor. 
Örneğin bugün her 5 has-

tadan biri genetik profiline 
göre artık kemoterapi alma-
yabiliyor. Meme tümörlerin-
de artık ileri evrelerde bile 
akıllı ilaçlar, immünoterapi ile 
kişiye özel ve hedefe odaklı 
tedaviler uygulayabiliyoruz. 
Böylece sağlıklı hücrelerin 
hasar almasını önleyebili-
yor, tedaviyi çok daha etkin 
yaparak tam başarı sağla-
yabiliyoruz. Erken teşhisin 
hayati öneme sahip olması 
dolayısıyla bu tür farkındalık 
etkinlikleri son derece değer-
li” diye konuştu. 

Akıllı ilaçlarla kişiye özel tedavi  

PEMBE İzler Kadın Kanserleri 
Derneği Yönetim Kurulu Üyesi 
Seral Çelik, kanserin insan haya-
tında derin izler bıraktığını be-
lirterek şunları söyledi: “Dernek 
olarak, kadınların hayatındaki 
izleri, umudun rengi olan pembe-
ye çevirmek için yola çıktık. Bu 
hastalıkla tanışan kadınların yol 
arkadaşı olmak istiyoruz. Hiç ko-

lay bir yolculuk değil bu. Kanse-
rin tıbbi destek dışında psiko-sos-
yal yönü de var. Bu ihtiyaçlarını 
düşünerek projeler gerçekleşti-
riyoruz. Kemoterapi nedeniyle 
saçları dökülen kadınlarımıza 
peruk dağıtıyoruz. Peruk, kadın-
ların psikolojik ve sosyal anlamda 
güçlenmesini sağlıyor. Ayrıca 
Pinkline ismini verdiğimiz, online 

olarak aktif kanser hastalarına 
ücretsiz psikoterapi, beslenme 
danışmanlığı ve cilt bakımı hiz-
meti veriyoruz. Çeşitli farkındalık 
çalışmaları ile uzmanlarımız-
dan aldığımız bilgileri topluma 
ulaştırmaya çalışıyoruz. Maalesef 
meme kanseri yaygın. Bu neden-
le daha çok kadına ulaşmak için 
çalışıyoruz.”

Kadınların yol arkadaşı oluyoruz

MIDE bağırsak hastalıkları bebeklik 
ve çocukluk çağında da sık görülüyor. 
Bunların bir kısmı ilaç uygulamaları 

ile tedavi edilebildiği gibi, bazı vakalarda da 
cerrahi operasyona ihtiyaç duyuluyor. Mide 
ve bağırsak hastalıklarının en sık belirtileri 
şiddetli akut semptomlar ya da kronik olarak 
uzun süreden beri devam eden şikayetlere 
göre değerlendirilebiliyor. Özellikle son dö-
nemde rota virüs, adeno virüs gibi çocuklara 
sık etki eden virüsler nedeniyle mide ve ba-
ğırsak hastalıklarında artış meydana gelebi-
liyor. Prof. Dr. Hülya Öztürk, son dönemde 
çocuklarda sık görülen mide ve bağırsak 
hastalıklarıyla ilgili bilgi verdi. 

Sıvı kaybına dikkat! 
Öztürk, “Çocuklarda görülen ishal, kabızlık, 

karın ağrısı, distansiyon yani karın bölge-
sinde gözle görülebilir şişlikler, safralı ya 
da safrasız kusma, mide bulantısı, ağrılı ya 
da ağrısız bir şekilde dışkıda kan görmek, 
enfeksiyona bağlı olarak görülen ateş ve kilo 
kaybı gibi belirtilerde doktora başvurulmalı-
dır” dedi.

Operasyon gerekli olabilir
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
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Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA
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PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA
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beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Fatih’te rastgele sıkılan kurşunun başına isabet ettiği 16 yaşındaki Kendal Yıldız’ın ölümüne neden olan olayla ilgili iki 
sanığın yargılanmasına başlandı. Motosikletle geçerken ruhsatsız silahıyla ateş ederek Kendal’ın yaşamını yitirmesine 
neden olduğu iddia edilen sanık Barış Gündüz (24), kendisine laf atanlara yönelik korkutma amacıyla havaya ateş etti-
ğini öne sürerek “Çocuğu görmedim, düştüğünü bile görmedim. Siz büyüklerimden ve ailesinden özür diliyorum” dedi

FATIH’TE rastgele sıkılan 
kurşunun başına isabet 
ettiği 16 yaşındaki Kendal 

Yıldız’ın ölümüne neden olan 
olayla ilgili iki sanığın yargılan-
masına başlandı. Motosikletle 
geçerken ruhsatsız silahıyla 
ateş ederek Kendal’ın yaşamını 
yitirmesine neden olduğu iddia 
edilen sanık Barış Gündüz (24), 
kendisine laf atanlara yönelik 
korkutma amacıyla havaya ateş 
ettiğini öne sürerek “Çocu-
ğu görmedim, düştüğünü bile 
görmedim. Siz büyüklerimden ve 
ailesinden özür diliyorum” dedi

16 yaşındaki Kendal Yıldız, 
çalışmak için Diyarbakır’dan 
İstanbul’a gelmişti. Annesine yar-
dımcı olmak için bir kebapçıda işe 
başladı. 19 Kasım 2022 tarihinde 
iş yeri sahibi Kendal’ın yoruldu-
ğunu düşünerek mesaisini bir saat 
erken bitirerek evine gitmesini 
söyledi. İşten çıkan Yıldız, Simitçi 
Şakir Sokak üzerindeki iş yerinde 
çalışan kuzenlerinin yanına gitti. 
Yıldız sokağın girişine geldiğinde 
motosikletli iki kişiden biri hedef 
gözetmeden kalabalığa doğru 
ateş etti. Kurşun o sırada olay ye-
rine gelen Kendal Yıldız’ın başına 
isabet etti. Yıldız kanlar içinde 
yerde kalırken, şüpheliler ise olay 
yerinden kaçtı. Olay yerindeki ilk 
müdahalenin ardından Bez-
mialem Vakıf Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesi’ne kaldırılan 
Kendal, hastanede yapılan tüm 
müdahalelere rağmen kurtarıla-
madı. Polis, güvenlik kamerası 
görüntülerinden ve görgü şahit-

lerinin ifadelerinden şüphelilerin 
Barış Gündüz ve Yunus Emre 
Aydın olduğunu tespit etti. Mo-
tosikleti kullanan şüpheli Yunus 
Emre Aydın kısa sürede yaka-
lanırken, Barış Gündüz olaydan 
12 gün sonra yakalandı. Barış 
Gündüz 1 Aralık 2022’de tutuk-
lanırken, Yunus Emre Aydın adli 
kontrol kararıyla serbest bırakıldı. 
Olaya ilişkin ilk duruşma, İstan-
bul 4. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görüldü. Duruşmada, tutuklu 
sanık Barış Gündüz ve tutuksuz 
sanık Yunus Emre Aydın hazır 
bulundu. Öldürülen çocuğun 
babası Halis Yıldız, hükümlü 
olduğu cezaevinden “Şikayetçi” 
sıfatıyla duruşmaya getirildi.

Yüreğim yanıyor
Şikayetçi Halis Yıldız, maktulün 
tek çocuğu olduğunu belirterek 
“16 yıldır cezaevindeyim. Olayla 
ilgili görgüye dayalı bilgim yoktur. 
Yüreğim yanıyor. Benim kaybe-
decek birşeyim kalmadı. Herşeyi 
mahkemenizin takdirine bırakıyo-
rum. Şikayetçi olup olmama konu-
sunu da mahkemenizin takdirine 
bırakıyorum” dedi. Maktulün an-
nesi Ayhan Yıldız için ifadesinin 
alınması için Fethiye 1. Ağır Ceza 
Mahkemesine yazı yazıldığı ancak 
şikayetçinin tebligata rağmen du-
ruşmaya gelmediği belirtildi.

Çok pişmanım
Sanık Barış Gündüz savunma-
sında, arkadaşı Mehmet Can 
ile motosikletle tekel bayiine 
gittiklerini, motosikletin ses 

çıkardığını, kaldırımda oturan-
ların kendilerine “Sesiz olun” 
diye bağırdıktan sonra aralarında 
tartışma yaşandığını belirtti. Gün-
düz, “Bizi darbetmeye çalıştılar. 
Ben de ittim. Onlar bana küfür 
etti, kaale almayarak gittim. Es-
naf bizi ayırırken Mehmet Can’ın 
yok olduğunu görerek motosikleti 
kendim sürerek dükkana geri 
döndüm. Yunus Emre arkadaşım 
oradaydı. Onunla konuştum. Onu 
eve bırakırken, oradan geçerken 
bir daha küfür edince ben de kor-
kutma amaçlı bir el havaya doğru 
ateş ettim. Vurmak istesem hep-
sini vurabilirdim. Amacım birini 
öldürmek veya yaralamak değildi. 
Çok pişmanım. Olay benden do-
layı başlamadı” diye konuştu.

Birkaç duble içmiştim
Ateş etmeden önce ağzından 
küfür çıktığı iddialarını reddeden 
Gündüz, olay sırasında alkol-
lü olup olmadığı sorusuna ise 
“Birkaç duble içmiştim. Ancak 
dengem yerindeydi” dedi. Vuru-
lan Kendal Yıldız’ı olay yerinde 
görmediğini ifade eden Gündüz, 
“Düştüğünü bile görmedim. Siz 
büyüklerimden ve ailesinden 
özür diliyorum. Af diliyorum” 
dedi. Sanığın avukatı da sanığın 
maktulün yakınlarıyla görüştüğü-
nü, aralarında sulh sağlandığını 
iddia ederek olayda öldürmeye 
teşebbüs suçunun unsurları ol-
madığını belirtti. Bunun üzerine 
hakim, maddi bir karşılık verile-
rek  sulh sağlanıp sağlanmadığını 
şikayetçi baba Halis Yıldız’a sor-

du. Yıldız, “Bazı görüşmeler ol-
duğunu duydum. Ancak ailemin 
para alıp almadığını bilmiyorum. 
Eşimin neden mahkemeye gitme-
diğini bilmiyorum. Bana rahatsız 
olduğunu söylemişti” dedi.

Kendim teslim oldum
Sanık Yunus Emre Aydın da 
olay günü alkollü olmadığını, di-
ğer sanığın tekele doğru gittiğini 
görünce motosikletinin arkası-
na atladığını, Barış Gündüz’ün 
tekelin oraya gelince bir anda 
belinden silah çıkararak bir el 
ateş ettiğini, ateş ederken küfür 
ettiğini söyledi. Aydın, “Motoru 
bir yere park etti. Silahı da met-
ruk bir binaya sakladı. Babamın 
aramasıyla maktulün öldüğünü 
öğrendim. Kendim teslim oldum, 
silahın ve motorun yerini gös-
terdim. Silah olduğunu bilsem 
arkasına binmezdim” dedi.

Görüntüler izlendi
Duruşmada olay yerine ilişkin ka-
mera kayıtları izlendi. Maktulün 
olay günü saat 02.44 sıralarında 
yolun ilerisinden geçen moto-
sikletten açılan ateş sonucu yere 
düştüğü anın görüldüğü tutanağa 
geçti. Mahkeme heyeti, sanık 
Barış Gündüz’ün tutukluluk 
halinin devamına, sanık Yunus 
Emre Aydın’ın ise adli kontro-
lünün de devamına karar verdi. 
Heyet, maktulün annesi Ayhan 
Yıldız’ın görgüye dayalı bilgisi 
olmadığından dinlenmesinden 
vazgeçilmesine hükmetti. Duruş-
ma ertelendi. DHA

Öldürdü özür diledi! Öldürdü özür diledi! 

ISTANBUL Cumhuriyet Başsav-
cılığı’nca hazırlanan iddianame-
ye göre olay, Barış Gündüz’ün 
arkadaşının kullandığı motosikletle 
19 Kasım 2022 tarihinde saat 02.38 
sıralarında Sofular Caddesinden 
geçerken kaldırımda duran şikayet-
çiler Recep Deniz ve Musa Yıl-
dız’a “Ne bakıyorsun” diyerek laf 
atması üzerine başladı. Laf atılan 
şikayetçilerin, “Sana bakmadım, 
ağabeyimle konuşuyorum” cevabı 
üzerine şüpheli Gündüz, yine “Ne 
bakıyorsun” diye yanıt verdi. Bu 
kez şikayetçi Mehmet Yıldız araya 
girerek “Senlik bir şey yok, kendi 
aramızda konuşuyoruz” diye cevap 
verdi. Aldığı bu cevaba “Bekle-
yin siz, geliyorum” diyen şüpheli 
Gündüz, küfürler ederek ayrıldı. 
Barış Gündüz, bir süre sonra bu 
kez Yunus Emre Aydın’ın kullan-
dığı motosikletle olay yerine geri 
döndü. Yine aynı cadde üzerin-
de motosikletle geçtikleri sırada 
şüpheli Gündüz, yanında getirdiği 
ruhsatsız silahıyla şikayetçilerin 
birarada bulunduğu yere doğru bir 
el ateş etti. Kurşun sonrası küfür de 
eden şüpheli Gündüz, olay yerin-
den motosikletle kaçtı. Gündüz’ün 
sıktığı kurşun, kendisiyle herhangi 
bir tartışması olmayan ve olay 
yerine sonradan gelmiş olduğu 
anlaşılan 16 yaşındaki Kendal 
Yıldız’ın başına isabet ederek 
ölümüne neden oldu. Şüpheli Barış 
Gündüz hakkında “Çocuğu kasten 
öldürmek” suçundan ağırlaştırılmış 
müebbet hapis istendi. 

Ne bakıyorsun!

KORKUTMAK 

KORKUTMAK AMACIYLA 
AMACIYLA ATEŞ ETTİM!

ATEŞ ETTİM!

OLAY, Nine Hatun Mahallesi’nde saat 
12.00 sıralarında meydana geldi. Eşi ile 
ayrılma aşamasında olduğu belirtiler 24 

yaşındaki Mahsum Tekin motosikleti ile sokak-
ta ilerlerken eşinin akrabası Mustafa Cesur’un 
otomobil ile geldiğini gördü. Tekin, motosikleti-
ni park edip belinden silahını çıkartarak otomo-
bilde bulunan 27 yaşındaki Cesur’a ateş etmeye 
başladı. Defalarca kurşun yağmuruna tutulan 
otomobil sürücüsü durmayarak ilerledi. Silahlı 
saldırgan ise geldiği motosikletine binerek olay 
yerinden kaçtı. İhbar üzerine olay yerine gelen 
polis ekipleri çevredeki esnaftan bilgi almaya 
çalışarak yerdeki boş kovanları incelemeye aldı.

4 kurşun isabet etti
Silahlı saldırıya uğrayan Mustafa Cesur’un, 
Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesine kendi 
imkanları ile gittiği ve sağ ve sol bacaklarından 
yaralandığı öğrenildi. Seyir halindeki otomo-
bilin defalarca kurşunlanması ve bir kadın ile 
çocuğun kurşunlardan korunmak için kaçışması 
saniye saniye iş yerinin güvenlik kamerasına 
yansıdı. Mustafa Cesur’un polise verdiği ilk 
ifadede kendisine saldıran Mahsum Tekin’in 
boşanma meselesi nedeniyle eşinin bütün 
akrabalarına kin beslediğini söylediği öğrenildi. 
Otomobile 4 kurşun isabet ettiğini tespit eden 
polis ekipleri, silahlı saldırganı yakalamak için 
çalışması sürüyor. DHA

Motosikletliden 
kurşun yağmuru
Esenler’de ayrılma aşamasında olduğu eşinin 
akrabasını sokakta görünce kurşun yağdırdı. 
Silahlı saldırıya uğrayan otomobil sürücüsü ya-
ralanırken o anlar güvenlik kamerasına yansıdı

KAZA, dün saat 23.50 
saatlerinde 19 Mayıs Ma-
hallesi Şemsettin Günal-

tay Caddesinde meydana geldi. 
İddiaya göre sürücüsünün kont-
rolünü kaybettiği otomobil park 
halindeki başka bir otomobile 
çarptı. Çarpmayla hareket eden 
park halindeki otomobil ise 

kamyonetin altına girerek dura-
bildi. İhbar üzerine kaza yerine 
itfaiye, polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Yaralı sürücü, olay 
yerinde yapılan ilk müdahalenin 
ardından ambulansla hastaneye 
kaldırıldı.Kazada sesi duyarak 
balkona çıktığını söyleyen Aras 
Tosun “Yatmaya hazırlanırken 
çok büyük bir gürültü duydum. 
Balkona çıktığımda 2-3 aracın 
birbirine girdiğini gördüm” diye 

konuştu. Bu arada bir kişinin 
yaralandığı ve park halindeki 
kamyonetin havalandığı anlar 
güvenlik kamerasına saniye sa-
niye yansıdı.Görüntülerde hızla 
gelen otomobiln park halindeki 
otomobile çarptığı görülüyor. 
Park halindeki otomobil ise 
çarpmanın şiddetiyle yanındaki 
kamyonetin altına girerek hava-
lanıyor. Kazayla ilgili soruştur-
ma sürüyor. DHA

Kadıköy’de sürücüsünün kontrolünü kaybettiği otomobil 
park halindeki başka bir otomobile çarptı. Park halindeki 
otomobil ise önündeki kamyonetin altına girerek durabildi

Savaş alanı gibi!

MERKEZ Mahallesi’ndeki evinde 7 
kedinin yanı sıra binanın bodrum ka-
tında anne ve 3 yavru kediye  bakan, 

sokaktaki kedilere de mama bırakan Berrin 
Deniz geçen 19 Ekim Perşembe günü işten 
eve gelince depoya indi. Kedilere mama 
veren Deniz, kısa süre önce aldıkları her 
biri yaklaşık 800 lira tutarındaki 15’er kilo-
luk 3 mama torbasından birisinin yerinde 
olmadığını fark etti. Özel bir şirkette çalışan 
Deniz, güvenlik kamera kayıtlarını inceledi. 
Görüntülerde saat 20.30 sıralarında binanın 
giriş kapısı önüne gelen şüphelinin bekle-
diğini, bir kurye binadan çıktıktan sonra 
şüphelinin kapı kapanırken elini araya koy-
duğunu ve içeri girdiğini, bodrum kata inip 
taşıdığı torbayı alıp gittiği görüldü.

Çok daha kötü olabilirdi
Berrin Deniz, “5 dakika önce gelmiş olsam, 
tanımadığım o kişiyle yüz yüze kalmış 
olacaktım, sonuç çok daha kötü olabilirdi. 
Avcılar’da gönüllü olarak sokaktaki kedi-
lere besleme yapıyorum. Evimde 7 kedi 
bakıyorum, çoğu engelli kediler. Muhtaç, 
ihtiyacı olan kedilere hem depomdan hem 
evimde bakıyorum. Mama fiyatları inanıl-
maz yüksek ve zor şartlarda alıyoruz. Çok 
üzgünüm umarım ders almıştır” dedi.  DHA

15 KiLOLUK 
mama çalındı
Avcılar’da sokak kedileri için alınan 15 
kiloluk mama çalındı. Binaya girdikten sonra 
mama torbasını sırtına alarak kaçan şüpheli 
güvenlik kamerasıyla kaydedildi

SANCAKTE-
PE’DE bir mo-
tosikletli ile oto-

mobil çarpıştı. Kazada 
yolun karşısına geçmeye 
çalışan 2 yaya yaralandı. 
O anlar güvenlik kame-
rasına yansıdı. Kaza saat 
12.30 sıralarında Sancak-
tepe Meclis Mahallesi 
Atatürk Caddesi’nde 
meydana geldi. Cadde 
üzerinde ilerleyen moto-
sikletli, sürücüsünün ara 

sokaktan ana yola gir-
meye çalıştığı otomobile 
çarptı. Kaza sırasında 
yere düşen motosikletli, 
yolun karşısına geçmek 
isteyen 2 yayaya çarptı. 
Kaza anları güvenlik 
kamerasına yansıdı. 

2 yayaya çarptıYANGIN, 13.20 sırala-
rında Selahattin Eyyubi 
Mahallesi, 1557 sokaktaki 

4 katlı binada çıktı. İddiaya göre, 
binanın giriş katında yaşayan 
otizmli çocuk oyun oynadığı 
sırada evin salonunda yangın 
çıktı. Büyüyen alevler, dairenin 
diğer odalarına sıçrayarak bü-
yüdü. İhbar üzerine olay yerine 
itfaiye, polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Alevlerin üst kata 
sıçraması sonucu dairelerinde 
mahsur kalan vatandaşlar itfaiye 
ekipleri tarafından kurtarıldı. İt-

faiye ekipleri yangını kısa sürede 
söndürülürken dumandan etkile-
nen 4 kişi ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. Çıkan yangında iki 
dairenin kullanılamaz hale geldi-
ği öğrenildi.  Polis ekipleri olay 
yerinde geniş güvenlik önlemi 
aldı. DHA

BEYLIKDÜZÜ’NDE 
19 Ekim Perşembe günü 
meydana gelen olayda 

M.S.S.’ye ait motosiklet park edil-
diği yerden çalındı. Sabah geldi-
ğinde motosikletini bulamayarak 
polise haber veren M.S.S.’nin 
şikayeti üzerine soruşturma baş-
latıldı. Oto hırsızlık büro amirliği 
ekipleri yaptıkları çalışmada hır-
sızların güvenlik kameraları tara-
fından görüntülendiğini belirledi. 
Görüntülerde motosikletlerle 

gelen şüphelilerin, park halinde-
ki motosikletin kilidini kırarak 
çaldıkları ve iterek olay yerinden 
uzaklaştırdıkları görüldü. Polis 
kamera görüntülerini inceleyerek 
şüphelilerden birinin kimliğini 
tespit etti. Şüpheli Mehmet Ö. 
gözaltına alındı. Daha önceden 
6 suç kaydı olduğu tespit edilen 
şüpheli işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edildi. Polis diğer 
şüphelileri yakalamak için operas-
yonları sürdürüyor. DHA

Giriş katta yangın çıktıHırsız yakalandı
Esenyurt’ta 4 katlı binanın giriş katında yangın çıktı. Çıkan 
yangında dumandan etkilenen 4 kişi hastaneye kaldırıldı

Beylikdüzü’nde park halindeki bir motosikleti suç or-
taklarıyla birlikte çaldığı iddia edilen şüpheli Mehmet 
Ö. (38) gözaltına alındı. Şüphelilerin motosikleti çaldığı 
anlar ise güvenlik kameraları tarafından görüntülendi
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Bağcılar Belediyesi, kültür
sanat etkinlikleri kapsa-
mında dün akşam ilçe sakin-

lerini “Filistin Hakkında
Konuşmalıyız” tiyatro oyunuyla bu-
luşturdu. Başkanlık Sahnesi’nde sah-
nelenen oyunu izlemek isteyen
vatandaşlar salonu doldurdu. Nurdan
Albamya İnce, kendi yazıp oynadığı
tek kişilik oyunda Mescid-i Aksa’ya
çok kısa bir mesafede evi bulunan Fi-
listinli Meryem Ebu Najma’nın haklı
mücadelesini ve Filistin’de yaşanan
zulümleri anlatıyor. İsrail’in Filistin
halkına uyguladığı haksız zulmün sah-
nelendiği tiyatro oyunu 80 dakika
sürdü. Kudüs’te yaşananların bir pa-
noramasının anlatıldığı oyunda sanat-
severler gözyaşlarına boğuldu. 

Gözümün önüne geliyor

Tiyatro oyununun amacının Filistin’de
yaşanan olayları halka, insanlığa an-
latmak olduğunu söyleyen İnce, ”Hi-
kayeleştirmenin gücünü de kullanarak

Filistin’de yaşanan acıları insanlara an-
latmayı amaçlıyoruz. Toplumda yaşa-
nan tüm dramatik olaylar, yaşanan tüm
acılar sanatla iyileşebilir. Sanatın gü-
cünü kullanmak gerekiyor. Şu an Afri-
ka’da yaşanan açlıktan tutun da
Filistin’de yaşanan drama kadar dünya
üzerindeki tüm mazlumların hikâyesini
belki sanatla anlatabilsek, insanları bi-
linçlendirebilsek çok olmasa da en
azından bir katkı bulunabilirsek bu ya-
ralar biraz daha kapanacak belki. Oyu-
numda anlattığım her sahne ne yazık ki
son yaşadığımız 2 haftalık süreç içinde
tekrar tekrar televizyonlarda gözümü-
zün önüne geldi. Bu demek oluyor ki
1948’den beri sistematik olarak yaşan-
mış Filistinlilerin acıları hiç bitmeden
hatta katlanarak devam ediyor. Çok acı
çekiyoruz. Her defasında televizyon-
larda gördüğümüz videolarda oyunu-
muz aklımıza geliyor” dedi. İnce,
kendilerine oyunun sergileme imkanı
sağlayan Bağcılar Belediye Başkanı Ab-
dullah Özdemir’e de teşekkürlerini iletti. 

İ srail'in Gazze'ye yönelik saldırılarında
bombalanan Kilise ve yaşanan ölümler
sonrası Fener Rum Patriği Bartholo-

meos, Yeniköy'de bulunan Kuddusü Şerif
Rum Patrikhanesine bağlı Aya Yorgi Kilise-
sinde düzenlenen ayinin ardından, İsrail-Fi-
listin ve Rusya-Ukrayna savaşları hakkında
açıklamalarda bulundu.

Allah'ın çocuklarıyız

Bartholomeos, "Bu akşam özellikle Ortado-
ğu'da, Ukrayna'da barışın tesisi için dua
ettik. Biz dini bir kurum olarak her zaman
barıştan yanayız. Her zaman barış, beraber-
lik ve dostluk için dua ediyoruz. Fakat bu
zor günlerde dualarımız daha sık, daha
sıcak, daha yoğun olmaktadır. 2-3 gün önce
Monaco prensliğinde bulunduğumuz
zaman Kudüs patriği Teofilos kardeşimizle
bir telefon görüşmemiz oldu, gerçekleştir-
dik. Ve oradaki durumu detaylarıyla, öğren-
miş olduk. Onların yanında olduğumuzu
bildirdik ve gayet tabii ki yalnız Hristiyanla-
rın, yalnız Müslümanların, yalnız Yahudile-
rin yanında değil, bütün insan
kardeşlerimizin yanında olduğumuzu belirt-
mek isteriz. Hepimiz tek ve bir olan Allah'ın
çocuklarıyız. Kardeş kardeşi öldürmemeli"
açıklamasında bulundu.

Sorun silahla çözülmez

Patrik Bartholomeos, "Mayıs 2014'te Ku-
düs'te bulundum. Sevgili kardeşlerim, Papa
Hazretleriyle beraber müşterek bir kutsal zi-
yaret gerçekleştirmek istedik. Ve bu ziyare-
tin sonunda Papa Francis, beni Vatikan'a
davet etti. Aynı zamanda dönemin İsrail
cumhurbaşkanı rahmetli Şimon Peres ve Fi-
listin Devlet Başkanı Mahmut Abbas'ı da
davet etti. Ve üçümüz Vatikan'a gittik.

Kur'an-ı Kerim'den, Tevrat'tan, İncil'den
dualar okuduk, ilahiler söyledik. Bu törenin
sonunda Papa Hazretleri, Mahmut Abbas,
Şimon Peres ve bendenizi hep beraber müş-
terek bir zeytin ağacı, barış sembolü olan
bir zeytin ağacı dikmeye davet etti. Ve hepi-

miz o zeytin ağacını diktik. Vatikan'a sık git-
tiğimden her ziyaretimde o zeytin ağacının
ne kadar büyüdüğünü müşahede ettim. Ne
yazık ki, bu barış sembolü zeytin ağacı ürün
vermedi. Ve ürün vermemesinin neticelerini
işte bugünlerde, Orta Doğu'da görüyoruz.

Dua etmeye devam edeceğiz. Problemler si-
lahla çözülmez. Problemler diyalogla çözü-
lür. Medeni insanlar olarak aynı masanın
etrafında oturup problemleri konuşuruz,
tartışırız, çözeriz" ifadelerini kullandı. 
DHA

Ü lkemizin başta Ege Bölgesi olmak
üzere birçok yöresinde zeytin hasadı
başladı. Zeytin ve zeytin yağının

asırlar boyunca birçok şifasıyla bin derde
deva olduğu bilinen bir gerçektir. Özellikle
Ege, Akdeniz, Güney doğu Anadolu ve güney
Marmara bölgelerimizde çiftçilerimizin
geçim kaynağı haline gelmiştir.

Türkiye sofralık zeytin üretiminde İspan-
ya'dan sonra dünya ikincisi konumuna yüksel-
miş durumda. Yunanistan ve İtalya ile
sıralama devam ediyor. Türkiye'de zeytin
ağacı varlığı her geçen yıl artış gösteriyor.
Son 20 yılda zeytin ağacı varlığı 99 milyon

adetten yüzde 91 artış ile 189 milyona ulaştı.
Yaşam ağacı, ölmez ağaç, barış ağacı

gibi güzel sıfatlarla anılan zeytin ağacı,
asırlar öncesine dayanan, efsanelere konu
olan kutsal bir ağaçtır. Bir rivayete göre
Nuh Peygamber döneminde tufanla ceza-
landırılan insanlık, dünyada hayatın nor-
male dönüp dönmediğini anlamak için
yeryüzüne beyaz bir güvercin gönderirler.
Güvercin ağzında zeytin yüklü bir zeytin
dalı ile geri döner. Böylece insanlar ara-
sında barış sağlandığına inanırlar. O gün-
den bugüne güvercin ve zeytin dalı barışın
simgesi olarak kabul edilmiştir.

Yunan mitolojisindeki efsaneye göre
Zeus kendisine en değerli hediyeyi verecek
olana kentin koruyuculuğunu verecektir.
Açılan yarışmada tanrı Poseidon, Zeus’a

savaşta yenilmeyecek bir at armağan eder.
Tanrıça Athena’da zeytin ağacı hediye eder.
Zeus, bu hediyelerin içinde zeytin ağacı
karşısında büyülenir. Athena ile aralarında
çekişme olan Poseidon bile bu ağaçtan bü-
yülenmiştir. Bunun üzerine Athena zeytin
ağacından bir dal kırıp Poseidon’a verir.
Böylece aralarında barış sağlanmış olur.

Antik Yunan’da devlet adamı Solon’un
kanunlarına göre zeytin ağacını kesenler
ölüm cezasıyla cezalandırılmıştır. Roma

uygarlıklarında kutsal bir aileden gelmenin
işareti zeytin ağacı altında doğmuş olmak-
tır. Çünkü tanrı Zeus’un çocukları Artemis
ve Apollon zeytinlikte doğmuştur. Ayrıca
bu dönemde ölülerin sayısı kadar zeytin
ağacı dikildiği de bilinmektedir. Kutsal ki-
tapların hepsinde zeytin ağacı adaletin,
sağlığın, bereketin, zaferin, bilgeliğin ve
bolluğun sembolü olarak kabul edilmiştir.

Yeryüzünde yetişen ilk ağaç zeytin ağa-
cıdır. Dört mevsim gelir geçer ama dalla-
rında gri, yeşil yaprakları dökülmeden
durur. Akdeniz’i ve Ege’yi sever. Kendine
özgü kokusu, sarı ve beyaz çiçekleriyle 
baharı karşılar. Yaz aylarında çiçekler
meyveye dönüşmeye başlar. Daha sonra
meyveler olgunlaşır. Zeytin ağacının ha-
sadı, kararmanın kabuktan meyve etine

geçtiği Kasım aylarında yapılır. Verimli bir
ömrün sonunda boşalan gövdesi kurur.
Daha sonra köklerinden yeşeren sürgünler
yeniden yeni bir ağaca dönüşür.

İzmir bölgesinde Antik Çağ'da yaşamış
İyonyalı ozan Homeros, gölgesinde otur-
duğu zeytin ağacı, yaşlı bilgenin kulağına
şöyle der: “Herkese aitim ve kimseye ait
değilim. Siz gelmeden önce de buraday-
dım, siz gittikten sonra da burada olaca-
ğım.” Dostlarımıza çiçek değil zeytin
fidanları hediye edelim. Bahçelerimize 
bizden sonra da var olacak zeytin fidanları 
dikelim. Yaşadığımız kadar gölgesinde 
oturalım. Zeytin ağacının verdiği adaleti,
sağlığı, bereket ve bolluğu tüm dünyaya
yayalım.

Sağlıcakla…

Zeytin ağacım

Öğrenciler 
sordu yüksel
cevapladı

Kartal Belediye Başkanı
Gökhan Yüksel, Danimar-
ka’da bulunan Nørreb-

robyggerne isimli derneğin ve Burak
Bora Anadolu Lisesi’nin işbirliği ile
Kartal’ı ziyarete gelen 24 Danimar-
kalı öğrenciyle bir araya geldi. Ziya-
rette, Başkan Gökhan Yüksel ve
öğrenciler arasında samimi anlar
oluştu. Yakacık Bayram Demirkol
Parkı’nda gerçekleşen etkinlikte,
Başkan Gökhan Yüksel; öğrenciler
ve öğretmenleri ile uzun süre sohbet
etti. Danimarkalı gençler, Başkan
Gökhan Yüksel’e Kartal ve Belediye
ile ilgili merak ettikleri soruları yö-
neltti.

Depremi ciddiye alıyoruz

Bir öğrencinin, “Kartal’la ilgili en
büyük hedefiniz nedir?” sorusuna,
deprem kuşağında olması ve olası
İstanbul depreminin yıkıcılığından
yola çıkarak, Kartal’da deprem ha-
zırlıklarını en üst seviyeye çıkarmayı
hedeflediklerini ifade eden Başkan
Gökhan Yüksel, “Kartal, deprem
kuşağında yer alıyor ve bu potansi-
yel tehlikenin farkındayız. Bu ne-
denle, olası bir İstanbul depreminin
yıkıcı etkilerini en aza indirmek
adına Kartal'da deprem hazırlıkla-
rını en üst seviyeye çıkarmak en
önemli hedeflerimizden biri. Dep-
rem önlemleri, altyapı çalışmaları ve
eğitim programlarıyla, Kartal halkı-
nın güvende olması için çalışıyoruz.
Ayrıca, deprem sonrası hızlı bir şe-
kilde toparlanmak ve normal hayata
dönmek için gerekli planlamaları ya-
pıyoruz. Bu, hem şu anki nesillerin
güvenliği hem de gelecek nesillerin
sağlam bir temelde yaşamaları için
önemli bir adım. Sizlerin de bu sü-
reçte fikir ve önerileriniz bizim için
çok değerli olacaktır. Her zaman
açık bir iletişim kanalı olarak bura-
dayım. Sizlerin Kartal'da geçirdiği-
niz bu zamanın hem eğlenceli hem
de öğretici olmasını diliyorum”
ifadelerini kullandı.

www.gazetedamga.com.tr

Osman KÖSE
osmankose@hotmail.fr

ZEYTIN AGACI
URUN VERMEDI!

Fener Rum Patriği Bartho-
lomeos, "Papa, Mahmut
Abbas, Şimon Peres ve 
bendenizi hep beraber 
barış sembolü olan bir zey-
tin ağacı dikmeye davet etti.
Ve hepimiz o zeytin ağacını
diktik. Vatikan'a sık gitti-
ğimden her ziyaretimde o
zeytin ağacının ne kadar
büyüdüğünü müşahede
ettim. Ne yazık ki bu zeytin
ağacı ürün vermedi. Ve
ürün vermemesinin netice-
lerini işte bugünlerde, Orta
Doğu'da görüyoruz. Dua 
etmeye devam edeceğiz"
ifadelerini kullandı

Meryem’in hikayesi
herkesi ağlattı!
Bağcılar Belediyesi’nin ev sahipliğinde sahnelenen, 
Filistinli Meryem Ebu Necme’nin yaşanmış hikayesinin
anlatıldığı “Filistin Hakkında Konuşmalıyız” adlı tiyatro
oyunu vatandaşlar tarafından yoğun ilgi gördü. 
Oyundan etkilenen davetliler, gözyaşlarını tutamadı

KüçüKçeKmece Be-
lediyesi, İmzalı Kitap-
lar Müzesi

Sohbetleri’nde yazar Hilmi Ya-
vuz’u ağırladı. Cennet Kültür
ve Sanat Merkezi'nde gerçek-
leştirilen söyleşinin moderatör-
lüğünü ise yazar Metin Celal
yaptı. Yavuz yazarlık serüvenini
anlatırken, “Kitaplarla ilk tanış-
mam ilkokul da öğretmenimin
okumam için verdiği kitaplarla
başladı. O dönemde Çocuk
Esirgeme Kurumu’nun yayın-

landığı çocuk kitapları akıl
almaz özellikte, kuşe kâğıtlara
basılmış çok iyi yazılardı.
Babam evde yüksek sesle şiirler
okurdu ve o zamanlar babalar
bizim için idoldü. Babam bir
şiiri okuyorsa demek ki o şiir
çok önemli diye düşünürdüm.
Aradan seksen yıl geçti ama
babamın okuduğu o şiirler hala
ezberimdedir. Çok büyük bir
kütüphaneye sahibim, lise yılla-
rımdan beri kitap biriktiririm’’
dedi. HABER MERKEZİ

Babalar bizim için idoldü



E senyurt'ta, 211 konuttan oluşan bir
sitede bulunan daireler usulsüz iş-
lemlerle yaklaşık 600 kişiye satıldı.

Aralarında polis memurlarının da bulun-
duğu 86 kişilik çete, iddiaya göre siteden
daire almak isteyen kişilere daireye karşılık
geldiğini söyleyerek fahiş fiyata arsa üzerin-
den santim santim sahte satışlar yaptı. Çete
üyeleri ayrıca, daire sahiplerini siteye sok-
madı. Bazı daire sahipleri silahla tehdit edilir-
ken bazıları da darp edildi. Sitedeki birçok
dairenin kilidini kıran çete üyeleri, daireleri
başkalarına kiraya verdi. Mağdurların yaptığı
eylemlerin ve ihbarların ardınan İstanbul
Emniyeti tarafından çeteye yönelik 4 operas-
yon düzenlendi. Bakırköy Cumhuriyet Baş-
savcılığı çete ile ilgili 590 sayfalık iddianame
hazırladı. İddianamede, çete lideri olduğu
iddia edilen Nihat Akyüz'ün bin 683 yıla, ör-
gütün silahlı kanadının lideri Çetin Başkan
Şimşek'in ise 2 bin 60 yıla kadar hapsi talep
edildi.

164 kişi şikayetçi oldu

İddianamede 164 şikayetçi, 5 şikayetçi şüp-
heli ile aralarında emlakçılık yapanların da
olduğu 86 şüpheli yer aldı. Bilirkişi raporuna
göre bahsi geçen 3 bloklu sitenin 211 daire-
den ve 15 dükkandan oluştuğu belirtildi.
Arsa taşınmazının yüzde 72,'sinin site müte-
ahhitti Metin Uçar'a ait olduğu yüzde 27'nin
taşınmaz hissesinin ise Kızılkaya soy isimli
kişilere ait olduğu, sitenin hukuka aykırı şe-
kilde gasp ve işgal edildiği, müşteki şüpheli
Metin Uçar ile çalışanlarının siteye girmesi-
nin engellendiği belirtildi. Bazı kurum ve gay-
rimenkul şirketlerinin suç merkezli yapıya
menfaatleri için destek verdikleri, yapılan faa-
liyetlerin de suç örgütleri kapsamına girdiği
vurgulandı. İddianamede şüphelilerin siste-
matik bir şekilde 'Nitelikli Dolandırıcılık' suçu
faaliyetleri yürüttüğü ve silahlı bir yapı içeri-
sinde bulunduklarına ilişkin kuvvetli şüphele-
rin olduğu da ifade edildi. 

Santim santim satmışlar

İddianamede, siteden daire almak isteyen
müştekilerin, sitedeki bağımsız bir daireye
karşılık geldiği söylenerek arsa üzerinde hisse
pay devri satışı yapılarak kandırıldıkları vur-
gulanırken, çok cüzi hisselerin fahiş fiyatlara
pazarlandığına da yer verildi. Gerçekleştirilen
bazı satışların sahte evraklar tanzim etmek
suretiyle usulsüz ve sahte satış oldukları kay-

dedilirken 211 dairenin yaklaşık 600 kişiye
satıldığı belirtildi. Şüpheliler Nihat Akyüz li-
derliğinde Mehmet Özçelik koordinesi ve yö-
netimi ile 2018 yılı itibariyle hisse satış
işlemlerinin gerçekleştirdikleri anlatıldı.
Metin Uçar ve Mehmet Özçelik tarafından
kat mülkiyeti kurulmamasına rağmen ihtilaflı
bir şekilde kurulan site yönetiminin başına
Özçelik'in kardeşi Kahraman Özçelik'in geti-
rildiği belirtildi. Örgütün ilk aşamadan itiba-
ren dolandırıcılık kastı ile hareket ederek
dairelerin gerçek satışını müştekilere verme-
diği ifade edildi.

Kapı kilitleri kırıldı 

Şüphelilerden Çetin Başkan Şimşek ve ona
bağlı silahlı şahıslarca sitede oturan müşteki-
lerin site içerisine sokulmadıkları tehditler
edilerek, darbedildikleri, eşyalarını yağmala-
dıkları, müştekilerin adına dairelerin kapı ki-
litlerini değiştirdiklerini ve evlere zorla
girildiği ve başka kişilere kiralandığına yer ve-
rildi. Ayrıca siteye güvenlik adı altında suç
kayıtları olan şahısların yerleştirildiği anla-

tıldı. Suç örgütünün tapu ve noter gibi ku-
rumlarda kamu bağlantılarının olduğu ifade
edilirken bu sayede hem süreklilik, hem de
güvenilirlik ilkelerini etkin kullandıklarına yer
verildi. Özellikle yabancı uyruklu şikayetçile-
rin Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlığı ile otu-
rum izinleri alabilmeleri amacıyla mülk
edinmeye çalışmaları ve yeterli hukuki müca-
deleyi veremeyecekleri düşünüldüğünden
bahse konu suç örgütünün ana hedef kay-
nağı haline geldikleri de ifade edildi. Örgütün
silahlı kanat lideri Çetin Başkan Şimşek'in
soruşturma kapsamında cezaevine girmesi
ile örgüt ile bağının ve aidiyetinin sağlanması
amacıyla avukatı Ruken Mollaoğlu ile tutuk-
suz yargılanan örgüt üyelerine mesajlar gön-
derdiği tespit edildi. Sitenin elektriğinin bir
şantiye üzerinden tedarik edildiği, site yöneti-
minin özellikle yabancı uyruklu müştekiler-
den elektrik borcu adı altında kayıt dışı
paralar talep ettikleri, vermek istemeyen ika-
met sahiplerini ise tehdit edip dairelerin elek-
triklerini keserek müştekileri zor durumda
bıraktıkları kaydedildi. DHA
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İ SVİÇRE’de Pazar günü sandığa gidildi.
200 sandalyeli ulusal meclis ile 46 san-
dalyeli Kantonlar Meclisi’nin üyeleri se-

çildi. Sonuca bakılırsa İsviçreli seçmenler de
Avrupa’daki sağ populist eğilime katıldı. 20
yıldır ülkedeki en güçlü parti sağcı populist İs-
viçre Halk Partisi (SVP) daha fazla kazanım
elde etti. 2019’taki oy oranını önemli ölçüde
artırdı. Yani sağcı populist parti SVP’nin 
üstünlüğü devam ediyor.

* * * *
Sosyal Demokratlar çok az bir artış ile

ikinciliği korudu. Liberal FDP ve Hıristiyan
“Merkez” Partisi az bir kayıplarla üçüncü ve
dördüncü parti sıralarını korudular. Yeşil
blokta ise fiyasko yaşandı. Yeşiller ve Yeşil Li-
beraller 2019'daki başarılarını devam ettire-
medikleri gibi özellikle Yeşiller'in yaşadığı
büyük kayıplar da eklendi. 2019'un “yeşil 
dalgası” açıkça geriledi. Yani ‘iklim‘ kaybetti.
2021'de de zaten seçmenler iklim dostu 
karbondioksit yasasını reddetmişti. 

* * * *
Seçim sonucu ne getiriyor?  Sonuç, İsviçre

veya Avrupa açısından ne ifade ediyor? Peşi-
nen yazmalıyım. Hiçbir şey değişmez, 175 
yıldır değişmediği gibi. Yaklaşık 5,5 milyon
İsviçreli sandığa çağrıldı. Katılım yüzde 46 
civarındaydı. Bunun nedeni, diğer şeylerin
yanı sıra, çok sayıda önerinin yılda dört kez
referandum yoluyla karara bağlanmasıdır. 
İsviçre’de seçimler diğer ülkelerdeki gibi 
siyasetçilere ders vermek gibi bir yol değil. 
İsviçre'nin 1848‘de yılında kurulmasından bu
yana ne hükümet krizi ne de erken seçim
olmuş.

* * * *
Peki, sağ populist partinin oyları niye arttı?

Paradoksal olarak sağ populist Halk Partisi
hem bir hükümet hem de bir protesto partisi.
İsviçre için çoğu zaman ‘Muhalefetsiz demok-
rasi‘ deniliyor. Mecliste hükümet, muhalefet
ayrımı olmadığı için partiler duruma göre bi-
raraya geliyor. Meclis üyeleri her zaman kut-
sal fikir birliği ilkesine bağlı. Ayrıca İsviçre
ilginç bir ülke, gittikçe daha çok Avrupa'daki
bir adaya benziyor, izole, tamamen içine ka-
panık. Güçlü bir küçük devletten ziyade her
zaman bir iş modeli olan zengin ülke konu-
munda. Sonsuz tarafsızlık efsanesi, bir 
doktrin haline getirilmiş.

* * * *
Önce korona, ardından Ukrayna savaşı,

Credit Suisse'in çöküşü, şimdi de Orta Do-
ğu’daki çatışma seçmenleri ürküttü/ürkütüyor.
Seçmen tüm bu krizlere çalkantılara veya teh-
likelere karşı tek cevabı olan parti olarak sağ
populist partiyi görüyor/gördü, yani daha
fazla izolasyon. Sağ populist parti de zaten
her zaman olduğu gibi korku ve kaybetme kor-
kusunu kullanıyor.  Bu korkuyu sadece göç-
menlere yönelik değil, AB ile yakınlaşma
konusunda da kullanıyor.

* * * *
Seçim sonucu hiçbir şeyi değiştirmeyecek.

İsviçre’de Federal Konsey denilen hükümetin
yedi üyesi geleneksel olarak en büyük ilk dört
parti arasında sihirli formüle göre dağıtılır.
En güçlü üç parti için iki sandalye. dördüncü
en güçlü için bir tane. Şu anda sağ populistler,
sosyal demokratlar ve liberaller ikişer sandal-
yeyle, Hıristiyan Merkez Partisi ise bir sandal-
yeyle temsil ediliyor. Seçim sonucuna göre,
Federal Konsey’in yapısındaki dağılım da 
değişmeyecek.

* * * *
İsviçre’de meclisin yılda dört kez yalnızca

üç hafta süreyle toplandığını çok kişi bilmez.
Milis politikası ilkesi geçerlidir, dolayısıyla
meclis üyelerinin çoğunun tam zamanlı farklı
asıl bir işi var. Bir meclis üyesine, siyasi çalış-
malarından dolayı maaş ve giderleri için yılda
en fazla yaklaşık yüz bin frank ödeniyor. Bu
80 bin frank civarında olan yıllık ulusal orta-
lama gelirin biraz üzerinde.  Çıkarılan yasaya
karşı 100 gün içinde 50.000 imza toplanırsa,
yasa referanduma sunuluyor. Böyle bir siyasi
kültürün olduğu ülkede seçimin nasıl bir 
etkisi olur?

İsviçre’de Yeşil fiyasko

İstanbul Valisi Davut Gül, 29
Ekim Cumhuriyet Bayramı nede-
niyle İstanbul’da yapılan hazırlık-

lar ve etkinliklerle ile ilgili bilgi verdi.
Fatih’te caddeler Türk bayraklarıyla süsle-
nirken, Vali Gül caddedeki dükkanlara bay-
rak dağıttı. Vali Gül’e Fatih Belediye
Başkanı Mehmet Ergün Turan da eşlik etti.
İstanbul Valiliği tarafından kamu ve özel
işyerleri dahil olmak üzere İstanbul gene-
linde herkesin 28-30 Ekim tarihleri ara-
sında bulundukları yerleri Türk bayrağı ile
donatması için genelge yayınlandı. Ge-
nelge 39 ilçe ve kamu kurumlarına da gön-
derildi. Davut Gül, basın mensuplarına
açıklamalarda da bulundu.

Vicdanlarını sızlatıyor

İstanbul Valisi Davut Gül, "İnsanlık tarihi
herhalde geçmişte eşi benzeri görülmemiş,
en sıkıntılı günleri yaşıyor. Özellikle İsrail'in
Filistin'de yaptığı katliamlar, zulüm bütün
insanlığın içini sızlatıyor, vicdanlarını sızla-
tıyor. Ama aynı zamanda da Cumhuriyeti-
miz 100. yılını geride bırakıyor. İkinci
yüzyılın arifesindeyiz; Türkiye yüzyılına
başlamak üzereyiz. Cumhuriyet son yüzyıl-
daki en önemli kazanımlarımızdan biri.
Cumhuriyetimizin doğum günü. Bir hafta
sonra, inşallah 29 Ekim'e girmiş olacağız
ve ikinci yüzyıla, Türkiye yüzyılına başlaya-
cağız. Nasıl çocuklarımıza doğum günü
yapıyorsak, nasıl evlenen kızlarımıza, ço-
cuklarımıza çok süslü, çok güzel düğünler

yapıyorsak Cumhuriyetimizin doğum gü-
nünde de şehirlerimizi süslememiz gereki-
yor. Bugün Fatih'te, Fatih Belediyemiz ve
öğrencilerimizle birlikte bayraklarla şehri-
mizi süslüyoruz. İstanbul genelinde aynı-
sını yapacağız inşallah, yediden yetmişe
vatandaşlarımızla, esnafımızla, kamu
kurum ve kuruluşlarımızla, belediyeleri-
mizle, sivil toplum kuruluşlarımızla birlikte
bir başkasının bayrak getirmesini bekleme-
den, bir başkasının birşey söylemesini bek-
lemeden evlerimizi, iş yerlerimizi adeta
gelinlik kız gibi, düğün gibi şehrimizi süsle-
memiz lazım" diye konuştu.

Hepimizin ortak değeri

Vali Gül, yapılacak etkinliklerle ilgili de
bilgi verdi. Gül, "İstanbul'daki etkinliklerde,
Türkiye genelinde iletişim başkanlığımız
bunu koordine ediyor. Dolayısıyla da İleti-
şim Başkanlığımızın çizdiği bir yol haritası
var. İstanbulumuzda da irili ufaklı şimdiye
kadar bin civarında etkinlik oldu. Hedefi-
miz yılın sonuna kadar bu etkinlikleri yak-
laşık olarak beş bin civarında bitirmek. Bu
etkinliklerde sivil toplum kuruluşlarımız,
belediyelerimiz, odalarımız, kamu kurum
ve kuruluşları, vatandaşlar. Aslında Cum-
huriyet hepimizin ortak değeri. Dolayısıyla  

da etkinliklerde herkes kendi alanında üni-
versitelerimiz bu anlamda yapmış oluyor,
katkı sunmuş oluyor. Haftasonu 29 Ekim
biliyorsunuz. Ondan öncesinde hem cu-
martesi hem pazar günü etkinlikler var.
Yarın da başlayarak provaları ufak ufak ya-
pıyoruz, yapacağız. Vatandaşlarımıza az
da olsa bir sıkıntı oluşturduğumuzun far-
kındayız. Ama her sene yüzüncü yıl kutlan-
mıyor. Her sene Cumhuriyet bu kadar
coşkulu kutlanmıyor. Bu açıdan onların da
hoşgörüsüne sığınıyoruz" diye konuştu.
Vali Gül açıklamanın ardından iş yerlerini
gezerek Türk bayrağı dağıttı.DHA

İstanbul süslenecek

KAPILARI KIRIP
KIRAYA VERDILER!
İstanbul Esenyurt, aralarında polis memurlarının da bulunduğu çete, 211 daireli sitedeki konutları 
usulsüz işlemlerle 600 kişiye sattı. Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından hazırlanan iddianameye
göre; çete, daire almak isteyen kişilere daireye karşılık geldiğini söyleyerek fahiş fiyata arsa üzerinden
santim santim sahte satış yaptı. Sitedeki boş dairelerin kapı kilitlerini kırarak başkalarına kiraladı

İstanbul’da 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı hazırlıklarıyla ilgili açıklamalarda bulunan İstanbul Valisi Davut Gül, "Nasıl evlenen kızlarımıza,
çocuklarımıza çok süslü, çok güzel düğünler yapıyorsak Cumhuriyetimizin doğum gününde de şehirlerimizi süslememiz gerekiyor" dedi

DAİRE SAHİPLERİNE
KORKU SALDILAR!
Suç örgütünün liderliğini Nihat Ak-
yüz'ün yaptığının belirtildiği iddiana-
mede, Mehmet Özçelik, Abdulsemet
Kızılağaç, Çetin Başkan Şimşek ve
Fatih Dere'nin örgütün yöneticileri
arasında olduğu örgütün 86 kişiden
oluştuğu ifade edildi. Örgüt üyeleri
arasında Adaletin Aydınlığı Partisi
Genel Başkanı Altuğ Ergüzel'in de ol-
duğu iddianamede yer aldı. İddiana-
mede, soruşturma aşamasında
Abdulsemet Kızılağaç'ın telefonunda
birçok kişiye ait çok sayıda tapu gör-
sellerinin mevcut olduğu ifade edilir-
ken, Çetin Başkan Şimşek'in örgütün
silahlı yapısının lideri olduğu, Sarallar
grubu olarak bilinen organize suç ör-
gütü üyeleri ve kendi adamları ile
toplu fotoğraflar çekilip sosyal medya
üzerinden paylaşım yaparak, daire
sahiplerine ve vatadaşlara korku sal-
dıkları da yer aldı. Eski Esenyurt Asa-
yiş Büro Amirliği Komiseri Hüseyin
Çoşkun ile örgüt lideri Nihat Akyüz
arasında yazışmaların olduğu da id-
dianamede yer alırken polis memuru
Mevlüt Kerpiç'in de sitede kurulan yö-
netimde yer alıp, örgüt adına faaliyet-
lerde bulunduğu kaydedildi. Ayrıca
Hüseyin Coşkun'un başka bir siteye
kayyum olarak atanan Avukat Güray
Tangüder'le şebeke adına pazarlık
yaptığı da iddianamede yer aldı.

Kentseldönü-
şüm kapsa-
mında güvenilir

binaların yapıldığı Bağcılar,
yeni bir temel atma törenine sahne oldu. Riskli
yapı olduğu için kısa süre önce yıkılan Mehmet
Ata Paçalı Camii’nin temeli törenle atıldı. Yüz-
yıl Mahallesi’ndeki temel atma törenine Bağcı-
lar Kaymakamı Abdullah Uçgun, Bağcılar
Belediye Başkanı Abdullah Özdemir, Bağcılar
Müftüsü Ömer Kayhan ve vatandaşlar katıldı.
Kuran-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda
konuşan Özdemir, yeni caminin ilçeye hayırlı
olması temennisinde bulundu. Eski ismi “Ahi
Evren” yeni ismi “Mehmet Ata Paçalı” olan
caminin inşaat alanı 2 bin 142 metrekareden
oluşuyor. Bodrum katında çok amaçlı salon,
çay ocağı, bay ve bayan şadırvan olacak.
Mutfak, zemin katında ana namazgah,
imam odası, 1.ve 2. katlarda da mahfil yer
alacak. Camide bin 325 kişi aynı anda
namaz kılabilecek. HABER MERKEZİ

Yıkılan cami
yapılıyor



6 24 EKİM 2023 SALI www.gazetedamga.com.tr  EKONOMİ

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSaNoĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel yönetmenler
Türkan ERVaN

Taylan DaŞDÖĞEN

yazı İşleri Müdürü
anıl BoDuç

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MERT

24 EKİM 2023 SALIYIL:19 SA YI: 5867

Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26  - 0533 025 04 19 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış kıŞ

asker aVŞaR

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM kat: 3 No:101-102

Beylikdüzü / İSTaNBuL Tel:+90 0212 871 36 06

Dağıtım: 
Turkuvaz - Şenol yENE 
Salih DoĞaN 
ayhan İkİz
Hasan Eraslan yıLDıRıM 

Haber Merkezi: 
Nergiz DEMİRkaya - ankara
Bahadır SügüR - Politika
Hakan SoNguR - Spor 
Selvi SaRıTaç - İstihbarat
Müge Cesur ÖzMEN - kültür - Sanat
yakup TEzCaN - yerel
osman kÖSE - Ekonomi

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

EAPM'nin ilk 
kadın başkanı 

TürkiYe
İnsan Yöne-
timi Derneği

(PERYÖN) Danışma Ku-
rulu Üyesi Berna Öztınaz,
dünyada 34 ülkeyi temsil
eden European Associa-
tion for People Manage-
ment'in (EAPM) Yönetim
Kurulu Başkanlığı'na se-
çildi. PERYÖN'den yapı-
lan açıklamaya göre,
böylece Cumhuriyet'in
100. yılında ilk kez Türki-
ye'den bir isim EAPM
başkanlığına seçilirken,
Öztınaz aynı zamanda
EAPM'nin ilk kadın baş-
kanı oldu. Halihazırda 34
ülkeyi temsil eden ve PER-
YÖN'ün de 1979 yılından
beri üye olduğu çatı der-
neği EAPM'nin yeni
dönem yönetim kurulu
başkanı ve yönetim kurulu
Portekiz'de yapılan se-
çimle belli oldu. Öztınaz,
aynı zamanda Dünya
İnsan Yönetimi Dernek-
leri Birliği’nde de yönetim
kurulu üyesi olarak
EAPM’yi temsil ediyor.

İnsan odaklı yönetim

Açıklamada görüşlerine
yer verilen Öztınaz, "Ön-
celikle insan odaklı yöne-
tim açısından uluslararası
bir referans noktası olan
EAPM gibi köklü bir çatı
derneğin yönetimine ilk

kez ülkemizden bir ismin,
aynı zamanda ilk kadın
başkan olarak gelmiş ol-
masından ötürü çok
mutlu olduğumu belirt-
mek isterim. Bu gururu
yaşamak bana kısmet
oldu. Bu gelişmenin, hem
ülkemizin hem de Türki-
ye’de çalışma hayatının
gelişimi için insan odaklı
yönetim alanında çalış-
malar yürüten PER-
YÖN’ün global etkisini
artıracağı muhakkak” ifa-
delerini kullandı. Verilen
bilgiye göre, 1979 yılında
EAPM'nin üyesi olan
PERYÖN, Türkiye’deki
tek EAPM temsilcisi 
konumuna taşınmış,
akabinde Dünya Federas-
yonu (WFPMA) üyeliğine
de kabul edilmişti. 
AA

TürkiYe İstatistik Kurumu,
eylül ayına ilişkin motorlu
kara taşıtları istatistiklerini

açıkladı. Buna göre, eylülde trafiğe kaydı
yapılan taşıt sayısı geçen yılın aynı ayına
kıyasla yüzde 93,9 artarak 198 bin 740
oldu. Söz konusu dönemde kaydı sili-
nen taşıt sayısı da yüzde 4,6 azalışla 2
bin 467 olarak hesaplandı. Böylece tra-
fikteki toplam taşıt sayısı eylülde 196 bin
273 arttı. Eylülde trafiğe kaydı yapılan
taşıtların yüzde 47,7'sini motosiklet,
yüzde 37,1'ini otomobil, yüzde 8,8'ini
kamyonet, yüzde 3,7'sini traktör, yüzde
1,7'sini kamyon, yüzde 0,6'sını minibüs,
yüzde 0,3'ünü otobüs ve yüzde 0,1'ini
özel amaçlı taşıtlar oluşturdu. Trafiğe
kaydı yapılan taşıt sayısı eylülde aylık
bazda yüzde 15,5 azaldı. Eylülde trafiğe
kaydı yapılan taşıt sayısı bir önceki aya
göre traktörde yüzde 8,6, özel amaçlı ta-
şıtta yüzde 8,3, minibüste yüzde 7,1
arttı, kamyonette yüzde 27, otomobilde
yüzde 17,8, motosiklette yüzde 13,4,
otobüste yüzde 5,8 ve kamyonda yüzde
1,4 azaldı. Eylülde geçen yılın aynı ayına
göre trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı mi-
nibüste yüzde 228,3, motosiklette yüzde
153,4, otomobilde yüzde 85, otobüste
yüzde 38,9, özel amaçlı taşıtta yüzde
28,6, kamyonette yüzde 21,5, traktörde
yüzde 12,6 ve kamyonda yüzde 1,9 arttı.
Trafiğe kayıtlı toplam taşıt sayısı eylül

sonu itibarıyla yıllık bazda yüzde 7,9 ar-
tışla 28 milyon 183 bin 745'e çıktı. Bu
taşıtların yüzde 53,1'ini otomobil, yüzde
17,2'sini motosiklet, yüzde 15,8'ini kam-
yonet, yüzde 7,7'sini traktör, yüzde
3,4'ünü kamyon, yüzde 1,8'ini minibüs,
yüzde 0,7'sini otobüs ve yüzde 0,3'ünü
özel amaçlı taşıtlar oluşturdu. Eylülde

774 bin 507 taşıtın devri yapıldı. Bu ta-
şıtların yüzde 61,2'sini otomobil, yüzde
15,5'ini kamyonet, yüzde 14,8'ini moto-
siklet, yüzde 3,3'ünü traktör, yüzde
2,3'ünü kamyon, yüzde 2,1'ini minibüs,
yüzde 0,6'sını otobüs ve yüzde 0,2'sini
özel amaçlı taşıtlar olarak kayıtlara
geçti. Eylülde 73 bin 684 otomobilin

trafiğe kaydı yapıldı. Bu otomobillerde
ilk 3 marka yüzde 12,1 ile Renault,
yüzde 8,9 ile Fiat, yüzde 7,6 ile Volkswa-
gen oldu. Ocak-eylül döneminde 1 mil-
yon 723 bin 953 taşıtın trafiğe kaydı
yapıldı, trafikten kaydı silinen taşıt sayısı
yüzde 16,9 azalarak 22 bin 500 oldu.
Böylece ocak-eylül döneminde trafikteki
toplam taşıt sayısında 1 milyon 701 bin
453 artış gerçekleşti.

En fazla renk gri

Ocak-eylül döneminde trafiğe kaydı ya-
pılan 694 bin 156 adet otomobilin
yüzde 66,3'ü benzinli, yüzde 18'i dizel,
yüzde 9'u hibrit, yüzde 5,3'ü elektrikli ve
yüzde 1,4'ü LPG'li araçlar oldu. Eylül
sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı 14 milyon
967 bin 44 otomobilin ise yüzde 36'sı
dizel, yüzde 33,8'i LPG'li, yüzde 28,2'si
benzinli, yüzde 1,3'ü hibrit ve yüzde
0,3'ü elektrikli olduğu görüldü. Ocak-
eylül döneminde trafiğe kaydı yapılan
otomobilin yüzde 34,3'ü 1300 ve altı,
yüzde 23,4'ü 1401-1500, yüzde 19,7'si
1301-1400, yüzde 10,5'i 1501-1600,
yüzde 6'sı 1601-2000, yüzde 0,8'i 2001
ve üstü motor silindir hacmine sahip ol-
duğu belirlendi. Bu dönemde trafiğe
kaydı yapılan otomobillerde en fazla ter-
cih edilen ilk 3 renk, yüzde 34,8 ile gri,
yüzde 27,9 ile beyaz ve yüzde 12,3 ile
mavi oldu. AA

A nadolu Ajansının (AA), Cum-
huriyet'in 100. yılı nedeniyle
hazırladığı dosya haberler

kapsamında derlediği bu haberde,
geçmişten bugüne kara yolu ulaşımı
alanında yapılan atılımlar ele alındı.
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığından
alınan bilgiye göre, Cumhuriyet'in ilan
edildiği 1923'te ulusal sınırlar içinde
13 bin 900 kilometresi stabilize şose
ve 4 bin 450 kilometresi toprak yol
olmak üzere, toplam 18 bin 350 kilo-
metre yol ve 94 köprü bulunuyordu.
Ülke yolları hakkında ilk kez 1927'de 5
yıllık programlar hazırlanmaya baş-
landı. 1929'da Nafia Vekaleti (Bayın-
dırlık Bakanlığı) içinde Şose ve
Köprüler Reisliği kurularak ve çıkarı-
lan "Yol Kanunu" ile kara yolu yapım
çalışmalarına hız verildi. 1923-1947
döneminde yapılan çalışmalar sonu-
cunda, 825 kilometresi asfalt, 116 ki-
lometresi parke, geri kalanı ise şose,
tesviye ve ham olmak üzere kara yolu
ağı 43 bin 743 kilometreye ulaştırıldı,
köprü faaliyetlerinde ise aynı dö-
nemde 166 köprü inşa edildi. Başlatı-
lan yol hamlesini daha dinamik ve
çağdaş bir yapı içerisinde uygulamaya
koyabilmek için 1950'de Bayındırlık
Bakanlığına bağlı Karayolları Genel
Müdürlüğü kuruldu.

32 bin metreye çıktı

Sağlık, eğitim gibi sosyal ağırlıklı
temel hizmetlerin her yere ulaştırıla-
bilmesi amacıyla sürdürülen çalışma-
larla 1960'da 7 bin 49 kilometresi
asfalt, 34 bin 990 kilometresi stabilize,
9 bin 168 kilometresi toprak ve 10 bin
335 kilometresi geçit vermeyen yol
olmak üzere 61 bin 542 bin kilometre-
lik bir yol ağına ulaşıldı. Bu yol ağının
26 bin 711 kilometresi devlet yolu, 34
bin 831 kilometresi il yolu olarak hiz-
met verdi. 1950'de köprülerin toplam
uzunluğu 3 bin 421 metre iken,
1960'da bu uzunluk 32 bin metreye
çıktı. Devam eden 10 yılda ise mevcut
yolların asfalt kaplanmasına önem ve-
rildi. 1970'te asfalt yolların uzunluğu
19 bin 226 kilometreye ulaştırılarak
toprak tesviye yolların uzunluğu 5 bin
403 kilometreye düştü.

1973'te hizmete açıldı

Otoyolların yapımı ise 1970'li yıllarda

gündeme geldi. Bu konuda hedeflenen
ilk çalışmalar bugünkü adı 15 Tem-
muz Şehitler Köprüsü olan Boğaziçi
Köprüsü ve İstanbul Çevre Yolu ile
İzmit-İstanbul Ekspres Yolu oldu. Bo-
ğaziçi Köprüsü ile çevre yolu 1973'te
hizmete açıldı. Boğaziçi Köprüsü, Av-
rupa ve Asya arasındaki ilk sabit bağ-
lantı olarak Türkiye ulaşım ağının çok
önemli bir halkasını oluşturdu.
1980'de ise toplam 62 bin 500 kilo-
metrelik yol ağı bulunuyordu. Bu yıl-
larda uzun vadeli bir otoyol ağı
planlaması yapıldı. Planlamalar kap-
samında, yapımına başlanan Gebze-
İzmit Otoyolu hızla tamamlanarak
hizmete açıldı. Bunu Tarsus-Pozantı
ve ardından Kapıkule-Edirne Otoyol-
ları izledi. 1985'te yapımına başlanan
Fatih Sultan Mehmet Köprüsü
1988'de hizmete alındı. 1990'da, top-
lam yol ağı uzunluğu 59 bin 409 kilo-
metre oldu. Bu dönende yap işlet
devret modeli geliştirildi. Bu yıllarda
otoyol çalışmaları çerçevesinde, An-
kara Çevre, İzmir-Çeşme, Edirne-İs-
tanbul, İstanbul-Ankara, İzmir-Aydın,
Tarsus-Pozantı-Mersin, Tarsus-
Adana-Gaziantep otoyolları gibi pek
çok önemli yol kesiminde çalışmalar
yapıldı. Bolu Tüneli yapımına da bu
dönemde başlandı.

Bölünmüş yol hamlesi

Bölünmüş yol hamlesi ise 2002'de
başlatıldı. Yaklaşık 21 yıllık sürede
otoyollar da dahil olmak üzere 23 bin
38 kilometre bölünmüş yol yapılarak
toplam bölünmüş yol ağı 29 bin 139
kilometreye ulaştırıldı. Bölünmüş yol
ağıyla sadece 6 il birbirine bağlıyken,
77 ilin birbiri ile bağlantısı sağlandı.
Bu süreçte birçok önemli yatırım ha-
yata geçirildi. Karadeniz Sahil Yolu ile
Karadeniz sahil kesiminde yer alan
pek çok il, ilçe, belde ve liman birbi-
rine direkt bağlanarak bölge ekonomi-
sine büyük katkı sağlandı.
Ankara-İzmir Yolu 569 kilometre
uzunluğunda ve bölünmüş yol stan-

dardında inşa edilerek 2009'da hiz-
mete sunuldu. Dünya çapında bir kal-
kınma projesi olan Güneydoğu
Anadolu Projesi'ni yüksek standartlı
bir ulaşım ağıyla desteklemek için ya-
pılan 191,5 kilometre uzunluğundaki
Gaziantep-Şanlıurfa Otoyolu da
2009'da hizmete alındı. Avrupa ile
Orta Doğu arasındaki ana otoyol ak-
sının önemli bir halkasını oluşturan
144,3 kilometre uzunluğundaki
Niğde-Pozantı Otoyolu da 2013'te ta-
mamlandı. Toplam 426 kilometre
uzunluğundaki İstanbul-İzmir Otoyo-
lu'nun tamamı 2019'da açıldı. Bu yol
sayesinde Türkiye ekonomisinin
omurgasını oluşturan Marmara ve
Ege Bölgeleri otoyol ağı ile bağlanmış
oldu. Osmangazi Köprüsü de 384 ki-
lometre otoyol, 42 kilometre bağlantı
yolu olmak üzere toplam 426 kilomet-
rede uzunluğundaki İstanbul-İzmir
Otoyolu'nun en önemli kesimini oluş-
turuyor.

2016'da hizmete açıldı

Kuzey Marmara Otoyolu Projesi İs-
tanbul'un batısındaki Kınalı mevkisin-
den başlayarak, İstanbul, Kocaeli,
Sakarya illerini kuzeyden katedip, Sa-
karya'nın Akyazı ilçesi yakınlarında
sonlanan ülkenin en önemli kara ulaş-
tırması yatırımları arasında yer alıyor.
Kınalı-Odayeri, Odayeri-Paşaköy ve
Kurtköy-Akyazı olarak 3 ana bölüm
halinde 398 kilometre uzunluğunda
tasarlanan Kuzey Marmara Otoyo-
lu'nun toplam uzunluğu 45 kilometre-
lik Nakkaş-Başakşehir kesiminin de
projeye dahil edilmesiyle toplam 443
kilometreye ulaştı. Otoyolun bitirilen
kesimleri, 2016'dan itibaren peyderpey
hizmete sunuldu ve Nakkaş-Başakşe-
hir kesimi dışında tamamlanarak tra-
fiğe açıldı. Kuzey Marmara Otoyolu
bünyesinde yer alan tüneller, dünya-
nın en geniş kesit alanına sahip kara
yolu tünelleri oldu. Proje kapsamında
Yavuz Sultan Selim Köprüsü de
2016'da hizmete alındı. AA

TÜNEL
PROJELERİ
Ülkedeki tünel yatı-
rımlarının büyük
bölümü 2002 son-
rasında hayata geçi-
rildi. 2003
öncesinde toplam
uzunluğu 50 kilo-
metre olan 83 tü-
nele ilave olarak
2003-2023 yılla-
rında 673 kilometre
uzunluğunda 403
tünel yapıldı ve tüm
yollara hizmet veren
tünel sayısı 486'ya,
toplam uzunlukları
723 kilometreye
ulaştırıldı. Bu sü-
reçte Avrasya Tüp
Geçişi, denizin 106
metre altında inşa
edildi. Dünyada,
denizin en derininde
yapılan ilk projenin

uzunluğu 14,6 kilo-
metre ve bunun 3,4
kilometrelik kesimi
denizin altından tü-
nelle geçiliyor. 14
bin 500 metrelik
uzunluğuyla ülkenin
ve Avrupa'nın en
uzun çift tüplü kara
yolu tüneli olan Zi-
gana Tüneli ile
Doğu Karadeniz'in
Doğu Anadolu,
İran ve Uzak Do-
ğu'ya yüksek stan-
dartlı bağlantısı
sağlandı. Kuzey
Marmara Otoyo-
lu'nda yer alan 10
tünel, dünyanın en
geniş kesit alanına
sahip kara yolu tü-
nelleri olarak hiz-
met veriyor.

Bir ayda 198 bin 740 araç

Cumhuriyet'in 100. yılında ilk kez
Türkiye'den bir isim EAPM
başkanlığına seçilirken, Berna Öztınaz
aynı zamanda EAPM'nin ilk kadın
başkanı olarak görev yapacak

Trafiğe eylülde 198 bin 740 aracın kaydı yapıldı, 2 bin 467 aracın kaydı silindi. Böylece trafikteki toplam araç sayısı 196 bin 273 arttı

Konut satışında 
alt sınır artırıldı!

Yabancılara
konut satışıyla
ilgili önemli bir

karara imza atıldı. Göç ida-
resi yabancıların kısa süreli
ikamet izninde alt sınırı de-
ğiştirdi. 16 Ekim 2023 tari-
hinden itibaren yabancılar
ikamet izni alabilmek için
alacakları taşınmazlarda 75
bin dolar olan alt sınır 200
bin dolara yükseltildi. Ko-
nuyla ilgili açıklama yapan
Gayrimenkul Uzmanı
Dr.Mustafa Koçak, şunları

söyledi; “Edinme (satın
alma) tarihi 16.10.2023 ve
sonrasında olan taşınmaz-
lar üzerinden taşınmaz
amaçlı kısa dönem ikamet
izni başvurusunda, Tapu
üzerindeki satış bedelinin
tüm şehirler için tapunun
alındığı gündeki (tapu edi-
nim tarihi) Merkez Bankası
döviz satış kuru esas alına-
rak asgari 200 bin dolar
karşılığı Türk Lirası olması
şartı aranacaktır.
16.10.2023 tarihinden

sonra edinilecek
tapularda taşın-
maz değerleme
raporu kabul edil-
meyecek olup
tapu üzerindeki
satış bedeli esas
alınacaktır.”
OSMAN
KÖSE

YOL HAMLESI!
Cumhuriyet'in ilan edildiği 1923'te,

ulusal sınırlar içinde 18 bin 350 kilo-
metre olan yol ağı, 2002 yılında başla-

tılan hamle ile 29 bin 139 kilometre
seviyesine yükseltildi. Cumhuriyet'in

ilan edildiği 1923'te ulusal sınırlar
içinde 13 bin 900 kilometresi stabilize

şose ve 4 bin 450 kilometresi toprak
yol olmak üzere, toplam 18 bin 350 ki-

lometre yol ve 94 köprü bulunuyordu
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3 GÜN boyunca devam eden oturum-
larda katılımcı partiler pek çok konuyu
ele aldı. Güncel siyasi, askeri ve ekono-

mik gelişmelere ilişkin değerlendirmeler yapıldı.
NATO’nun rolü ve yeni ülkelere doğru yaygınlaş-
ması şiddetle kınandı. Ukrayna’daki savaş, farklı
boyutlarıyla, katılan birçok parti tarafından gün-
deme getirildi. Bu savaşın kaynakları ve niteliği ko-
nusunda farklı yaklaşımlar bulunmakla birlikte,
tüm taraflar özellikle NATO’ya karşı mücadelenin
yoğunlaştırılması gerektiğine vurgu yaptı. Komü-
nist ve işçi partilerinin emekçi halkların mücadele-
sini örgütleme ve ileri çekme, sosyalizmin
gerekliliğini ifade etme sorumluluğu taşıdığının altı
çizildi. Ayrıca komünist partiler, sınıf odaklı emek
örgütleri, yoksul çiftçi ve tarım emekçilerinin hare-
ketleri ve genel olarak halk hareketleri arasında en-
ternasyonalist dayanışmanın güçlendirilmesi
gerektiği vurgulandı.

Ortak deklarasyon

Katılan tüm partilerin desteğiyle ilan edilen Filistin
halkıyla dayanışma deklarasyonunda İsrail’in

Gazze Şeridi’ndeki acımasız askeri saldırısı, insanlık
dışı ablukası ve barbarca soykırımı mahkum edildi.
ABD, İngiltere, NATO ve AB’nin İsrail saldırısına
verdiği destek kınandı. İsrail işgalinin sona erdiril-
mesi, bağımsız bir Filistin devletinin kurulması ve
tanınması, Filistin topraklarındaki yasadışı yerle-
şimlerin durdurulması ve dağıtılması, İsrail hapis-
hanelerindeki siyasi tutukluların serbest bırakılması
ve mültecilerin geri dönme hakkı talep edildi. Filis-
tin halkıyla enternasyonalist dayanışma ifade edildi,
Gazze Şeridi’ndeki katliamın durdurulması ve Filis-
tin’in İsrail tarafından işgalinin sona erdirilmesi için
tüm ülkelerde mücadelenin güçlendirilmesinin
önemi vurgulandı.

Abluka kaldırılsın

Küba Komünist Partisi, Küba ve Küba devriminin
kazanımlarını ve sosyalizmi savunmak için müca-
dele ederek; bağımsızlık, eşitlik, önemli çalışma
hakları ve toplumsal haklar elde etmiş olan Küba
halkıyla dayanışmanın güçlendirilmesi; Küba’ya
yönelik soykırım teşkil eden ABD ablukasının ulus-
lararası düzeyde kınanması ve sona erdirilmesinin

talep edilmesi gerektiği vurgulandı. Antikomüniz-
min sadece emperyalizmin askeri operasyonlarında
kendini göstermediği, dünyanın farklı yerlerinden
komünist ve işçi partilerinin örgütlenmesine yönelik
doğrudan ya da dolaylı girişim ve müdahalelerin
işçi sınıfının örgütlenme hakkını tehdit ettiği ifade
edildi.

İşçilerle dayanışma

İletişim araçları üzerindeki sermaye tekelinin işçi sı-
nıfının bilgilenme ve örgütlenme kanallarına hakim
olması, burjuvazinin tüm devrimci güçleri sus-
turma gücünü elinde tutması ve emperyalizmin ya-
rattığı dezenformasyonun gerçekliği emperyalizmin
çıkarları doğrultusunda çarpıtmaya devam etme-
sine değinildi. Bu anlamda burjuva medyasına ve
emperyalist yalanlara karşı ideolojik ve siyasi müca-
delenin güçlendirilmesi gerektiği vurgulandı. Top-
lantıya katılan delegeler, her geçen gün daha derin
bir sömürü ve yoksullaşma ile karşı karşıya kalan
Türkiye işçi sınıfı ile dayanışmalarını yinelediler.
Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun yüzüncü yıl-
dönümünde gerçekleşen toplantı vesilesiyle, Tür-

kiye komünistlerinin kapitalist sömürüye ve emper-
yalizme karşı mücadelesi selamlandı.

Ortak eylem planı

Son oturumda katılımcı partilerin tartışarak son
halini verdiği Ortak eylem planında emperyalist sa-
vaşa ve NATO genişlemesine, faşizme ve anti-ko-
münist saldırılara, İsrail’in Filistin halkına yönelik
acımasız saldırganlığına karşı ortak mücadelenin
önemine işaret edilerek, herbir başlıkta çeşitli ortak
eylemler karar altına alındı. 1 Mayıs tüm dünyada
güçlü biçimde örgütlenmesi, Lenin’in ölümünün
100. yıldönümünde sosyalizmin değerlerinin geniş
kamuoyuna hatırlatılmasına yönelik kampanya dü-
zenlenmesi, ABD ablukasına karşı Küba’yla daya-
nışmanın güçlendirilmesi, doğal afetlerde
insanların yıkıma uğramasında kapitalizmin rolünü
ifşa etmeye yönelik ortak çalışma yapılması ortak
eylem planında yer alan diğer kararlar arasındaydı.

Y argıtay Cumhuriyet Başsavcılığı
tarafından organize edilen Türk
Devletleri Teşkilatı Başsavcılar

2‘nci Şurası, 'Uluslararası Adli Yardım Ko-
nusunda Ülkelerdeki Yasal Düzenlemeler
ve Uygulamalar ile Karşılaşılan Güçlükler
ve Çözüm Yolları' temasıyla Ankara’da
gerçekleştirildi. Programa; Adalet Bakanı
Yılmaz Tunç, Türk Devletleri Teşkilatı
(TDT) Aksakallar Heyeti Başkanı Binali
Yıldırım, Yargıtay Başkanı Mehmet
Akarca, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı
Bekir Şahin, Yüksek Seçim Kurulu (YSK)
Başkanı Ahmet Yener, Ankara Cumhuriyet
Başsavcısı Ahmet Akça ile TDT’ye üye
devletlerin başsavcıları katıldı.

Çalışmalar sürüyor

Tunç, ticaret, sanayi, turizm, ulaşım ve sa-
vunma gibi alanlar dışında devletlerin
yoğun etkileşim ve diyalog içerisinde bu-
lunduğu alanlardan bir diğerinin de hukuk
ve yargı alanı olduğunu belirterek, "Devlet-
ler arasındaki bu etkileşimin hukuk ve yargı
boyutuyla uluslararası zemindeki yansı-
ması da adli iş birliğidir. 21’inci yüzyılda iş-
lenen suçlar, örgütlü olarak sınır aşan bir
niteliğe bürünmüş ve daha kolay işlenebilir
hale gelmiştir. Suçtan elde edilen varlıklar
elektronik ortamda rahatlıkla taşınabil-
mekte ve bir ülkeden başka bir ülkeye ra-
hatlıkla aktarılabilmektedir. Özellikle sınır
aşan suçların ve terörist eylemlerin hızlı ar-
tışıyla, bu suçlarla mücadelede karşılaşılan
zorluklar sadece ülkemiz için değil tüm
dünya için önemli bir sorun teşkil etmekte-
dir. İşte bu noktada uluslararası adli iş bir-
liğinin önemi gün geçtikçe daha da
artmaktadır. Bakanlık olarak terörle ve sınır
aşan suçlarla mücadele ve adli iş birliği ko-
nularında diğer ülkelerle ilişkilerimizi artır-
mak için çalışmalarımız hızla devam
ediyor" ifadelerini kullandı.

İş birliği önem kazandı

Sınır aşan suçların geniş yelpazedeki çeşit-
liliği ve karmaşıklığının, devletlerin bu suç-
larla münferit olarak mücadele etmelerini
zorlaştırdığına dikkat çeken Tunç, "Bu
tablo içinde, yabancılık unsuru taşıyan her
türlü suç ve suçlulukla etkin biçimde müca-

dele, devletlerin kendi imkan ve kabiliyetle-
rini aşan boyutlar kazanmıştır. Bu nedenle
terör ve organize suçlarla mücadelede
uluslararası adli iş birliği, çok daha fazla
önem kazanmıştır. Türkiye olarak şimdiye
kadar olduğu gibi bundan sonra da adli iş
birliği konusunda uluslararası hukuktan
kaynaklanan yükümlülüklerimizi yerine ge-
tirmekte kararlıyız" dedi.

Samimiyetle uyduk

Tunç, terörle mücadeleyi tüm boyutlarıyla,
hak ve özgürlük mücadelesi olarak gördük-
lerini ve bu nedenle de tüm terör örgütleri-
nin kökünü kurutma konusunda kararlı
olduklarını vurguladı. Terörle mücadelenin
hukuk zeminindeki önemli bir boyutunun

da ülkeler arasındaki iade talepleri olduğunu
ifade eden Tunç, şöyle konuştu: "Türkiye
olarak adli iş birliği konusunda uluslararası
hukuktan doğan yükümlülüklerimize şim-
diye kadar samimiyetle uyduk. Bundan
sonra da aynı ciddiyet ve kararlılıkla bu yü-
kümlülüğümüze uymaya devam edeceğiz.
Fakat aynı bakış açısını tüm dünyadan bek-
lediğimiz gibi; tarihi, kültürel birçok ortak ve
akrabalık bağımızın olduğu Türk Dünyası
ülkelerinden özellikle beklediğimizin altını
çizerek vurgulamak isterim. Çünkü; terör
örgütleri ile hukuki mücadelenin en etkili ve
önemli ayağı adli yardımlaşmadır. Suçlula-
rın iadesine ilişkin taleplerimiz konusunda
Türk dünyası ülkeleri başta olmak üzere
dünyadan, hassasiyet ve samimiyetle davra-

nılmasını bekliyoruz. Bu çağrımıza olumlu
cevap veren ülkelerin dostane ve yapıcı yak-
laşımlarını memnuniyetle karşılıyoruz. Fakat
söz konusu istisnalar dışında genel olarak
tüm dünya, iade taleplerimiz konusunda
üzülerek söylüyorum başarılı bir sınav ver-
memiştir. Tüm dünyayı bu çifte standardı
sonlandırmaya davet ediyorum." Tunç, Ba-
kanlık olarak ileriki dönemlerde de uluslar-
arası anlamda ikili ilişkileri adli yardım
boyutuyla geliştirecek adımlar atmaya
devam edeceklerini bildirdi. Tunç, adli iş bir-
liğini daha ileri seviyelere taşımak, daha or-
ganize hareket etmek ve kurumsal yapımızı
güçlendirmek adına çok taraflı sözleşmeler
yapılmasını ve Türk yargı ağının kurulma-
sını hedeflediklerini de dile getirdi. DHA

CIFTE STANDART
Çevrimiçi 
görüşme

BİR ARAYA GELECEKLER

BAKAN Göktaş, sosyal medya he-
sabından, bugün Filistin Kadın İş-
leri Bakanı Amel Hamad ve Sosyal

Kalkınma Bakanı Ahmed Majdalani ile çev-
rimiçi birer görüşme gerçekleştirdiğini açık-
ladı. Göktaş, görüşmeler hakkında yaptığı
açıklamada, "Mevkidaşlarıma Gazze'deki in-
sani trajediden, sivillere yönelik saldırılardan
duyduğumuz derin endişe ve üzüntüyü ifade
ettim. Filistin halkıyla her türlü siyasetin üs-
tünde, insani değerler temelindeki dayanış-
mamızı Bakanlıklarımız arasındaki iş birliği
ile devam ettirmeye kararlı olduğumuzun al-
tını çizdim. Bu doğrultuda, Sayın Emine Er-
doğan Hanımefendi'nin himayelerinde
öncelikle saldırılardan etkilenen çocuklara
yönelik olarak girişimde bulunmak istediği-
mizi ifade ettim” dedi. 

Mutabık kaldık

“İsrail'in sivillere yönelik saldırıları sonucu
yaralanmış veya kimsesiz kalmış çocukları-
mızı ülkemize getirerek, tedavilerinin yapıl-
ması ve İsrail'in saldırıları son buluncaya
kadar koruma ve bakım altına alınması için
harekete geçmek istediğimizi ilettim” diyen
Göktaş, “Bu kapsamda Filistinli mevkidaşla-
rımla Bakanlıklarımızın çalışma alanlarıyla
ilgili konularda ortak çalışma gruplarını ha-
yata geçirmek üzere mutabık kaldık. Uluslar-
arası hukuk kurallarının işletilerek bu
saldırıların ve işgalin bir an önce son bul-
ması, Filistinlilerin kendi topraklarında öz-
gürce ve güven içinde yaşamalarının
sağlanması için üzerimize düşen her şeyi
yapma konusunda kararlı olduğumuzun bi-
linmesini isterim" ifadelerini kullandı. DHA

GELECEK Partisi Genel Başkanı
Ahmet Davutoğlu, sosyal medya
hesabından dün yaptığı açıkla-

mada, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçe-
li'nin Gazze ve Filistinliler için yaptığı,
Türkiye'nin süratle devreye girmesi gerektiği
çağrısına destek verdi. Davutoğlu, "Günler-
dir algı yönetimi ve provokatif çıkışlar ile

Gazze'de yaşanan katliamı perdelemeye ça-
lışanlara rağmen, bu insanlık suçuna 'dur'
demek adına atılan her adımı ve yapılan her
çağrıyı desteklediğimiz gibi Sayın Devlet
Bahçeli'nin Gazze ve Filistinli kardeşlerimiz
için dile getirdiği ifadeleri de takdirle karşılı-
yor, destekliyorum" açıklamasında bulundu.
Gelecek Partisi'nden yapılan açıklamaya

göre; MHP lideri Bahçeli,  Davutoğlu'nu te-
lefonla arayarak yaptığı açıklamaya verdiği
destekten ötürü teşekkür etti. Davutoğlu,
tüm Gazzeliler adına Filistin konusundaki
hassasiyetlerinden dolayı Bahçeli'ye teşek-
kürlerini iletti. Bahçeli ve Davutoğlu, Gazze
konusunu ele almak üzere yüz yüze gö-
rüşme yapmayı kararlaştırdı. DHA

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, suçluların iadesi konusunda Türk dünyası ülkeleri başta olmak üzere dünyadan hassasiyet ve
samimiyet beklediklerini söyleyerek, "Söz konusu istisnalar dışında genel olarak tüm dünya, iade taleplerimiz konusunda
üzülerek söylüyorum ki başarılı bir sınav vermemiştir. Tüm dünyayı bu çifte standardı sonlandırmaya davet ediyorum" dedi

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ve Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu,
Gazze konusunu ele almak üzere yüz yüze görüşme yapmayı kararlaştırdı

UYGULANIYOR!

Türk Devletleri Teşkilatı Aksakallar
Konseyi Başkanı Binali Yıldırım ise,
İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırıla-
rına dikkat çekerek, "Maalesef Gaz-
ze’de bir vahşet yaşanıyor. Masum
insanlar vahşice katlediliyor, insanlık
ölüyor. Bugün bunlar yaşanabilir;
ama bunların elbette bir gün hesabı

sorulacak. Uluslararası Ceza
Mahkemesi geçmişte Bosna'da

yaşananların peşini bırak-
madığı gibi bu savaş su-

çunu işleyenlerin de
yaptıklarını yanına bı-

rakmayacaktır.
Adalet herkese

lazım. Dolayı-
sıyla bugün

hiçbir

hukuk tanıma-
dan vahşice
saldırmanın
yarın bedelini
ödeyeceğini
herkesin bil-
mesi gerekiyor.
Bu mesele
meydana çı-
kınca, kardeş
Azerbaycan'ın İsrail'i desteklediği
gibi bir yalan ortaya atıldı. Bunun ne
anlama geldiğini biz biliyoruz.
Çünkü bu kara propagandayı ortaya
çıkaranlar, Karabağ'dan karın ağrısı
olanlardır. Filistin konusunda Azer-
baycan'ın görüşüyle Türkiye'nin gö-
rüşünde zerre kadar fark yoktur"
ifadelerini kullandı.

GAZZE’DE VAHŞET
YAŞANIYOR

Bu katliam durdurulsun!
TKP’nin ev sahipliğinde
İzmir’de gerçekleştirilen

23. Uluslararası
Komünist ve İşçi

Toplantısı sona erdi.
Toplantıda, Gazze

Şeridi’ndeki katliamın
durdurulması ve Filistin’in
İsrail tarafından işgalinin
sona erdirilmesi için tüm

ülkelerde mücadelenin
güçlendirilmesinin 
önemi vurgulandı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, Filistin
Kadın İşleri Bakanı Amel Hamad
ve Sosyal Kalkınma Bakanı
Ahmed Majdalani ile çevrimiçi
bir görüşme gerçekleştirdi
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DAMADA 30 
BABAYA 20 YIL!
İstanbul'da 6 yaşında H.K.G.'nin evlendirilmesiyle ilgili görülen davada mahkeme kararını açıkladı. Mahkeme, baba Yusuf Ziya
Gümüşel'e 20 yıl, kız çocuğunun evlendirildiği Kadir İstekli'ye 30 yıl, anne Fatıma Gümüşel ise 16 yıl 8 ay hapis cezası verdi.

A nadolu 2. Ağır Ceza
Mahkemesindeki du-
ruşma dün saat 10.20'de

başladı. Duruşmaya tutuklu sa-
nıklar Kadir İstekli ve Yusuf Ziya
Gümüşel cezaevinden getirildi.
Bir önceki celse Yusuf Ziya Gü-
müşel'in yeni avukatının sa-
vunma yapması için duruşma
ertelenmişti. Cumhuriyet savcısı
sanıkların cezalandırılmalarını
istedi. Kararın açıklanmasından
önce yayın yasağı kaldırıldı ve
açık yargılamaya geçildi. 4 saat
süren duruşmanın ardından ka-
rarını açıklayan mahkeme heyeti,
"Zincirleme şekilde çocuğun ni-
telikli cinsel istismarı" suçundan
Kadir İstekli'nin 30 yıl, Yusuf
Ziya Gümüşel'in 20 yıl ve Fatıma
Gümüşel'in 16 yıl 8 ay hapis ce-
zası ile cezalandırılmasına karar
verdi. Fatıma Gümüşel'in hak-
kında ise kararın ardından tutuk-
lanmaya yönelik yakalama kararı
çıkarıldı. Diğer sanıkların tahliye
talepleri reddedilirken, tutukluluk
hallerinin devamına hükmedildi. 

Davanın geçmiş

6 yaşında H.K.G.'nin evledirilme
iddialarına ilişkin ilk duruşma 30
Ocak'da yapıldı ve yapılan ilk

yargılamada yayın yasağı ve 
gizlilik getirildi. Davanın ikinci
duruşmasında ise Adli Tıp kuru-
munda gelen rapora göre mağ-
dur HK.G.'nin ruh sağlığının
bozulduğu belirtilirken, cumhuri-
yet savcısı sanıkların cezalandı-
rılmalarını talep etti. Son
duruşma sanık avukatının istifa
etmesinden dolayı ertelenmişti.
Yusuf Ziya Gümüşel ve Kadir İs-
tekli'nin tutuklu, anne Fatıma
Gümüşel'in tutuksuz yargılandığı
davada 17 Temmuz'da görülen
duruşma Yusuf Ziya Gümüşel'in
avukatı istifa etmişti. 9 Ekim'de
görülen duruşmada ise Yusuf
Ziya Gümüşel'in yeni avukatı sa-
vunma yapmak için süre talep
etmişti ve dava bu nedenle 23
Ekim'e ertelenmişti. Anadolu
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafın-
dan hazırlanan iddianamede
Kadir İstekli hakkında "Çocuğun
cinsel istismarı" ve "Nitelikli cin-
sel saldırı" suçlarından 30 yıldan
az olmamak, baba Yusuf 
Ziya Gümüşel ve anne 
Fatıma Gümüşel hakkında da
"Çocuğun nitelikli cinsel istis-
marı" suçundan 18 yıldan az 
olmamak kaydıyla hapis 
cezası istenmişti. DHA

500 aileye
sıcak yemek

Havalimanında miting yapılacak

Gazze’de bulunan Kızılay aşevi,
İsrail’in saldırılarında aldığı hasarın
ardından kısmen onarılarak yeniden
sıcak yemek çıkarmaya başladı. Kızılay,
Gazze’deki aşevinden her gün 500
ailelik sıcak yemek çıkartıyor. 

kaynakların
tükenme nokta-
sına geldiği

Gazze’de Türk Kızılay,
yardım çalışmalarına ye-
reldeki personelleri ve gö-
nüllüleriyle devam ediyor.
Gazze içerisinden temin
edilen gıda malzemelerini
Filistin Kızılayı iş birliğiyle
İsrail saldırılarının mağ-
dur ettiği Gazze halkına
ulaştıran Türk Kızılay, ça-
tışmaların artmasıyla hiz-
met veremez hale gelen
mevcut aşevini de tekrar
faaliyete geçirdi. Türk Kı-
zılay’ın Gazze içindeki aş-
eviyle her gün 500 aile için
sıcak yemek desteği verili-

yor. Gazze içindeki yerel
personeliyle savaş mağ-
duru sivillere gıda desteği
veren Türk Kızılay, yar-
dımların Mısır’ın Refah
Sınır Kapısından geçişi
için de temaslarına devam
ediyor. Türkiye’den gön-
derilecek uçaklarla böl-
geye acil sağlık malzemesi
ve jeneratör desteği de
sağlayacak olan Türk Kı-
zılay, Gazze içindeki sivil-
lerin artan ihtiyacını hem
Mısır’a ulaştırdığı insani
yardım malzemeleriyle
hem de bölgeden temin
edeceği malzemelerle
karşılayacak. 
HABER MERKEZİ

İ L A N
T.C. İSTANBUL 

13. ASLİYE TİCARET MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI'NDAN
ESAS SAYISI : 2022/485 Esas

DAVALI YASEMİN YILDIRIM - Altıntepe Mah Kılavuzçayırı Cad Terzioğlu Apt No:44/11 Maltepe/İST

Davacı  VAKIF YATIRIM MENKUL DEĞERLER AŞ tarafından davalılar  ALİ AĞAOĞLU, AXENİA KARLI-
DAĞ, BATU BAŞALOĞLU, HASAN CÜNEYT ÖMER, MUSA GENÇ, NEZİHİ GENÇ, NUH CEYLAN,
ÖMER EKİNCİ, ÖZCAN ERDEM, ÖZCAN ERDEM, SERHAN TÜRKOĞLU, YILMAZ BAŞ, ABDURRAHİM
TEMİZ, BATU BAŞALOĞLU, EYLEM KARAKOÇ, FERDİ SÜHA KARAKAŞ, FERDİ SÜHA KARAKAŞ,
GALİP ZİNGAL, GALİP ZİNGAL, HAYRULLAH ZERDALİ, HAYRULLAH ZERDALİ, İSMAİL BİNGÖL, İS-
MAİL BİNGÖL, KADER GÜMÜŞKAYA, KADER GÜMÜŞKAYA, KIVANÇ MERİÇ, KIVANÇ MERİÇ, MEH-
MET TAHİR MEŞE, MEHMET TAHİR MEŞE, MUSTAFA KARA, MUSTAFA KARA, ÖNER ÖZTÜRK, SUAT
GÜNAYDIN, SUAT GÜNAYDIN, TUNÇ ERKAN, TUNÇ ERKAN, YASEMİN YILDIRIM, YASİN SAVCI,
YUSUF BİNGÖL, YUSUF BİNGÖL aleyhine açılan Kıymetli Evrak İptali ilişkin davanın yapılan 
yargılamasının ara kararı gereğinde;

DAVALI YASEMİN YILDIRIM'ye gösterilen adreste tebliğat yapılamamış ve geçerli adresi de zabıta 
tahkikatına rağmen bulunamamış olduğundan tebliğatın ilanen yapılmasına karar verilmiş olup;

Mahkememizin 2022/485-2022/904 E K  sayılı 15.12.2022 tarihli kararı ile; 
''1-)Mahkememizin 06/05/2014 tarihli 2011/224 - 2014/103 E.K.sayılı kararında DİRENİLMESİNE, 
A-Davanın davalılar Musa Genç ve Nezihi Genç yönünden feragat nedeniyle REDDİNE, 
B-Diğer davalılar yönünden husumet dava şartı yönünden davanın usulden REDDİNE, 
C-İhtiyati tedbir kararının karar kesinleşinceye kadar devamına, 
2-Karar tarihinde harçlar tarifesi gereğince alınması gereken 80,70 TL  maktu red harcının peşin alınan

22,00 TL harçtan mahsubu ile eksik alınan 57,70 TL harcın davacıdan tahsiline, hazineye gelir kaydına
3-Davalılar Yılmaz Baş, Ömer Ekinci, Hasan Cüneyt Ömer, Serhan Türkoğlu, Nuh Ceylan, Ali Ağaoğlu,

Özcan Erdem, Axenia Karlıdağ, Bartu Başoğlu, Musa Genç, Nezihi Genç kendilerini  vekille temsil ettirdi-
ğinden karar tarihinde yürürlükte bulunan AAÜT gereğince  9.200,00 TL maktu vekalet ücretinin davacıdan
alınarak davalılar Yılmaz Baş, Ömer Ekinci, Hasan Cüneyt Ömer, Serhan Türkoğlu, Nuh Ceylan, Ali 
Ağaoğlu, Özcan Erdem, Axenia Karlıdağ, Bartu Başoğlu, Musa Genç, Nezihi Genç'e verilmesine, 

4-Davalılar Musa Genç ve Nezihi Genç talep etmediklerinden bu davalılar lehine yargılama gideri ve 
vekalet ücretine hükmedilmesine yer olmadığına ,

5-Davacı tarafça yapılan  yargılama giderlerinin kendi üzerinde bırakılmasına....'' karar verilmiş, davacı
vekili tarafından 14.03.2023 tarihinde temyiz edilmiş olup iş bu ilan metninin yayınlanmasından itibaren
nbeş gün  içerisinde Mahkememize verilecek bir dilekçe ile veya başka bir yer Mahkemesi aracılığı ile 
gönderilecek bir dilekçe ile Yargıtay nezdinde  Temyiz   yolu açık olup, davacı vekilinin temyiz dilekçesine
cevap verme süresinin 2 hafta olduğu ilan olunur. 12/10/2023

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1914948)

Daha önce yapılan duruşmada olayın
bir kurgu olduğunu dile getiren Recep
Konuk, “Yaklaşık 2 yıl önce yargıya inti-
kal etmiş bir olayın, azgın azınlığın bas-

kılarıyla pompalamasıyla birlikte şu an
hocalarımızın derdest edilip, tutukla-
maya döndürülmesini esefle kınadığı-
mızı buradan arz ediliyorum. Henüz

yargı sürecinde olan bir konuyu atılan
iftiralarla birlikte özellikle Yusuf hoca-
mıza karşı bu şekilde gözaltına alınıp,
tutuklamaya sevk edilmesini anlam ve-
remediğimizi kamuoyuna açıklamak is-
tiyoruz. Buradan tüm Türkiye'deki
vicdanlara sesleniyorum. Bir takım ifti-
ralarla, baskılarla olayı bu şekilde tari-

katlar kötüdür, cemaatler kötüdür algı-
sını asla kabul etmediğimizi beyan
etmek istiyoruz. Bu filmi daha önce iz-
lettiler. Kötü yolda olan bir kadına o
giysi giydirildi ve bu tüm Türkiye'ye su-
nuldu. Bunun algı operasyonu olduğunu
görüyoruz. İnşallah bu zamanlar ortaya
çıkacaktır” açıklamasını yapmıştı. 

ALGI OPERASYONU!

ak Partİ İs-
tanbul İl Baş-
kanlığı, 28

Ekim Cumartesi günü
Atatürk Havalima-
nı’nda 'Büyük Filistin
Mitingi' gerçekleştire-
ceklerini duyurdu.
Özgür Filistin davasına
destek olmak amacıyla
gerçekleştirilecek büyük
mitinge Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın da katılması
öngörülüyor. Mitinge
ayrıca, MHP Genel
Başkanı Devlet Bah-
çeli, BBP Genel Baş-

kanı Mustafa Destici,
Yeniden Refah Partisi
Genel Başkanı Fatih
Erbakan, Hüda-Par
Genel Başkanı Zeke-
riya Yapıcıoğlu ile DSP
Genel Başkanı Önder
Aksakal'ın da katılma-
ları bekleniyor. Medya,
spor, sanat, iş dünyası
ile Filistin Diyaspora-
sından çok sayıda
ismin katılacağı mi-
tinge, İstanbul başta
olmak üzere Türki-
ye’nin dört bir yanın-
dan da katılım
bekleniyor. DHA

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı
tarafından 28 Ekim Cumartesi günü

'Büyük Filistin Mitingi' yapılacak.
Atatürk Havalimanı’nda gerçekleşecek
mitinge Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan’ın da katılması bekleniyor 480 milyar 
lira kaynak
sağlandı
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Mehmet Özhaseki, Türkiye ge-
nelinde 2012'den bugüne 2 milyon 200
bin bağımsız bölümün dönüşümünü
tamamladıklarını, Bakanlık olarak
kentsel dönüşüm projelerine 480 mil-
yar lira kaynak sağlandığını açıkladı

Bakan
Mehmet 
Özhaseki,

Van'ın Erciş ilçesinde
meydana gelen 7,2 bü-
yüklüğündeki depremin
12. yılı dolayısıyla sos-
yal medya hesabından
açıklama yaptı. Bütün
afetlerde hayatını kay-
bedenleri rahmetle
anan Özhaseki, ülkeyi,
deprem başta olmak
üzere bütün afetlere
karşı hazır hale getir-
mekte kararlı oldukla-
rını belirtti. Bakan
Özhaseki, şunları kay-
detti: "Bu anlamda
Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Er-
doğan'ın liderliğinde

kentsel dönüşüm çalış-
malarımızı aralıksız
sürdürüyoruz. Ülkemiz
genelinde, 2012'den
bugüne 2 milyon 200
bin bağımsız bölümün
dönüşümünü tamam-
ladık. 400 bin bağımsız
bölümün dönüşümüne
devam ediyoruz. Bu-
güne kadar Bakanlık
olarak kentsel dönü-
şüm projelerine 480
milyar lira değerinde
kaynak sağladık. Tür-
kiye Yüzyılı'nın sağlam,
güvenli, Sıfır Atık
uyumlu, iklim dostu şe-
hirlerini vatandaşları-
mızla el ele vererek inşa
etmekte kararlıyız." 
AA

İsraİl’İn Filistin’e yönelik saldırıları-
nın ardından 17 Ekim’de İsrail’in İs-
tanbul Başkonsolosluğu önünde

toplanan kalabalık bir grup protesto eylemleri
yaptı. Bariyer kuran polis ekiplerine saldırıp
havai fişek patlatan kalabalık grup, 43’ü polis
olmak üzere toplam 63 kişinin yaralanmasına
sebep oldu. Olayların ardından konuyla ilgili in-
celeme başlatan polis, bariyerleri zorlayarak
konsolosluğun bulunduğu plaza içerisine gir-
meye çalışan ve olayları provake eden 6 kişi ile
konsolosluk yakınında bulunan bir işyerine ve
konsolosluk çevresine saldırıda bulunan 8 kişiyi
gözaltına aldı. Ayrıca olay günü konsolosluğa
yakın bir sokakta üzerlerinde çeşitli boyutlarda
taş ve torpil ele geçirilen 3 kişi ile, olay yerinde
havai fişek patlattığı belirlenen 1 kişi daha yaka-
landı. Gözaltına alınan toplam 18 kişi işlemleri
için emniyete götürüldü. Şüphelilerden 9’u iş-
lemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. 9 şüp-

heliden 8’i adli
makamlarca ser-
best bırakılırken,
1 kişi ise adli
kontrol şartıyla
serbest kaldı.
Diğer 9 kişinin ise
işlemleri devam
ediyor. DHA

8’i serbest 
bırakıldı

MAHKEME 
KARARINI 
AÇIKLADI
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Cumhurbaşkanlığı tezkeresi ile TSK unsurlarının Irak ve Suriye'deki görev süresinin
2 yıl daha uzatılmasına ilişkin tezkereye hayır oyu veren CHP'nin 81 il örgütü eş-
zamanlı basın açıklaması yaptı. Açıklamada "Söz konusu tezkere, yabancı asker
postallarının kutsal vatan toprağımızı çiğnemesinin önünü açmaktadır” denildi

İ stanbul Büyükşehir Belediye-
si’nin iştiraki İSKİ, Zeytinburnu
10. Yıl Deresi havzasında ıslah

çalışmasını tamamladı. 663 milyon
TL’lik yatırımla tamamlanan çalışma
kapsamında, 650 metre uzunlukta ve
28 bin 100 metrekarelik alanda; yeşil
alanlar, yürüyüş yolları, bisiklet par-
kurları, çocuk oyun alanı ve egzersiz
alanını bünyesinde barındıran bir
proje hayata geçti. İstanbul ve Zeytin-
burnu’na kazandırılan yeşil alana,
Vezneciler’de 7 Haziran 2016 tari-
hinde gerçekleştirilen bombalı terör
saldırısında şehit olan Esra-Hakan
Tekin çiftinin adı verildi. “Zeytinburnu
10. Yıl Deresi Havzası Projesi ve Şehit
Esra-Hakan Tekin Parkı” için düzen-
lenen açılış töreni; İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu, Küçükçekmece Be-
lediye Başkanı Kemal Çebi ve İYİ
Parti İBB Grup Başkanvekili İbrahim
Yılmaz şehit Tekin çiftinin aile fertleri-
nin katılımlarıyla gerçekleştirildi. 

Herkese eşit hizmet

Açılışını yaptıkları parka, hain terör
saldırısında şehit olan Tekin çiftinin
adını verdiklerini aktaran İmamoğlu,
“Hain bir terör saldırısıyla hayatını
kaybeden iki şehidimizin, Esra ve Ha-
kan'ın çok kıymetli anne-babaları, kar-
deşleri ve aileleri de bizlerle beraber.
Onların anısıyla, onları kaybetmenin
bize sunduğu vazifelerle bu toprak-
lara, milletimize hizmet etme bilin-
ciyle hareket ediyoruz” dedi. İBB
yönetimi olarak İstanbul’da çok güzel
bir enerji yakaladıklarına vurgu yapan
İmamoğlu, “Bu, ihmal edilmiş birçok
altyapı sorununu çözen, insanlarımı-
zın ihtiyaçlarını karşılayan ve bundan
keyif alan, hedeflerine her gün bir
adım daha yaklaşan bir şehir var et-
menin enerjisi. 4 buçuk yıl önce bu
düsturla yola çıktık ve bu düsturla ça-
lışmaya başladık. Bundan sonra da
böyle çalışacağımızdan kimsenin kuş-
kusu olmasın. Nerede sorun var ise
göreceksiniz bizler çözüm olacağız.
Çünkü yerelden düşünüyoruz. Bu-
rada Küçükçekmece Belediye Başka-
nımız var. Belediye başkanlarımızın
tamamıyla konuşuyoruz, tamamıyla
bir araya geliyoruz. Cumhuriyet Halk

Partili, AK Partili veya MHP'li demek-
sizin, her ilçeye eşit hizmet konusun-
daki gayretimizi her yerde dile
getiriyorum. Sebebi şu: Bu daha önce
yoktu. Bunu bilin. Bunu söylemekten
hicap duyuyorum, ama yoktu” dedi.

Oy hesabı yapmadık

“Bu şehrin geçmişine ve geleceğine
layık olma gayreti içerisinde olan bi-
reyleriz” diyen İmamoğlu, “İddiayla
söylüyorum ki; evet, ‘İstanbul'un gel-
miş geçmiş en başarılı belediye başkan
olmak istiyorum’ demiştim görevimin
başında. ‘En demokrat belediye baş-
kanı olmak istiyorum’ demiştim. Şunu
da ilave edeyim: ‘En eşitlikçi belediye
başkanı da olma konusunda çok id-
dialıyım.’ Kaldı ki, bizden önceki 15-
20 yıla dönüp baktığınızda, zaten açık
ara öndeyiz. Ama eşitlikçi hizmetin bu
toplumun hayatına yerleşmesi lazım.
Ve hiçbir şekilde oy hesabı yapmadan
hizmetin var olması şarttır, diye düşü-
nüyorum” ifadelerini kullandı. Açılış
töreninin gerçekleştirildiği Kazlıçeşme
bölgesinde geçmişte su baskınlarıyla

anıldığını hatırlatan İmamoğlu, “Bu-
rayı çok kötü görüntülere sokan bütün
altyapı sorunlarını gidermenin keyfini
yaşıyorum. Başından beri, ‘Bu şehrin
acil sorunları neler’ diyerek, bu tür alt-
yapı konularına tereddütsüz koştuk.
Artık neredeyse 10 milyarlarca liralık
diyeceğimiz altyapı çalışmalarıyla, o
sel ve su baskınları gibi hususları bu
şehrin hafızasından silmeye kararlı bir
şekilde yol yürüdük” dedi. “İstan-
bul’da, bu dönem tek bir kişisel par-
sele özel bir imar çıkarttırmadık”
diyen İmamoğlu, “Böylesi bir dönemi,
İstanbul Büyükşehir Belediyesi unut-
muştu. Bakın, bu önemli bir şey. Tek
bir parsele özel parsele imar çıkarttırt-
madık. Tek bir yeşil alanı ya da top-
lumsal kullanıma uygun bir alanı,
kalkıp imarlı hale getirmedik. Ama bu
şehrin rantını, bu şehrin insanına da-
ğıttık. Bizleri sevenler için gurur duy-
dukları, sevmeseler, oy vermeseler bile,
‘Helal olsun’ diyecekleri çok güzel iş-
leri bu şehre kazandırmanın, onurunu
ve gururunu yaşıyorum”açıklama-
sında bulundu. HABER MERKEZİ

Günlerdir masum insanları, kadın,
çocuk, sivil demeden alçakça katleden
ABD destekli İsrail ordusu modern

batı! değerlerini de yerle bir ediyor.
En ilkel toplumlardan bu yana günümüze

kadar yaşanan tüm savaşlarda uygulanan ku-
ralları yok sayan emperyalist güçler, özellikle
korunması gereken okul, hastane ve ibadet 
yerlerini de acımasızca vuruyor.

Ne yazık kimilerinin hayran olduğu gelişmiş
batı ülkelerini, emperyalist hedeflerinden, 
sömürgeci niyetlerinden bağımsız değerlendir-
mek fazla iyimserlik hatta saflık olur.

Gazze’de yaşanan bu insanlık dışı dramı
tüm siyasi kalıpların, ideolojik önyargıların
ötesinde barış yanlısı, demokrasi ve özgürlük
sevdalısı bir sivil yurttaş olarak anlamaya ve
anlatmaya çalışıyorum.

Ancak yine algı operasyonlarından etkile-
nen, kolaycı çözümler ve kopyala-yapıştır 
yöntemleriyle vicdanlarını rahatlatmaya 
çalışanların bariyerlerine çarpıyoruz.

“ Filistinliler de topraklarını satmasalardı!”
aymazlığı bir yana şu günlerde kimileri de önü
arkası belli olmayan bir çığırtkanlıkla bu algı
operasyonlarına farkında olmadan destek 
sağlıyorlar.

İşin ilginç yanı bu kampanyaların öncülü-
ğünü yapanlara bakın; çoğu askerliğini bedelli
olarak yapmış kişiler. 

Kuşkusuz ABD emperyalizminin Ortadoğu
üzerinde oynadığı oyunların bir parçası olarak
Gazze’de sürdürdüğü korkunç saldırılara karşı
duyarsız kalamayız.

Hamas’ın eylem biçimlerini bahane ederek
Filistin halkının haklı ve onurlu özgürlük 
mücadelesini itibarsızlaştırmaya kalkanlara da
sonuna kadar karşı olmalıyız.

Ama bunu yaparken barış kapılarını her 
koşulda açık tutmak, savaşı körükleyen tutum
ve söylemlerden uzak durmak gerektiğini 
düşünüyorum.

Kuşkusuz barış derken, İsrail ve destekçisi
emperyalist güçlerin şimdiye kadar yaptığı
zulmü unutmadan, olası tehlike ve saldırıları
da dikkate alarak İsrail’e karşı tavır alınması
gerekiyor.

Şu unutulmamalıdır ki, Filistin halkı kendi
topraklarına dönene kadar bu mücadele 
bitmeyecektir.

Filistin halkı nasıl şimdiye kadar bu uğurda
ölümüne direndiyse, milyonlarca Filistinli 
yaşamını yitirdiyse, bundan sonra da bu haklı
mücadelesinden bir adım geri atmayacaktır.

Onlara yalnız olmadıklarını, mazlum halk-
ların özgürlük mücadelesinde her zaman ve
her koşulda yanlarında olduğunu göstermek de
vicdan sahibi her insanın görevidir.

Ancak bunu yaparken hamasi nutuklar, 
anlamsız slogan ve söylemlerle sonuç almak
mümkün olmadığı gibi çoğu zaman zalimlerin
işine yarar.

Biliyorum ki, toplumsal duyarlılığı olan, 
sorumluluk sahibi herkesin yüreği sızlıyor, 
Filistin halkının uğradığı bu alçakça saldırılar
ve haksızlıklar karşısında bir şeyler 
yapabilmenin yol ve yöntemlerini arıyor.

İnsanlık adına yapılması gereken ilk iş, 
kuşkusuz bir an önce ateşkes sağlayarak, 
diyalog ortamının sağlanmasıdır.

Bunun sağlanması en azından daha fazla
masum ve savunmasız insanların öldürülmesi-
nin önüne geçmek anlamında önemlidir ama
İsrail’in yaptığı insanlık suçu eylemleri 
meşrulaştırmaz.

Uluslararası kamuoyunda tüm bu yapılanlar
ifşa edilmeli, İsrail’e karşı kapsamlı bir boykot
örgütlenmelidir.

Birileri bunu yapsın bizde katılalım diye
beklemek yerine emperyalist güçlere karşı
mazlum halklardan yana olan herkes harekete
geçmelidir.

Örneğin; kendi yaşadığım kent Bodrum’da
bir barış ya da demokratik güç birliği plat-
formu oluşturulması çağrısını bir kez daha 
yinelemek istiyorum.

Çünkü biliyorum ki, bugün Gazze’de Filistin
halkına yapılanlar yalnızca bir Hamas-İsrail
savaşı değildir.

Tüm dünyayı, ulus devletleri ve dolayısıyla
ülkemizi de tehdit eden küresel savaşın ayak
sesleridir bu yapılanlar.

Filistin halkının haklı direnişine destek 
vermek istiyorsak akılcı, ses getiren eylemler
yapmak durumundayız.

“Mehmetçik Gazze’ye” türünden ya da
“Kahrolsun ABD” “Siyonizme Ölüm” gibi 
kulağa hoş gelen ama sonuç almaktan çok 
vaziyeti kurtarmaya yönelik tavırlar bu 
mücadeleye yarardan çok zarar verir.

Gerek İsrail’de gerekse ABD’de Yahudilerin
Netanyahu yönetimini kınayan protestolarını
görmezden gelemeyiz. 

Bu kirli savaşın muhatabı Faşist Netanyahu
ve yönetimidir.

Ülkemizde de Yahudi yurttaşlar var ve
bizim onlarla bir sorunumuz olmadığı gibi
bugün Filistin’in yanında görünen kimi İslami
grup ve devletlerin geçmişte İsrail’in yanında
saf tuttuğunu da unutmamak gerekiyor.

Beni ilgilendiren yan, neredeyse yarısı 
çocuklardan oluşan binlerce Filistin yurttaşının
BM’in gözü önünde alçakça öldürülmesi, 
hastanelerin, okulların, ibadet yerlerinin 
bombalanması ve Gazze’ye gönderilen insani
yardımın engellenmesidir.

İnsanlık adına, mazlum halkların yanında
olmak zorundayız.

Ayhan ONGUN
ayhanongun@gmail.com 

DUYARLILIK

“Mehmetçik Gazze’ye”
diyenler; önden siz

buyrun lütfen!

İSKİ, Zeytinburnu 10. Yıl Deresi havzasında başlattığı ıslah çalışmasını tamamladı. Havza içerisinde yapılan
parka, şehit Esra-Hakan Tekin çiftinin adı verildi. Törende konuşan Ekrem İmamoğlu, “İstanbul’da, bu
dönem, tek bir kişisel parsele özel bir imar çıkarttırmadık. Tek bir yeşil alanı ya da toplumsal kullanıma
uygun bir alanı, kalkıp imarlı hale getirmedik. Ama bu şehrin rantını, bu şehrin insanına dağıttık” dedi.

KIMSEYE OZEL 
IMAR VERMEDIK!

MİLLETİN MALINI KENDİ 
MALI GİBİ GÖRMÜŞLER!
İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, konuşmasının so-
nunda, “Birileri gelmiş, o
insanları yormuş. Pazarlık
etmişler, şunu yapmışlar,
bunu yapmışlar. Milletin
malını, kendi malı gibi gör-
müşler. Biz oturduk, kamu
adına konuştuk. 30 yılı
aşkın süre sonrasında, bu-
radaki imar ve uygulama
sorunlarını bitirdik. O in-
sanların tapularını verdik.
Onlar mutlu, mülklerine ka-
vuştular. Artık onların kendi
malları ve nimetini elde ede-
cekler. Ama bir şey daha
yaptık. İstanbul halkına, İs-
tanbul Büyükşehir Belediye-
si'ne de buradan milyarlarca
liralık mülk kazandırdık.
Bakın bunlar, daha önceki
dönemlerde kapalı kapılar
ardında yapılıyordu. Şimdi
biz bunları şeffaf bir bi-
çimde yapıyor ve insanların
haklarını, hukuklarını koru-
yoruz. Ama daha önemli

bir şey yapıyoruz; halkımı-
zın hakkını ve hukukunu
koruyoruz. İşte bu gördü-
ğünüz sahada da onu yap-
tık. Düzeyli ve düzenli bir
imar sürecini oturttuk.
Kamu alanlarını belirledik.
Kamunun kaynaklarını art-
tırıcı edinimler elde ettik ve
şehrin yine yıllarca çözeme-
diği sorunu çözdük. Bunu
niye anlattım? Bu görün-
meyen bir hizmet. Bu işleri-
mize devam edeceğiz” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) İstanbul İl Başkanlığı,
81 İl Örgütüyle eş zamanlı

olarak TBMM’de onaylanan ve Türk Si-
lahlı Kuvvetleri unsurlarının Irak ve Suri-
ye'deki görev süresinin 2 yıl daha uzatan
Cumhurbaşkanlığı tezkeresine ilişkin
basın açıklaması yaptı. 2014 ve 2015 yıl-
larında aynı tezkereye 'evet' oyu veren
daha sonra ret kararı alan CHP, eleştirile-
rin odağına oturmuştu. İstanbul İl Baş-
kanlığı binasında yapılan ve İl Başkanı
Özgür Çelik’in okuduğu basın açıklama-
sına, il yönetim kurulu, ilçe başkanları ile
gençlik ve kadın kolları katıldı.

Türkiye'nin ordusu yok mu?

“Türk Silahlı Kuvvetleri unsurlarının Irak
ve Suriye'deki görev süresinin iki yıl daha
uzatılmasına ilişkin tezkere Türkiye
Büyük Millet Meclisi'nde onaylandı” di-
yerek sözlerine başlayan Çelik, “Cumhu-
riyet Halk Partisi, bu ülkenin ilk ve ebedi
Başkomutanı Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk'ün partisidir. Dolayısıyla teröre karşı
verilecek her türlü mücadeleyi amasız/fa-
katsız destekler. Bununla birlikte, tezke-
rede yer alan ve doğrudan doğruya milli
egemenliğimize gölge düşürebilecek sa-
kıncaları milletimizle paylaşmak da bizim
görevimizdir” dedi. Çelik, “Söz konusu

tezkere, yabancı askerlerin Türkiye'de bu-
lunmasının, daha net bir ifadeyle, ya-
bancı asker postallarının kutsal vatan
toprağımızı çiğnemesinin önünü açmak-
tadır” denilerek iktidara şu sorular yöne-
tildi: “Saray İktidarına sormak isteriz:
Türkiye Cumhuriyeti Devletinin ordusu
yok mudur? Askerimiz, polisimiz, koru-
cumuz ne için mücadele etmektedir? Söz
konusu yabancı askerler kimlerdir ve or-
dumuzun veremediği hangi mücadeleyi
verecektir?” diye sordu. 

Vatanımızı aziz biliriz!

“Türk Milleti, vatanını canından aziz
bilir. Anadolu'nun her karış toprağında
yurdumuzu korumak, milletimizi yüce
tutmak için milyonlarca vatan evladı
görev beklemektedir” diyen Çelik, “Bizzat
Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu tarafından dile getiri-
len ve milletimizin hemen her kesimi ta-
rafından desteklenen bu itiraz, müzakere
dahi edilmeden gündemden düşürülm-
üştür. Bu telaşın sebebi nedir? Türk Mil-
leti, vatanını tehlikede gördüğü her an
elbette direnç gösterecektir. Ancak çekin-
cemiz, ülkeyi yöneten Saray İktidarının
bir kez daha "Allah da milletim de beni
affetsin" diyecek duruma düşmesidir.
Aziz Milletimiz bilmelidir ki, Cumhuriyet

Halk Partisi, "terörle mücadele" adı al-
tında, yabancı askerlere vatanımızın kapı-
larını açan maddeye itiraz etmektedir”
vurgusunun yer aldığı açıklamada “Altı
Ok'undan biri milliyetçilik olan Cumhuri-
yet Halk Partisi'nin, "Yabancı silahlı kuv-
vetleri Türkiye'de bulunması" ifadesini
kabul etmesi mümkün değildir. Çünkü
yabancı asker demek, işgal demektir”
ifadelerini kullandı. BARIŞ KIŞ

Eşzamanlı açıklama!
3 gün edebiyat
hüküm sürdü!

Beylikdüzü Belediyesi’nin Cumhuri-
yet’in 100. yılı etkinlikleri kapsamında 20-
22 Ekim tarihleri arasında düzenlediği

Beylikdüzü Edebiyat Günleri sona erdi. Üç gün bo-
yunca Beylikdüzü Fatih Sultan Mehmet Kültür ve
Sanat Merkezi’nde gerçekleşen etkinliklerde; Ahmet
Ümit, Seda İşbeceren, Aynur Yavuz, Solmaz Ay, Ay-
tekin Duran, Mümin Dere, Nihat Altınok, Nazan
Koç, Hasan Topdemir, Fuat Sevimay, Ferah Poyraz,
Gül Özdemir, Onur Şafak Yücel ve Ahmet Berk
Duman ve Meyra Yurttaş sevenleriyle bir araya geldi.
Öte yandan çocuklar için özel olarak hazırlanan çe-
şitli atölye çalışmaları ve animasyon film gösterimle-
rinde de çocuklar doyasıya eğlendi. Dopdolu geçen
Beylikdüzü Edebiyat Günlerinin son gününde; Op.
Dr. Onur Kulaksızoğlu “Beynimizi Nasıl Etkili Kulla-
nırız?”, Uzman Klinik Psikolog Ayşegül Kalem “Ya-
şamın Hiç Bilinmeyen Döngüsü”, Aslı Perker ise
“Bibliyoterapi: Kitapla terapi var mıdır? İşe yarar
mı?” konulu söyleşilerde birbirinden önemli payla-
şımlarda bulundu. HABER MERKEZİ

Beylikdüzü Belediyesi’nin 20-22 Ekim
tarihleri arasında bu yıl ilkini düzenlediği
Beylikdüzü Edebiyat Günleri sona erdi. Be-
lediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “İler-
leyen günlerde daha da güzel etkinliklerde
sanatseverlerimizi buluşturacağız” dedi
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HER ŞEY

İ srail ve Filistin arasındaki
son çatışmaya Amerika Bir-
leşik Devletleri (ABD) ol-

dukça aktif bir şekilde müdahil
oldu. Bölgeye uçak gemileri, taar-
ruz grupları ve savaş uçakları gön-
derdi. İsrail'e ek askeri yardımların
yanı sıra üst perdeden diplomatik
destek de verdi. Bu noktada
ABD'nin bu krizdeki konumunu
anlamak için hem Biden yönetimi
altında genel dış politika davranı-
şına hem de bu kriz özelindeki
davranış ve beklentilerine bak-
makta fayda var.

Biden doktrini

Öncelikle ABD'nin İsrail lehine bu
kadar açık ve sert bir şekilde krize
müdahil olması geleneksel İsrail
yanlısı politikasından ziyade Joe
Biden yönetiminin Ukrayna ve
Tayvan yaklaşımıyla beraber dü-
şünülmeli. Bu anlamda ABD dış
politikasında resmi olarak bu şe-
kilde ifade edilmese de "Biden
doktrini" şeklinde özetlenebilecek
bir yaklaşımdan bahsetmek gerek.
Bu Ukrayna ve Tayvan gibi aktör-
lere güçlü taahhütlerde bulunan
ve bunu demokrasi ve otoriterya-
nizm karşıtlığı söylemi üzerinden
kuran bir dış politika yaklaşımı.
Bu anlamda Biden yönetimi al-
tında ABD oldukça agresif bir şe-
kilde hasım veya rakip gördüğü
aktörlere karşı küçük aktörleri
destekliyor. Bu diğer büyük aktör-
leri başta kendi arka bahçelerinde
dengelemekten çekinmeyen ol-
dukça atılgan bir yaklaşım. Böyle-
likle ABD hem genel olarak
uluslararası düzende hem de
önemli gördüğü bölgelerde mütte-
fiklerini koruyarak oldubittilere
göz açtırmayacağının altını çizi-
yor. Bu anlamda Avrupa'da Uk-
rayna'yı, Doğu Asya'da Tayvan'ı,
Orta Doğu'da da İsrail'i sahip çı-
kılması gereken bir müttefik 
olarak görüyor.

Bolca örneği mevcut

ABD'nin hem diğer bölgelerdeki
rakiplerini cesaretlendirmeme
hem de İsrail'in güvenlik zafiyetle-
rini kendini daha geniş bir çatış-
maya sokmadan dengelemeye
çalıştığı söylenebilir.
Güçlü komşularına karşı zayıf
kalan aktörleri desteklemek güç
dengesi mantığı açısından uluslar-
arası siyasette yaygın bir davranış.
ABD dış politikasında da bolca
örneği mevcut. Burada kastedilen
ABD'nin son yıllardaki Rusya, Çin
ve İran gibi güçlere alan bırakma
siyasetinin bir sona geldiği. Bunu
da Biden yönetimi altında oldukça
agresif ve cüretkar bir şekilde yap-
ması. Bu müttefiklerine "sizi koru-
mamız için bize ödeme
yapmalısınız" diyen Donald
Trump'tan da krizlerde topu ulus-
lararası kurumlara ve müttefikle-
rine atıp kenara çekilen
Obama'dan da farklı bir yaklaşım.
Kriz özelinde bakıldığında ise
ABD'nin askeri hamlelerinin İsrail
adına caydırıcılığı tahkim etme;
diplomatik hamlelerinin de Arap
devletleriyle İsrail arasındaki nor-
malleşmenin bozulmasını engel-
leme amacını taşıdığı söylenebilir.
Bu anlamda Biden yönetimi,
somut bir askeri destekle İsrail'in
mevcut zafiyetini telafi ediyor. Bir
kara operasyonu sırasında da İs-
rail'in diplomatik olarak yalnızlaş-
masını minimize etmek istiyor.

Bölgesel savaş ihtimali

Ancak ABD'nin bölgeye ek güç
sevkiyatı ve askeri teyakkuz hali
diğer aktörleri İsrail'e karşı cay-
dırsa bile bu sefer de İsrail'i cesa-
retlendirebilir. İsrail, olası bir 
operasyonda ileri gidip İran veya 
vekillerine yönelik orantısız misil-
leme saldırılarında bulunabilir. Bu
da söz konusu aktörleri cevap
verip vermeme ikileminde bırakır.
Eğer el yükseltmeyi seçerlerse bir
şiddet sarmalına girilerek savaşın
yayılma riski ortaya çıkar. Mevcut

durumda İsrail'in tek başına bu
aktörlerle baş etmesi oldukça zor
ve maliyetli görünüyor.
Bu anlamda Amerikan müdahale-
sinin ana hedefi İsrail'in kara ope-
rasyonunu başlatması
durumunda savaşın İsrail ve
Hamas arasında izole bir şekilde
geçmesi. Diğer aktörlerin katıldığı
ve İsrail için birden fazla cephenin
açıldığı bir çatışmayı ABD de en
az İsrail kadar tercih etmeyecektir.
Çünkü böyle bir durumda
ABD'nin daha çok müdahil olma
riski var. ABD, İsrail'i desteklese
bile kendini gereksiz gördüğü bir
Orta Doğu savaşının içinde bul-
mak istemeyecektir.
Öte yandan İran, topraklarına sal-
dırılmadığı sürece müdahil olma-
yacağını ilan etti. Ancak
Hizbullah savaşa dahil olabilece-
ğini ima eden açıklamalarda bulu-
nuyor. Irak'taki Bedir Örgütü de
aynı şekilde ABD müdahil olursa
savaşa girebileceğinin sinyali
verdi. Yine Yemen'deki Husiler de
ABD'nin doğrudan müdahale et-
mesi durumunda çatışmaya dahil
olabileceklerini ilan etti. Burada
İran'ın ikircikli tutumunun altını
çizmek lazım. İran bir yandan
kendi adına farklı bir açıklama ya-
parken diğer taraftan kendine
yakın aktörler aracılığıyla da çatış-
mayı tırmandırabileceğinin mesa-
jını veriyor.

Yol gösterici değil

Bu tip kriz durumlarında aktörle
rin söylem ve çıkarlarının çok yol
gösterici olmadığını da söylemek
lazım. Öncelikle gerçekten de böl-
gesel bir savaş olması durumunda
müdahil olan aktörlerin kaybede-
cek çok şeyi var. Çünkü kimse bir
tüketme savaşına dönüşebilecek
bir çatışmaya girmek istemeyecek-
tir. Yani görünürde savaşa girmek
aktörlerin stratejik çıkarına değil.
Ancak bu tip durumlarda rasyonel
hesapların yerini korkuya bırakma
durumu var. Taraflar bir anda

kendilerini şiddet sarmalanın
içinde bulabilir. Zaten bölgesel bir
savaş çıkarsa bu aktörlerin rasyo-
nel hesapları sonucu değil zincir-
leme reaksiyon şeklinde tetiklenen
bir çatışma biçiminde olacaktır.
Örneğin Birinci Dünya Savaşı
böyle bir savaştı. Avrupalı devlet-
ler kendilerini, çıkarlarına olmasa
da genel bir savaşın ortasında bul-
muştu. Diğer taraftan diplomasi
zeminine bakıldığında ise başta
kayıtsız şartsız İsrail'i destekleme
görüntüsünden sonra gerek Biden
gerek Dışişleri Bakanı Antony
Blinken söylemlerini biraz daha
yumuşattı. Ancak bu ton değişik-
liği yaygın kanaatin aksine ulus-
lararası baskılarla değil daha çok
sahadaki gerçeklikle alakalı. İsra-
il'in politik dağınıklığı ve askeri
olarak hazırlıksız durumu her iki
tarafın da elini bağlıyor.
(*Bekir İlhan; University of Cin-
cinnati, School of Public and In-
ternational Affairs'te Siyaset
Bilimi alanında doktora adayı.
Kaynak: AA)

İSRAİL’İN İKİLEMİ

ABD NE YAPMAYA 
CALISIYOR?

İsrail şu anda belki de
tercih etmediği bir za-
manda çatışmaya girmiş,
diğer bir ifadeyle askeri ha-
zırlığının tam olmadığı bir
sırada operasyona kalkış-
mış olacak. Yine siyasi li-
derlik krizinin olduğu ve
güvenlik bürokrasisinin
ciddi bir başarısızlığının
yaralarının sarmaya çalış-
tığı bir süreçten de geçiyor.
Bu konuda Amerikalı ve
İsrailli yetkililerin kara
operasyonu konusunda
temas halinde olduğu an-
laşılıyor. Nitekim Ameri-
kan tarafı da İsrail'in çıkış
stratejisi olmadan böylesi
bir operasyona girişmesi-
nin risklerini gündeme ge-
tirmeye başladı.

Tüm bunlar düşünül-
düğünde İsrail'in aslında

bir ikilemle karşı karşıya
olduğunu da belirtmek
lazım. Çünkü söz konusu
kara operasyonu başla-
mazsa İsrail'in caydırıcılığı
büyük zarar görecek. İsrail
şimdilik Gazze'ye stratejik
amacı belirsiz intikam sal-
dırılarında bulunurken as-
keri hedeflere yönelik
nokta operasyonlar ve has-
sas vuruş yapması gereken
bir şehir savaşı için askeri
ve istihbari anlamda ne
kadar hazır olduğu 
şüpheli.

Sonuç olarak, Biden 
yönetiminin küresel dış
politika duruşu düşünül-
düğünde ABD'nin Orta
Doğu'ya yaklaşımı daha
net anlaşılabilir. Bu an-
lamda ABD'nin krize bu
denli müdahil olmasının

bölgeye özel ilgisinden
kaynaklanmadığını söyle-
mek lazım. ABD'nin hem
diğer bölgelerdeki rakiple-
rini cesaretlendirmeme
hem de İsrail’in güvenlik
zafiyetlerini kendini daha
geniş bir çatışmaya sok-
madan dengelemeye 
çalıştığı söylenebilir.



İSRAİL ablukası altındaki 
Gazze Şeridi için ikinci yar-
dım konvoyunun, Refah 

Sınır Kapısı’ndan giriş yaptığı 

bildirildi. Refah Sınır Kapısı Basın 
Ofisi Müdürü Vail Ebu Muhsin, 
AA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, Mısır’ın gıda, ilaç ve su 

taşıyan 14 TIR’ın 
Gazze’ye girişi için 
Refah Sınır Kapı-
sı’nı açtığını ifade 
etti. Ebu Muhsin, 
TIR’ların Birleşmiş 
Milletler (BM) 
Yakın Doğu’daki 
Filistinli Mülte-
cilere Yardım ve 
Bayındırlık Ajan-
sına (UNRWA) 
teslim edileceğini 
ve sonrasında Filis-

tinlilere dağıtılacağını kaydetti. 
Birleşmiş Milletler (BM) İnsani 
İşlerden Sorumlu Genel Sekre-
ter Yardımcısı ve Acil Yardım 
Koordinatörü Martin Griffiths de 
X sosyal medya hesabından yap-
tığı açıklamada, Gazze’ye giren 
14 TIR’la ilgili, “insani yardıma 
çok ihtiyaç duyan milyonlarca 
insan için küçük bir umut ışığı 
daha” değerlendirmesinde 
bulundu. Toplam 20 TIR’dan 
oluşan ilk 
yardım 
konvoyu 
21 Ekim’de 
Gazze’ye girmiş-
ti. AA

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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COLUK COCUGU COLUK COCUGU 
KATLEDİYORLAR!KATLEDİYORLAR!
Bir süre önce Türkiye’ye gelen ve İsrail’in saldırısı sonrası ülkesine dönemeyen Filistinli Rezeq Bir süre önce Türkiye’ye gelen ve İsrail’in saldırısı sonrası ülkesine dönemeyen Filistinli Rezeq 
Abukmeil Zakia (67) ile Muhammed Abdullah Mehmet Isun, Gazze’deki gelişmeleri endişeyle izli-Abukmeil Zakia (67) ile Muhammed Abdullah Mehmet Isun, Gazze’deki gelişmeleri endişeyle izli-
yor.  Zakia, “Bunlar şu an çoluk çocuğu katlediyorlar. Yani bu çocukların ne suçu var?” diye sorduyor.  Zakia, “Bunlar şu an çoluk çocuğu katlediyorlar. Yani bu çocukların ne suçu var?” diye sordu

FILISTIN’DEN Türkiye’ye 
yaklaşık 2 ay önce gezmeye 
gelen ve İsrail’in saldırısı 

sonrası sınır kapılarının kapalı 
olması nedeniyle ülkesine döne-
mediği için Şanlıurfa’nın Eyyübiye 
ilçesinde tanıdıklarının yanında 
kalan Zakia, AA muhabirine, 
çocukluğundan bu yana İsrail’in 
Filistin halkına zulüm ettiğini 
söyledi. Gençlik dönemlerinde 
İsrail’in zulmüne karşı mücadele 
verdiğini anlatan Zakia, “Toplarla, 
tanklarla, uçakla geldikleri zaman 
bizim evlerimize ateş ediyorlar, 
onları yıkıyorlar. İçeride ne varsa 
hepsini yakıp, yıkıp gidiyorlardı” 
dedi. Zakia, önceki yıllarda İsra-
il’in saldırıları sonrasında oğlunu, 
kardeşlerini ve 10’un üzerinde 
yakınını kaybettiğini dile getirerek, 
son saldırılar sırasında boşaltılan 
evlerinin bombalanarak yıkıldığını 
yakınlarından öğrendiğini belirtti.

Boğazım düğümleniyor
İsrail’in saldırısı sonrası 12 çocu-
ğundan ve yakınlarından haber 
alamadığını, bölgede internet ve 
elektriğin kesik olduğunu ifade 
eden Zakia, şöyle konuştu: “Haya-
tım boyunca Gazze’den çıkmadım, 
Türkiye’de tanıdıklarım vardı, 
onlar beni çağırdılar ve Türkiye’ye 
geldim. Ziyaret için Türkiye’ye 
geldim, ben Türkiye’yi ve Recep 
Tayyip Erdoğan’ı çok seviyorum. 
Türkiye’de 3 ay kalmayı düşünü-
yordum, şimdi de saldırılar başladı, 
geri dönemiyorum. Çocuklarımı 
arıyorum, ulaşamıyorum internet-
leri yok, yakınlarımdan internette 
olan varsa onlarla iletişime geçiyo-
rum.” Zakia, Gazze’de yaşananları 
televizyonda ya da internette izle-
diğinde boğazının düğümlendiğini 
anlatarak, bölgeden gelecek güzel 
haberleri beklediğini ifade etti.

Çocukları katlediyorlar!
İsrail’in, Gazze’deki el-Ehli Baptist 
Hastanesi’ne düzenlediği saldırıya 

ilişkin dünyaya yalan söylediğini 
belirten Zakia, “Bunlar şu an 
çoluk çocuğu katlediyorlar. Yani 
bu çocukların ne suçu var? Onları 
katlediyorlar. Hala dünyaya yalan 
söylüyorlar. Hastanede toplanan 
insanlar evleri yıkılan insanlardır. 
Başka gidecek yerleri yoktu. He-
men hastanenin etrafında topla-
nıyorlardı. Hastaneyi vurdukları 
zaman benim yüreğim parçalandı. 
Ne yapacağımı şaşırdım. Keşke 
orada olsaydım, hiçbir şey yapa-
mazsam da çoluk çocuğumun ve 
akrabalarımın yanında olurdum.” 
diye konuştu.

Aklım fikrim orada
Zakai’nin yanlarında kaldığı ta-
nıdıklarından 56 yaşındaki Mu-
hammed Abdullah Mehmet Isun 
ise İsrail’in düzenlediği saldırılar 
sonrası akrabalarından haber 
alamadığını belirterek, onlardan 
gelecek iyi haberleri bekledi-
ğini söyledi. İsrail’in saldırıları 
nedeniyle yeğenlerinin hayatını 
kaybettiğini anlatan Isun, annesi, 
babası, çocukları ve yakınlarının 
Gazze’de yaşadığını ifade ederek, 
“İlk bombardımanda yüreğim gitti. 
Her ne kadar burada yaşasam da 
aklım, fikrim onlardan gelecek 
haberde. Oğlum 2 gün önce beni 
aradı, her tarafta savaş olduğunu 
söyledi, benden bir şeyler saklı-
yorlar, ne olduğunu bilmiyorum. 
Şu an onlara ulaşamıyorum” dedi. 
Isun, İsrail’in, Gazze’deki el-Ehli 
Baptist Hastanesi’ne düzenlediği 
saldırıyı duyduğunda çok üzüldü-
ğünü sözlerine ekledi. AA

İkinci konvoy giriş yaptı

YEDIOT Ahronot gazetesi, 
İsrailli siyasi ve askeri yetkili-
lere dayandırdığı haberinde, 

Gazze’ye kara harekatı yaklaşırken 
Hamas’ın elindeki İsrailli esirlere 
ilişkin bir çıkmazla karşı karşıya 
kalındığını ve “hükümetin temel ko-
nularda mutabakata varmakta zorluk 
yaşadığını” yazdı. Haberde, “Ne-
tanyahu’nun, olup biten her şeyin 
(Hamas’ın İsrail’e karşı 7 Ekim’de 
başlayan saldırıları) sorumluluğunun 
üst düzey İsrail ordusu yetkililerinde 
olduğuna inandığı ve onlara kız-
gın olduğu söyleniyor.” ifadelerine 
yer verildi. Hamas’ın 20 Ekim’de 2 
ABD’li esiri serbest bırakmasının 
ardından, ABD’nin, diğer esirler 
konusunda da ilerleme kaydedile-
bilmesini istediği belirtilen haberde, 
bu nedenle Gazze’ye yönelik kara 
harekatının ertelenmesi için ABD 
yönetiminin İsrail’e baskı yaptığı 
ifade edildi. Gazetenin haberine 
göre, ABD Başkanı Joe Biden, “rehi-
ne meselesiyle ilgilenmenin, kara 
harekatı dahil olmak üzere diğer tüm 
eylemlerden öncelikli olduğuna” 
inanıyor.

Siyasi iradenin kararı!
İsrail Ordu Sözcüsü Daniel Haga-
ri’nin dün yaptığı açıklamasındaki, 
“Siyasi iradenin kararı doğrultusunda 
bir sonraki aşamaya (kara harekatı) 
geçeceğiz” ifadelerine işaret edilen 
haberde, “Bu, İsrail ordusundaki 
üst düzey yetkililerin, karar verme 
sorumluluğunu hükümete, özellikle 
de Başbakan’a devretme yoludur” 
değerlendirmesinde bulunuldu. 
Haberde ayrıca, “kara harekatının 
zamanlaması konusundaki tartışma 
bir yana, Netanyahu ile İsrail ordusu 
arasında güven krizinin ortaya çıktı-
ğına” dikkat çekilerek, bu krizin, “7 
Ekim’de İsrail’e verilen büyük zarara 
ek başka bir zarar oluşturduğu” ifade 
edildi.

İsrail’e taahhüd verildi
İsrail’in “etkili bir yönetime sahip 
olmadığı” kaydedilen haberde, şu 
tespitler paylaşıldı: “Bu (kriz), savaşa 
odaklanmayı ve karar almayı zorlaştı-
rıyor. İsrail’in artık, misyonuna odak-
lanmış etkili bir liderliğe ihtiyacı var. 
Siyasi ve askeri yetkililerin ifadeleri-

ne göre, hükümet, gündemdeki temel 
konulara ilişkin mutabakata varılacak 
kararlar almakta zorluk yaşıyor. Ge-
çen hafta Netanyahu, İsrail ordusu ve 
Savunma Bakanı (Yoav) Gallant’ın 
tavsiyesine rağmen, kuzeyde (Lübnan 
sınırı) caydırıcı bir harekat yapılması 
kararını engelledi. Ancak Netanyahu 
bu iddiayı yalanladı. Tartışmanın 
merkezinde, ABD’nin İsrail’den, 
Lübnan’a yönelik caydırıcı bir saldı-
rıdan kaçınmasını talep etmesi yer 
alıyordu. Amerikalılar talebe cömert 
bir askeri yardım paketi eklediler; 
Lübnan açıklarına iki uçak gemisi 
yerleştirildi ve Hizbullah’ın savaşı 
başlatması halinde İsrail ordusunu 
destekleme taahhüdünü verildi.” Ha-
berde ayrıca, “Gazze’deki savaş İsrail 
toplumunda geniş bir fikir birliği 
oluşturdu ancak hükümet ve ordu-
nun tepesinde durum farklı. yorumu 
yer aldı. Öte yandan, Haaretz gazete-
si de dünkü haberinde, “Netanyahu, 
Hamas’ın 7 Ekim’deki saldırısını tah-
min edememenin sorumluluğundan 
kaçmaya ve bu sorumluluğu orduya 
yüklemeye çalışıyor.” eleştirisine yer 
verilmişti. AA

Netanyahu’ya
güvenmiyorlar!
İsrail basını, Başbakan Binyamin Netanyahu ile İsrail ordu-
su arasında güven krizi bulunduğunu, bu durumun Gazze 
savaşında ortak karar almayı zorlaştırdığını bildirdi.

ISRAIL ordu radyosundan 
yayımlanan haberde, “ABD, 
İran’ın bölgedeki güçlerine yö-

nelik saldırılarının artması endişesiyle 
kara manevrasına hazırlık olarak Orta 
Doğu’ya takviye Amerikan kuvvet-
leri göndermeyi planladığını İsrail’e 
bildirdi” ifadesi kullanıldı. Haberde, 
tahminlere göre takviye ABD güçleri 
gönderilene kadar beklenmesi ve kara 
harekatının ertelenmesi konusunda 
mutabık kalındığı kaydedildi. İsrailli 
yetkililerin, operasyonun ertelenme-
sinin tek nedeninin bu olmadığını be-
lirttikleri aktarılırken, askeri güçlerin 
operasyonel hazırlığının arttırılması, 
Hamas’ın elindeki esirler meselesine 
çözüm bulunması ve ek serbest bırak-
ma anlaşmalarının uygulanma olasılığı 
gibi başka nedenlerin de olduğuna 
işaret edildi.

Aylarca sürebilir
Haberde, Orta Doğu’ya 
daha fazla ABD kuvveti 
gönderilmesinin elbette 
İsrail’in çıkarına olduğu, 
bu kuvvetlerin, savaşın 
ilerleyen aşamalarında 
artabilecek saldırılarla or-
taklaşa hareket edilmesine 
yardımcı olacağı ifade edil-
di. İsrail Savunma Bakanı 
Yoav Galant ise yaptığı 
açıklamada, “Gazze’ye yönelik kara 
harekatının aylarca sürebileceğini” be-
lirtmişti. ABD Dışişleri Bakanı Antony 
Blinken, dün NBS televizyon kanalında 
katıldığı programda, ABD’nin, İsrail 
ile Filistin arasındaki çatışmaların 
tırmanması halinde Orta Doğu’daki 
Amerikan güçlerini ve personellerini 

korumaya hazır olduklarını bildirmiş-
ti. Blinken, ABD’nin İsrail-Filistin 
çatışmasının, “İran’ın müdahalesiyle 
tırmanmasını beklediğini” belirterek, 
Biden yönetiminin, bölgedeki ABD 
personeli ya da silahlı kuvvetlerinin 
“herhangi bir düşmanca eylemin hedefi 
olması halinde karşılık vermeye hazır 
olduğunu” vurgulamıştı. AA

ABD’ye bel bağladılar!
İsrail ordu radyosu, Tel Aviv’in bölgeye takviye ABD 
kuvvetleri gelene kadar Gazze Şeridi’ne yönelik 
“kara savaşını ertelemeye” karar verdiğini bildirdiBiden’den sanal toplantı!

BEYAZ Saray’dan yapılan 
yazılı açıklamaya göre, 
Başkan Biden, Kanada 

Başbakanı Justin Trudeau, Fran-
sa Cumhurbaşkanı Emmanuel 
Macron, Almanya Başbakanı 
Olaf Scholz, İtalya Başba-
kanı Giorgia Meloni ve 
İngiltere Başbakanı Rishi 
Sunak ile İsrail-Filistin 
çatışmasına ilişkin bir 
sanal toplantı gerçekleş-
tirdi. Toplantıda liderler, 
İsrail’in “terörizme karşı 
kendini savunma hakkını 

desteklediklerini” yineledi ve 
sivillerin korunması için ulus-
lararası insancıl hukuka uyma 
çağrısı yaptı. ABD’li 2 esirin 
serbest bırakılmasından duyduk-
ları memnuniyeti dile getiren 

liderler, tüm esirlerin ser-
best bırakılmasını istedik-
lerini kaydetti. Liderler, 
bölgedeki, özellikle de 
Gazze’den ayrılmak 
isteyen vatandaşlarını 
desteklemek için yakın 

koordinasyon içinde olma 
kararlarını ifade etti.

Gazze’de binlerce çocuğu katleden İsrail’e tam destek veren ABD Baş-
kanı Joe Biden, sanal toplantıda görüştüğü Kanada, Fransa, Almanya, 
İtalya ve İngiltere’nin liderleriyle İsrail-Filistin çatışmasını ele aldı
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Kadın Eserleri Kütüphanesi 
ve Bilgi Merkezi Vakfı (KEK-
BMV) ile Beykoz Üniversi-

tesi Sosyal Bilimler Fakültesi’nin iş 
birliğiyle hazırlanan ‘100. Yılında 
Cumhuriyet’in Kadınları/ Kadınların 
Cumhuriyeti (1923-2023)’ başlıklı 

uluslarara-
sı sempoz-
yum 27-29 
Ekim 
tarihleri 
arasında 
Beykoz 
Üniver-
sitesi’nin 
Kavacık 
Yerleşke-
sinde ger-
çekleşecek. 

Sempoz-

yumda Cumhuriyetin kazanımlarına, 
gerilim hatlarına kadınlar açısından 
bakılacak. Prof. Dr. Nermin Abadan 
Unat, üç gün sürecek olan sempozyu-
mun onur konuğu olacak. Katılımcı-
lara Cumhuriyetin 100’üncü yıla özgü 
konuşması ile seslenecek olan Prof. 
Dr. Unat, lise ve üniversite yıllarına 
ait anılarından bahsedecek. Sempoz-
yum çerçevesinde200 sunumun yer 
alacağını belirten Prof. Dr. Birsen 
Talay Keşoğlu, “Bu sempozyumda 
Cumhuriyet’in kazanımlarına, gerilim 
hatlarına kadınlar açısından bakaca-
ğız. 100’üncü yılında Cumhuriyeti ko-
nuşacağız, toplumsal cinsiyet ve kadın 
çalışmaları alanındaki zengin araştır-
ma birikimini daha da çeşitlendirecek 
yeni ve özgün çalışmalarla, farklı 
disiplinlerden pek çok araştırmacıyı 
bir araya getireceğiz” dedi. DHA

Onur konuğu Unat olacak 

BKM’DEN yapılan açık-
lamaya göre, söyleşiler, 
stand-up ve doğaçlama gös-

terileri, tiyatro oyunları ve çocuk 
etkinliklerinin yapılacağı festival-
de bu yıl İngiliz komedyenler de 
izleyicilerle buluşacak.

Demet Akbağ, Şener Şen, Uğur 
Yücel, Ali Poyrazoğlu ve Güneş 
Berberoğlu, Behzat ve Süheyl Uy-
gur, Kaan Sekban, Doğu Demir-
kol, Zafer Algöz ve Can Yılmaz, 
Berfu ve Eser Yenenler, Esra 
Dermancıoğlu, Deniz Göktaş, Ali 
Kerim Diler, Can Bonomo, Can 
Temiz ve Bengi Apak, Oya Başar 
ve Ebru Kural, Hakan Yılmaz, 
Ebru Cündübeyoğlu, Yasemin 
Şefik, Geveze, Volkan Sever-
can, Asuman Dabak ve Yunus 
Günçe festivalde sahne alacak 
isimler arasında bulunuyor. Sezon 
boyunca kapalı gişe sahnelenen 
“Aydınlıkevler”, “Güldür Güldür 
Show”, “Zengin Mutfağı”, “Çok 
Güzel Hareketler 2” ile Semaver 
Kumpanya’nın “Cimri” oyunu da 
festivalde sahnelenecek.

İngilizler defestivalde
Funny Woman Awards’ı kazanan 
Laura Smyth, Ricky Gervais’in 
turnesinin açılışını da yapan 
Sean McLoughlin, ödüllü genç 
komedyen Matt Richardson ile 

Brennan Reece, festivalde Türk 
seyircisiyle ilk kez buluşacak. 
Sedef İybar, Saffet Emre Ton-
guç ve Serda Büyükkoyuncu’nun 
“Aşk Boğazdan Geçer Mi?”, ünlü 
astrolog Aygül Aydın’ın “Aygül 
Aydın ile Yıldızlara Gülümse”, 
56 yıldır sahnede olan Erhan 
Yazıcıoğlu’nun “Fikrim Firarda”, 
Uygur Tiyatrosu’nun “Hey Gidi 
Günler”, şarkı, sohbet ve türküle-
riyle sahnelerin sevilen ismi Soner 
Olgun’un “İyi Bayramlar”, Hakan 
Yılmaz ve Ebru Cündübeyoğ-
lu’nun “Ölü’n Bizi Ayırana Dek”, 
Bülent Emrah Parlak ve Elit 
Andaç Çam’ın “Leyla ile Mecnun 
Değil”, Ayşe Kökçü’nün yer aldığı 
“Tatlı Kaçık” oyunlarının yanı sıra 
taklitleri ve komik hikayeleriyle 
Sefa Doğanay ve “Şampiyon Belli 
İkinci Kim?” festival programında 
yer alacak.

Karavil ağırlanacak
Brandweek İstanbul, festival 
etkinlikleri kapsamında İngiliz 
komedyen Laura Smyth’i, “Dü-
ğün Şarkıcısı” adlı oyunuyla Türk 
tiyatro, dizi ve sinema oyuncusu 
Nergis Öztürk’ü ve stand-up’a yeni 
bir soluk getiren, bir kadın gözüyle 
hayatın komedisini seyirciye sunan 
Lesli Karavil’i ağırlayacak. Festival 
çocuklar için de birbirinden eğlen-
celi ve öğretici tiyatro oyunlarına, 
atölyelere ev sahipliği yapacak. 
“Türkçe Benim Evim-Kelimeler 
Adası”, “Bully Bully”, “Ceko ile 
Pepo-İki Bavul Dolusu” ve “Nas-
reddin Hoca” etkinlikleri çocuk 
izleyicinin beğenisine sunulacak. 
BKM Mutfak Çarşı ve BKM Mut-
fak Kadıköy, festival boyunca yerli 
ve yabancı stand-up gösterilerine 
ev sahipliği yapacak. AA

04:45 Güneşi Beklerken
07:00 Yabancı 
Damat
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak 
Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
18:30 Kanal D Ana Haber
20:00 Üç Kız Kardeş

05:55 İncir Ağacı
07:05 Elimi Bırakma
10:30 Alişan İle Hayata 
Gülümse
13:15 Seksenler
15:10 Diriliş “Ertuğrul”
18:00 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Hayatımın Neşesi
00:15 Yerli Belgesel
01:35 Seksenler

08:00 Güne 
Başlarken
09:20 Geri Sayım
10:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
16:00 Günün İçinden
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Siyasi İşler
23:00 Bugün Yarın

05:00 Haber 
Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 Ht 360
19:00 Ana Haber
20:45 Açık Ve Net

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

06:00 Gün 
Uyanıyor
09:30 Kerem 
Kırçuval İle 10’Dan 12’Ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:30 Ece Üner İle Ana 
Haber
20:00 Candaş Tolga Işık İle 
Az Önce Konuştum
20:30 Başak Şengül İle 
Doğru Yorum

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00-21:00 İsmail Küçük-
kaya ve Kürşad Oğuz ile 
Aslında
21:00 Şule Aydın ile Kayda 
Geçsin

07:00 Günaydın 
Türkiye
11:30 Gündem Ekonomi
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
12:45 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
14:00 Günün İçinden
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan İle 
Son Nokta

08:00 Bu Sabah
10:00 Yeşil 
Vadi’nin Kızı
12:15 Aslı Hünel 
ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18.45 SHOW Ana Haber
20:00 Aile

08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı 
ile Tatlı Sert
13:00 ATV Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 atv Ana Haber
20:00 Ben Bu Cihana 
Sığmazam

07:45 Çalar Saat
10:30 Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:00 En Hamarat Benim
15:00 Bu Tabak Kimin
17:30 Yabani
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Yabani

07:15 8’de Sağlık
08:30 Müge ve 
Gülşen’le 2. Sayfa
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
12:45 Demet ve Jess’le 
Gel Konuşalım
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star
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Komedi başlıyorKomedi başlıyor

HEM Türkçe hem İngilizce 
hem de cover çalışmaları 
ile büyük bir başarı ya-

kalayan son dönemin parlayan 
yıldızı Selin, “Farkında Değildin” 
isimli yepyeni duygusal şarkısını 
Warner Music Türkiye etiketiyle 
dinleyicilerle buluşturdu. Kendi 
söz bestelerinin yanı sıra cover 
şarkıları ile hem Türkiye’de hem 
de global alanlarda dikkat çeken 

ve Spotify’ın Türkiye’de ilk kez 
yayına aldığı Radar Türkiye 
programının 5 sanatçısından biri 
olarak başarıya imza 
atan Selin, yeni şarkısı 
Farkında Değildim için 
henüz daha yayınlan-
madan sosyal medyada 
kullanıcılar tarafından 
800 video üretildi. Şar-
kının bestesi Selin ve 

aynı zamanda projenin prodük-
törlüğünü de yürüten Emirhan 
Özer’e ait. 

Selin’den yepyeni bir şarkı

TÜRKIYE turnesi kapsamında 
11. Uluslararası Antakta Film 
Festivali’nde gönüllü konser 

veren arp sanatçısı Zeynep Öykü 
duygu dolu anlar yaşadı. Festival yö-
netimine davetleri için teşekkür eden 
sanatçı yaşadıklarını anlattı. Öykü, “11. 
Uluslararası Antakya Film Festivali 
kapsamında gerçekleştirdiğimiz kon-
ser, Ekim ayı turnemizin en anlamlı 
akşamıydı. Antakya kültür ve tarih 
açısından, ülkemizin en önemli nokta-
larından biri. Yaşanan deprem felake-
tinden sonra da orada kalan Antakya 
halkı ile dayanışma içinde olmamız ve 

bölgede sanatı canladırmaya devam et-
memiz çok önemli. Bu amaçla Antakya 
Film Festivali kapsamında orada bu-
luşan sanatçılar, yönetmenler, festivali 
organze eden ekip de böyle düşünüyor 
zaten” dedi. 

Zaten söz vermiştim
“Benim için en anlamlı şeylerden biri 
konserimizi büyük bir ilgi ile dinleyen 
çocuklar oldu” diyen Öykü, “Belki 
onların ilgi alanına hiç girmeyen bir 
müzik türü, Rönesans müziği idi ancak 
pür dikkat dinlediler ve onlar da mutlu 
ayrıldılar bizim gibi. O gün 2019 yılında 
Antakya Katolik Kilisesi programında 
tanıştığımız, o zaman bize yardımcı ol-
muş olan arkadaşımızın kuzeni tesadü-
fen aşevinin aşçısı idi ve o akşam onun 
çorbası ise ısındık. Bu da benim için çok 
ilginç bir tesadüftü, ne olursa olsun kalp-
lerimiz birlikte olabiliyor diye düşün-
dürdü. Ayrıca Dostlar Yerleşkesi’ndeki 
candan yönetim için Adnan Güzelman-
sur Bey’e ve Sümbül Adalı Hanım’a çok 
teşekkür ederim. Bahar aylarında konser 
için zaten söz vermiştim ve her fırsatta 
Antakya’ya gelmeye çalışacağım” ifade-
lerini kullandı. n ENGIN BELLI

Çorba ile ısındık!
Katıldığı 11. Uluslararası Antakya Film Festivali’nde duygu dolu anlar yaşayan arp sanatçısı Zey-
nep Öykü “Konser akşamı Serinyol Dostlar Yerleşkesi aşçısının çorbası ile ısındık. Bu da benim için 
yıllar öncesinden çok ilginç bir tesadüftü, ne olursa olsun kalplerimiz birlikte olabiliyor” dedi

BKM tarafından düzenlenen “6. İstanbul Komedi Festivali”, 5 Kasım’da başlayacak. 
Söyleşiler, stand-up ve doğaçlama gösterileri, tiyatro oyunları ve çocuk etkinlikle-
rinin yapılacağı festivalde bu yıl İngiliz komedyenler de izleyicilerle buluşacak



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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TRENDYOL Süper Lig’in 
9. haftasında İstanbulspor, 
sahasında MKE Ankaragü-

cü’nü konuk etti. İstanbulspor’un 
başında ilk maçına çıkan teknik 
direktör Hakan Yakın, 2-1’lik 
skorla takımının ligdeki 7 maç-
lık galibiyet hasretini dindirdi. 
İstanbulspor’u galibiyete taşıyan 
golleri 12. dakikada Djakaridja 
Traore ve 62. dakikada Emir 
Gültekin kaydetti. Ankaragü-
cü’nün tek golünü 24. dakikada 
penaltıdan Tolga Ciğerci kaydet-
ti. Bu sonuçla ligdeki ilk galibi-
yetini alan İstanbulspor puanını 
5’e yükseltirken, Ankaragücü 9 
puanda kaldı.

Galibiyetle başladı
İstanbulspor Teknik Direktörü 
Hakan Yakın, Ankaragücü karşı-
sında sarı-siyahlı ekibin başındaki 
ilk maçına çıktı. Yakın, yeni ta-
kımıyla çıktığı ilk maçta saha-
dan 2-1 galip ayrıldı. Lige Fatih 
Tekke yönetiminde başlayan 
İstanbul temsilcisi, alınan kötü 
sonuçların ardından teknik adam 
değişikliğine gitmişti. Tekke ile 
Galatasaray ile oynanan ertele-
me maçından önce yollar ayrılır-
ken, İstanbulspor ligin 3. hafta 
erteleme maçının yanı sıra 7. ve 
8. haftalarında teknik sorumlu 
Olcay Demir yönetiminde sahaya 
çıkmıştı. Öte yandan İsviçre Milli 
Takımı Teknik Direktörü Murat 
Yakın, İstanbulspor’un yeni ça-
lıştırıcısı ve aynı zamanda kardeşi 
Hakan Yakını Süper Lig’deki ilk 
maçında yalnız bırakmadı. Murat 
Yakın, karşılaşmayı Vincenzo 

Montella ile yan yana izledi.

100. maçını kaybetti
Ankaragücü Teknik Direktörü 
Emre Belözoğlu, Süper Lig’in 9. 
haftasında oynanan İstanbulspor 
karşılaşmasında antrenörlük ka-
riyerinin 100. maçına çıktı. Belö-
zoğlu, 100. maçında sahadan 2-1 
mağlup ayrıldı. Teknik adamlık 
kariyerine Fenerbahçe ile 2020-
21 sezonunun son bölümünde 
başlayan Belözoğlu, daha sonra 
Başakşehir FK’yi çalıştırmıştı. 
İstanbul ekibinde sezona iyi bir 
başlangıç yapamayan genç teknik 
direktör, 4. haftada görevini 
bırakmış; 8. haftada Ankaragücü 
teknik direktörlüğüne getiril-
mişti. Belözoğlu teknik adamlık 
deneyiminde Fenerbahçe ile 10, 
Başakşehir FK ile 88, Ankara-
gücü ile de 2 maça çıkarak dalya 
dedi. Belözoğlu bu maçlarda 52 
galibiyet, 25 beraberlik ve 23 
mağlubiyet yaşadı.

Puanını 5’e çıkardı
Süper Lig’in 9. haftasında konuk 
ettiği Ankaragücü’nü 2-1 yenen 
İstanbulspor, ligdeki ilk galibiye-
tini aldı. Lige ilk 2 haftada alınan 
beraberliklerle başlayan 1 maçı 
eksik İstanbul temsilcisi, sonra-
sında oynadığı 5 karşılaşmada sa-
hadan mağlup ayrıldı. Ligde An-
karagücü maçına kadar 2 puanı 
bulunan İstanbulspor, aldığı gali-
biyetle puanını 5’e çıkardı. İstan-
bulspor, 4. haftada deplasmanda 
Samsunspor ile oynadığı lig maçı 
ise şiddetli şekilde yağan yağmur 
nedeniyle 10. dakikada hakem 

tarafından ertelenmişti. Karşılaş-
mada ilk gol, İstanbulspor’dan 
geldi. Ali Yaşar’ın sol taraftan 
ceza sahası son çizgisine inerek 
altıpas ön çizgisine yaptığı ortada 
topa Traore kayarak dokun-
du ve meşin yuvarlağı filelerle 
buluşturdu. Ankaragücü, Tolga 
Ciğerci’nin penaltıdan kaydettiği 
golle beraberliği yakaladı. Sol 
kanattan süratle ceza sahasına 
giren Cephas, Okan Erdoğan’ın 
müdahalesiyle yer kaldı. Hakem 
Yiğit Arslan tereddütsüz beyaz 
noktayı gösterdi. Penaltıda topun 
başına geçen Tolga Ciğerci, me-
şin yuvarlağı kalecinin sağından 
ağlara gönderdi. İlk yarısı 1-1 
berabere biten karşılaşmada İs-
tanbulspor’a galibiyeti getiren gol 
Emir Gültekin’den geldi. Jack-
son’ın ceza sahası yayı civarından 
çektiği sert şutu kaleci Bahadır 
Güngördü güçlükle çıkarırken 
dönen topu önünde bulan Emir 
Kaan Gültekin’in vuruşunda me-
şin yuvarlak kalecinin solundan 
filelere gitti. Kalan dakikalarda 
başka gol olmayınca mücadele 
2-1 İstanbulspor’un üstünlüğü ile 
sona erdi.

Sahasında Ankaragücü’nü konuk eden İstanbulspor, yeni teknik direktörü Ha-
kan Yakın’ın ilk maçında ligdeki galibiyet hasretine son verdi. Teknik direktör-
lük kariyerinde 100. maçına Emre Belözoğlu ise sahadan boynu bükük ayrıldı

Galibiyet hasreti bitti

SÜPER Lig’in 9’uncu hafta-
sında evinde Hatayspor’u 
konuk eden Fenerbahçe, 

sahadan 4-2’lik üstünlükle ayrıldı. 
Bu sonuçla ligdeki galibiyet serisini 
9 maça çıkaran sarı-lacivertli ekip, 
tarihinde yeni bir ilke imza attı. 
Ligde sezonun ilk 9 maçını kazan-
ma başarısı gösteren İsmail Kartal 
ve öğrencileri, 2009-2010 sezonun-
daki Christoph Daum’un 8 maçlık 
serisini geride bıraktı. Fenerbah-
çe’nin tecrübeli santrforu Edin 
Dzeko, kaydettiği gollerle takımına 
katkı vermeye devam ediyor. Bu 
sezon sarı-lacivertli takımın ligdeki 
bütün maçlarına 11’de başlayan 
Dzeko, gol sayısını 7’ye çıkardı. 
Bosna-Hersekli futbolcu Avrupa’da 
ise 2 gol kaydetti. Dzeko, söz ko-
nusu maçlarda 9 gol 7 asistlik katkı 
sundu.

Szymanskı’den katkı
Fenerbahçe’nin Polonyalı futbolcu-
su Sebastian Szymanski, skor tabe-
lasına katkısını Hatayspor maçında 
da sürdürdü. Ligde ilk 11’de 8’inci 

maçına çıkan Szymanski, ligdeki 
gol sayısına 6’ya çıkardı. Avru-
pa’da da 3 gol kaydeden Polonyalı 
futbolcu toplamda 9 gol, 4 asist 
gerçekleştirdi.

Fenerbahçe’de bu sezon beğeni-
lerin odağında yer alan İrfan Can 
Kahveci, Hatayspor maçını da boş 
geçmeyerek gol sayısını 8’e yükselt-
ti. Ligde 6’ncı kez 11’de yer alan 
milli futbolcu, ligde 4, Avrupa’da 
4 gol atma başarısı gösterdi. İrfan 
Can, söz konusu maçlarda 5 de 
asist başarısı gösterdi.

Oyuncuları tebrik etti
Karşılaşmanın ardından iki takım 
teknik direktörleri basın toplantı-
sında mücadeleyi değerlendirdi.
Kazandıklarını için mutlu oldukla-
rını belirten İsmail Kartal, “Farklı 
sistemle oynayabileceklerini düşün-
memiştik ama esame listesi gelince 
3’lü oynayacaklarını gördük. Her 
sisteme zaten çalışıyoruz. Güzel 
başladık, Volkan hoca da 5’li ile 
başlayınca hemen 2-0 öne geçtik ve 
sonra 4’lüye döndüler. İkinci yarı 

oyuncularımıza kendi oyunumuzu 
oynamaya devam edeceğiz dedim. 
Atabiliyorsak 4’üncü ve 5’inci golü 
atabilmemiz için konuştuk. Biraz 
skorun verdiği rehavetle ikinci 
yarıya iyi başlayamadık. 1 gol yedik, 
bir kaçırdılar ve sonra 1 gol bulduk. 
Sonlara doğru oyunu ele aldık. Ka-
zandığımız için mutluyum, oyuncu-
larımı tebrik ediyorum. Hatayspor 
ve Volkan kardeşime başarılar 
diliyorum” şeklinde konuştu.

1. sınıf oyuncu olacak
Yakalanan galibiyet serisi için 
oyuncularını tebrik eden tecrü-
beli teknik adam, “9’da 9 yapmak 
çok güzel, oyuncularımı tebrik 
ediyorum. Camianın beklentile-
rine güzel bir cevap verdik ama 
ben bunlara çok takıntılı bir insan 
değilim. Ludogorets maçına 
odaklandık. Bright’ın hala eksikleri 
var, hala tam istediğim gibi değil. 
Dün akşam toplantı yaptık onunla. 
Gece yarılarına kadar oyun oyna-
mak yok dedim, söz verdi oyna-
mayacağını söyledi. Düzeltmesi 

gereken eksikleri var onları da 
düzeltirse 1. sınıf oyuncu olacak” 
dedi. Karşılaşma içinde sakatlanan 
Livakovic’in önemli bir durumu 
olmadığını düşündüğünü söyle-
yen Kartal, “Zajc geç geldi, kamp 
geçirmedi. Geçen seneden kalan 
sakatlığı var, kampta geçirmedi 
sürekli milli takıma gidip geliyor. 
Düzenli olarak antrenman yapıp 
fiziksel gelişimini sağlayamıyoruz. 
Bazı oyuncuların performansını 
yukarı çekmek istesek de elimizde 
değil, milli takma gittikleri için 
o seviyeye çekemiyoruz. Takı-
mın seviyesine çekmem gereken 
oyuncular var, ekibimle konuşup 
bunu başarmaya çalışacağız” diye 
konuştu. Süper Kupa maçının Suu-
di Arabistan’da oynanmasıyla ilgili 
gelen soru üzerine Kartal, sözlerini 
şöyle noktaladı:

“Son maçı ayın 24’ünde oynadık-
tan sonra yabancıların tatilleri var. 
Yabancılar açısından çok olumlu 
karşılanmayabilir ama federasyo-
nun aldığı karar bu, biz oynarız 
bizim için sorun değil.” DHA

FENERBAHÇEFENERBAHÇE
9’DA 9 YAPTI!9’DA 9 YAPTI!

Fenerbahçe, Süper Lig’in 9’uncu haftasında Hatayspor’u mağlup ederek ligde 9’da 9 yaptı ve tarihte bir 
sezonun ilk 9 maçını kazanan ilk takım oldu. Ligde sezonun ilk 9 maçını kazanma başarısı gösteren İsmail 
Kartal ve öğrencileri, 2009-2010 sezonundaki Christoph Daum’un 8 maçlık serisini geride bıraktı
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Yavaş yavaş
makas açılıyor 
RAKIBE göre sistem yaptıklarını ifa-
de eden Hatayspor Teknik Direktörü 
Volkan Demirel, “Bu sistemi ben 
seçtim. Bizler hocalar olarak rakibe 
göre sistem ya da plan yapıyoruz. Bu 
tutunca iyi, tutmayınca kötü hoca 
oluyoruz. Fenerbahçe’nin analizle-
rinde ilk yarılardaki önde baskıla-
rından sonra stoper bek arası koşu-
larla pozisyon bulduğunu gördük. O 
yüzden 5’li savunmayla kapatacağı-
mızı düşündük ama düşündüğünüz 
her zaman sahaya yansımıyor” dedi. 
Fenerbahçe ve Galatasaray’ın ligin 
üstünde kadro kurduğunu dikkat 
çeken Volkan Demirel, “Fenerbahçe 
ve Galatasaray ligin üzerinde kad-
rolar kurdular. Makas açılıyor yavaş 
yavaş. Büyük ihtimal ikisi arasında 
şampiyonluk yarışı izleyeceğiz. Bizler 
de elimizden geldiği kadar mücadele 
etmeye çalışacağız. Kazanmak için 
çıktık, plan yaptık ama tutmadı ve 
neticesinde yenildik. Bana göre ben 
hatalıyım, 8 haftalık sistem vardı 
bunu değiştirdim. Sistemler bazen 
tutuyor bazen tutmuyor. Benim 
planım ilk 30 dakika o baskıyı kaldır-
mak adına daha çok uzun toplarla ve 
daha az temaslarla 2. ve 3. bölgeye 
topu taşımaktı. 50 bin kişinin önünde 
bunları yapmak kolay değil” ifadele-
rini kullandı.

SÜPER Lig’de yeni sezon 
bütün heyecanıyla devam 
ederken ilk 9 haftada yaşa-

nan teknik direktör ayrılıkları dam-
ga vurdu. Geçen sezon aynı zaman 
diliminde 4 teknik adam ayrılığı ya-
şanırken bu yıl 10 kulüp başarısız-
lığın faturasını teknik direktörlere 
keserken; bazı ayrılıklar da anlaş-
mazlıklardan doğdu. Geçtiğimiz se-
zon aynı dönemde ligde Kasımpaşa, 
Hatayspor, İstanbulspor ve MKE 
Ankaragücü’nde ayrılık yaşanırken 
bu yılki 9 haftada 10 teknik adam 
değişikliğine gidildi.

Geçen sezon değişenler
Geçen sezona Sami Uğurlu teknik 
direktörlüğünde başlayan Ka-
sımpaşa ise ilk 2 haftada alınan 
mağlubiyetlerin ardından Uğur-
lu’yu göndermiş ve takımı Şenol 
Can’a emanet etmişti. Sezona 
Mustafa Dalcı önderliğinde giren 
MKE Ankaragücü ise ilk 3 haftada 
alınan 1 puanın ardından Dalcı ile 
yollarını ayırıp yerine teknik direk-
törlük koltuğunu Ömer Erdoğan’a 
teslim etmişti. Yine aynı sezona 
Serkan Özbalta yönetiminde giren 
Hatayspor, alınan başarısız so-
nuçlarından ardından Özbalta ile 
yollarını ayırmış ve takımın başına 
Volkan Demirel’i getirmişti. İs-
tanbulspor ise sezona Osman Zeki 
Korkmaz ile başlamış ancak daha 
sonra değişikliğe giderek teknik 
direktörlüğe Fatih Tekke getiril-
mişti. DHA

9 haftada 9 haftada 
10 hoca 10 hoca 
gittigitti
Süper Lig’de 2023-2024 sezonunun 
9 haftalık bölümü geride kalmaya 
hazırlanırken 10 kulüp teknik 
adamlarıyla yol ayrımına gitti

TRABZONSPOR Kulübü Başkanı 
Ertuğrul Doğan, Kuzey Yıldızı Trab-
zonsporlular Derneği’ni ziyaret etti. 

Kuzey Yıldızı Trabzonsporlular Derneği’nin 
Türkiye’de 1999 yılından bu yana olan tek 
delege derneği olduğunu kaydeden başkan 
İsmail Turgut Öksüz, “Hem nitelik hem de 
nicelik olarak en güçlü derneğidir. Buradaki 
arkadaşlarımızın hepsi iş adamlarından olu-
şan ve kademe kademe üniversiteli Trab-
zonsporlular derneği ve gençlik kollarından 
oluşan Trabzonspor’un başkanı, bugün sayın 
başkanım ve daha önceki başkanlarım döne-
minde en güçlü Sivil Toplum Kuruluşu’dur. 
Biz, tribün taraftar derneği değiliz. Biz Trab-
zonspor’umuzun hem başkanımızın hem de 
yöneticilerimizin yükünü almak adına müra-
caat eden değerli Trabzonlu hemşehrilerimi-
zin Trabzonspor kongre üyesini daha fazlaya 
çıkarmanın aracılığını yapan bir derneğiz. 
Trabzonspor’un en güçlü olduğu dönemler 
STK’ların yanında olduğu dönemlerdir. Bu 
amaçla bir araya geldik. Arkadaşlarım adına 
teşekkür ederim” diye konuştu.

Kupalar kazandık
Trabzonspor Kulübü Başkanı Ertuğrul 
Doğan ise yaptığı açıklamada, “Abdullah 
Avcı hocamız gerekli açıklamayı yaptı. Bizim 
açımızdan tabii Sayın Avcı ile şampiyonluk-
lar yaşadık, kupalar kazandık. Aynı süreci 
tekrarlamak tek planımız. Hocanın da bizim 
de aklımızdaki tek şey bu. Şampiyon oldu-
ğumuz yıldaki gibi tekrardan aynı şekilde 
birlikte hareket ederek taraftarlarımızla, 
iş adamlarımızla, STK’larımızla bir arada 
durarak hedefimiz Trabzonspor’u zirveye 
çıkarmak” şeklinde konuştu. 

Tek hedefimiz 
zirveye çıkmak
Trabzonspor Başkanı Ertuğrul Doğan, “Şampiyon 
olduğumuz yıldaki gibi tekrardan aynı şekilde 
birlikte hareket ederek taraftarlarımızla, iş 
adamlarımızla, STK’larımızla bir arada durarak 
hedefimiz Trabzonspor’u zirveye çıkarmak” dedi



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

24 EKİM 2023 SALI

KACAN 
HIRSIZDIR!
SÜPER Lig’in 9’uncu haftasında 

Fenerbahçe, Hatayspor’u 4-2 yendi. 
Karşılaşmanın ardından Fenerbahçe 

Yönetim Kurulu Üyesi Selahattin Baki, 
Galatasaray Sportif A.Ş. Başkan Vekili 
Erden Timur’un açıklamalarına cevap 
verdi. 17’de 17 yapan bütün takımı tebrik 
eden Selahattin Baki, “Hocamızı ve bütün 
taraftarlarımızı tebrik ediyorum. Özlem 
duyduğunuz Kadıköy atmosferi her hafta 
üzerine koyarak geliyor. Bundan da son 
derece memnunuz” dedi.

Yalan açıklamalar yapıldı
Selahattin Baki, “Yine futbolun dışına çı-
kıyoruz. Çünkü vahim, sahtekarca ve yalan 
açıklamalar yapıldı” diyerek “Bu şahsın 
(Erden Timur) söylediklerini kamuoyu-
nun ciddi anlamda sorgulaması gerekiyor. 
Tek tek üzerinden geçelim. ‘Teraziden ka-
çan hırsızdır’ dedi. Bizim için son derece 
trajikomik ve ironik. Biz zaten yönetime 
geldiğimizden beri, onların yönetime gel-
diği zaman da bu zaman diliminin içerisin-
de, kendilerini bizim kendi penceremiz-
den gördüğümüz TFF ile ilgili problemler, 
MHK ile ilgili problemler, Türk futbo-
luyla alakalı haksızlıklar, 1959 öncesinde 
Fenerbahçe’nin yenilen haklarıyla ilgili 4 
kez teraziye çağırdık. Hatta dedik ki, isti-
yorsanız başkan seviyesinde Galatasaray 
Televizyonu’na çıkalım. Başkanınız çıka-
mıyorsa başkan vekili seviyesinde çıkalım. 
Dolayısıyla ‘teraziden kaçan hırsızdır.’ 4 
kez resmi davette bulunmamıza rağmen 
karşımıza çıkamadılar” diye konuştu.

Başvuruda bulunduk
Lale Orta’nın Ali Koç’a VAR görüntüsü 
gönderdiği iddiaları hakkında da konuşan 
Baki, “Bu da ayrı bir vahim iddia. Kendisi-
nin MHK Başkanı olduğu zaman başkanı-
mız Ali Koç’a VAR görüntüsü yolladığını 
iddia etti. Hem Sayın Lale Orta hem 
de Sayın Ali Koç, 5 dakika içinde bunu 
şiddetle reddetti. Türkiye Futbol Federas-
yonu Yönetim Kurulu’na da araştırması 
için başvuruda bulunduk. Başkanımız 
da bu konuyla ilgili hukuki hak arayışını 
hafta içinde yapacak. Dolayısıyla bir yalan 
da burada var. Bunun da ciddi şekilde 
araştırılması gerekiyor. Madem ki TFF 
Türk futbolunun amirali, o zaman ya bu 
konuda aydınlatıcı bir rol oynayacaklar 
ya da bu oyunun bir parçası olacaklar” 

şeklinde konuştu. Selahattin Baki, temsil-
ciler üyesinin Koç Holding’de çalıştığına 
yönelik söylemler ile ilgili, “Temsilciler 
üyesi bir beyefendinin Koç Holding çalışa-
nı olduğunu iddia ettiler. Halbuki kendi-
sinin 3 yıldır emekli olduğu ortaya çıktı. 
Madem ki Koç Holding bu camia için bu 
kadar rahatsızlık vesilesi, kendi yönetim 
kurullarında Koç Holding’de çalışan bir 
hanımefendi var. Onun da bilgilerine girip 
bakarsanız, Koç Holding’den bir holdinge 
çevirmişler. Yani hanımefendinin CV’sini 
değiştirecek kadar akıl tutulması yaşıyor-
lar” diye konuştu.

Büyükekşi, GS üyesi!
Selahattin Baki, TFF Başkanı Mehmet 
Büyükekşi’nin Galatasaray üyesi oldu-
ğunun altını çizerek, “Bazı algıları var. 
Zamanında disiplin kurulu başkanı için 
Fenerbahçe taraftarı dediler. Hiç konuş-
madığımız bir konu var. Türkiye Futbol 
Federasyonu Başkanı Büyükekşi, Galata-
saray taraftarı ve bunu da bırakın resmi 
kulüp üyesi. Bunu hiç konuşan yok. Ka-
muoyunun bu yalanlara ve sahtekarlıklara 
tenezzül etmemesi gerekiyor” ifadelerini 
kullandı.

Uyarmak istiyoruz
Selahattin Baki, kamuoyunda ısmarlama 
haberler yapıldığına dair çıkan yorumlar 
hakkında ise “Fenerbahçe Yönetiminin ve 
Başkanının bazı gazetecilerle ilişkiler için-
de olduğunu, ısmarlama haber yaptırdığı 
iddialarını attı ortaya. Daha çok yeni bir 
televizyon sunucusu ‘Fenerbahçeli hiçbir 
yönetici beni aramadı ancak geçtiğimiz 
dönemlerde Erden Timur beni defalar-
ca aradı, mesaj attı’ diye demeci var. Bu 
kadar yalan, bu kadar sahtekarca algılar 
bizi öfkelendirecek noktaya geldi. Biz 
alıştık ama kamuoyunda bu trene binen 
insanları uyarmak istiyoruz. Koç Holding 
çalışanı hanımefendinin CV’sinin değişti-
rilmesi bile trajikomik bir olaydır. Söyle-
dikleri hiçbir şeyin doğruluk payı yoktur. 
Biz kendimize o kadar güveniyoruz ki, biz 
etik kuruluna ve TFF Yönetim Kurulu’na 
başvuruyoruz. Bizim başkanımız şu anda 
bu işler araştırılsın diye kendisi başvuru-
yor. Bunlar kendisine güvenen adamın, 
kendisine güvenen camianın hareketleri-
dir. Son sözüm, teraziden kaçan hırsızdır 
ve korkaktır” dedi.

Fenerbahçeli yönetici Selahattin Baki, “Biz kendimize o kadar güveniyoruz ki, biz etik 
kuruluna ve TFF Yönetim Kurulu’na başvuruyoruz. Bizim başkanımız şu anda bu işler 
araştırılsın diye kendisi başvuruyor. Bunlar kendisine güvenen adamın, kendisine gü-
venen camianın hareketleridir. Son sözüm, teraziden kaçan hırsızdır ve korkaktır” dedi

ERDEN Timur’un geçtiğimiz günlerde 
Fred transferiyle alakalı kendisini ara-
dığını dile getiren Baki, “Bunu açıkla-
mayacaktım ama artık açıklama ihtiyacı 
hissediyorum. Fred transferinden sonra ‘2 
ayrı kişi hem Manchester United’ı hem de 
Fred’i ayartarak işi bozmaya çalıştı’ diye 
açıklama yapmıştım. Bununla ilgili olarak 
sanki hiç haberi yokmuş gibi telefon açıp 
‘Kimdi onlar, söyle’ dedi. İsimleri verdim 
ve ‘tanıyorum ama ben böyle bir talimat 
vermedim’ dedi. Transferlerde bunların 
normal olduğunu söyledi. Ben de kendisi-
ne ‘ben 11 yıldır futbolda transferi yapı-
yorum, bu kadar inisiyatifi kimse alamaz’ 
diye ilettim. Yaşanan şeyleri yaşanmamış 
gibi, yaşanmamış şeyleri de yaşanmış gibi 

anlatıyor. Çok üzülüyorum. Alzheimer 
başlangıcı olabilir, acil şifalar diliyorum. 
Yönetime Türk futbolunun koruyucusu, 
adalet bekçisi olarak geldi kendisi. Türk 
futbolunun bütün paydaşlarını kanatları-
nın altına alacağını söyledi. Her salı günü 
Galatasaray TV’de bütün hakkı yenen 
takımlarla ilgili program yapacaktı. Bunu 
da yapmadılar. Hatırlattığımızda Kulüpler 
Birliği’nin buna sıcak bakmadığını söyledi-
ler. Bu da saçma sapan bir iddia. Kulüpler 
Birliği’nin bu taraklarda bezi yok. Kendi-
leri çalıp kendileri oynuyor. Kamuoyu da 
bunlara inanıyor. Kendi camiasındaki in-
sanlar da buna inanıyor. Durup dururken 
gerilmemesi gereken ortamlar geriliyor” 
şeklinde konuştu. DHA

Bu da saçma sapan bir iddia

TÜRKIYE’NIN Avrupa ku-
palarındaki en başarılı ekibi 
olan sarı-kırmızılılar, “Devler 

Ligi”nde yarın Almanya’nın Bayern 
Münih takımı ile İstanbul’da karşıla-
şacak. RAMS Park’ta oynanacak ve 
saat 19.45’te başlayacak müsabaka, 
Galatasaray ile Alman takımları 
arasında yapılacak 31. maç olacak.

“Cimbom”, Alman rakipleriyle 
daha önce yaptığı 30 mücadelede 7 
galibiyet aldı. Sarı-kırmızılılar, 13 
müsabakadan beraberlik, 10 karşı-
laşmadan ise mağlubiyetle ayrıldı. 
Galatasaray, ilki 1964 yılında UEFA 
Kupa Galipleri Kupası’nda Mag-

deburg ile yaptığı maçla başlayan 
rekabette Alman takımlarına 31 gol 
attı. Sarı-kırmızılılar, kalesinde ise 
46 gole engel olamadı.

Münih ile 2. eşleşme
Galatasaray, Almanya’nın köklü 
takımlarından Bayern Münih ile 
tarihinde 2. kez eşleşti. Bavyera 
ekibi ile daha önce 1972-1973 sezo-
nunda UEFA Şampiyon Kulüpler 
Kupası’nda karşılaşan Galatasaray, 
2 maçta birer beraberlik ve yenilgi 
yaşadı. Sarı-kırmızılı ekip, sahasın-
da 1-1 berabere kaldığı rakibine 
deplasmanda 6-0 mağlup olarak 

tarihinin en farklı yenilgilerinden 
birini yaşadı. Galatasaray ile Bayern 
Münih, yarınki karşılaşmayla 51 yıl 
sonra bir Avrupa kupası maçında 
karşı karşıya gelecek. Bayern Münih, 
Avrupa kupalarında Türk takımla-
rıyla oynadığı hiçbir maçta mağlup 
olmadı. Tarihinde 2 kez Galatasaray 
ile karşılaşan Almanya temsilcisi, 4 
kez de Beşiktaş ile mücadele etti. 
Söz konusu 6 mücadelede sadece 1 
kez berabere kalan Bayern Münih, 5 
mücadeleyi de kazandı. Türk takım-
larıyla yaptığı maçlarda 19 gol atan 
Bayern Münih, kalesinde sadece 2 
gol gördü.

Galip gelirse bir ilk olacak
UEFA Şampiyonlar Ligi A Grubu’nun 3. haftasında bugün Almanya temsilcisi Bayern Münih’i konuk 
edecek Galatasaray, Bavyera ekibini mağlup eden ilk Türk takımı olmak için mücadele edecek

VAN’DA 3 yıl önce futbola 
kazandırılan kızların hi-
kayesi, ailelerinin ‘Futbol 

erkek işi’, ‘Kızlar futboldan ne 
anlar’ gibi söylemlerde bulunma-
sı ile başladı. Futbol antrenörü 
Mecit Tekin’in ailelerini ikna 
ettiği 60 sporcu, 3’üncü Lig 20’nci 
grupta şampiyon oldu. Vangücü 
Kadın Futbol Takımı, daha sonra 
Türkiye genelinde 40 takımın 
katıldığı 2’nci Lig’e yükselme 
Play-in maçlarına çıktı. Oynadığı 
5 maçtan 4’ünü kazanan takım, 
hafta sonu Bitlis’teki son maçında 

da rakip Bursa Merinos Demir-
yolu Spor gelmeyince hükmen 
galip sayılıp, 2’nci Lig’e yükseldi. 
Takımın Teknik Direktörü ve 
Antrenörü Mecit Tekin, takım 
yöneticisi olan eşi Canan Tekin 
ve futbolcular ile meşale yakıp, 
halay çekerek 2’nci Lig’e çıkmayı 
kutladı. 

İnandık ve başardık
Gidilen bazı maçlarda masrafla-
rı kendi cebinden karşıladığını 
anlatan Mecit Tekin, “Vangücü 
Spor Kulübü olarak ilk başladı-

ğımız andan itibaren inandık. Bi-
zim hedefimiz, Süper Lig. Tabii 
bunun öncesinde 2’nci Lig, sonra 
1’inci Lig’e çıkmamız gerekir. Bu 
süre zarfında bize en çok destek 
veren, bugünlere getiren, maddi- 
manevi desteklerini esirgemeyen 
Van Valimiz Sayın Ozan Balcı 
başta olmak üzere Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreteri Fatih 
Çelikel’e çok teşekkür ediyoruz. 
Sporcularım bütün zorluklar ile 
mücadele etti. Hiçbir zaman mü-
cadelelerinden vazgeçmediler. 
İnandık ve başardık” dedi. DHA

Vanlı kızlar
2. Lig’e çıktı

Van’da 3 yıl antrenör Mecit Tekin’in ailelerini ikna edip, futbola 
kazandırdığı 15-20 yaş arası 60 genç kızın yer aldığı Vangücü 

Kadın Futbol Takımı, Play-in maçlarını kazanarak 2’nci Lig’e çıktı. Bitlis’teki son maçta rakip takımın gelmeyince hük-
men galip sayılıp, lig atlayan Vangücü Kadın Futbol Takımı, sahada meşale yakıp, halay çekerek başarılarını kutladı



6 yaşında H.K.G.’nin evlendiril-
me iddialarına ilişkin ilk duruşma 
30 Ocak’ta yapıldı ve yapılan ilk 
yargılamada yayın yasağı ve gizlilik 
kararı alınmıştı. Yaklaşık 10 ay 
süren süreçte toplam 7 duruşma 
görüldü ve bugün karar açıklandı. 
Kararda, baba Yusuf Ziya Gümü-
şel’e 20 yıl, kız çocuğunun evlen-
dirildiği Kadir İstekli’ye 30 yıl, 
anne Fatıma Gümüşel’e ise 16 yıl 
8 ay hapis cezası verildi. Kararın 
ardından İstanbul Barosu ve CHP 
Trabzon Milletvekili Sibel Suiç-
mez açıklama yaptı. CHP Trabzon 
Milletvekili Avukat Sibel Suiçmez, 
“Cumhuriyetin 100’üncü yılını 
kutlamaya birkaç gün kalmışken 
bu noktada çok anlamlı bir karar 
verdi mahkeme. Bu karar tüm ço-
cuklar için, tüm kadınlar için umut 
kararı oldu” dedi.

Artık kimse susmasın!
Kararın ardından avukatlar 
tarafından Anadolu Adliyesi’nin 
önünde basın açıklaması yapıldı. 
Açıklamada konuşan CHP Trab-
zon Milletvekili Avukat Sibel 
Suiçmez, “Cumhuriyetin 100. yılını 
kutlamaya birkaç gün kalmışken 
bu noktada çok anlamlı bir karar 
verdi mahkeme. Bu karar tüm ço-
cuklar için, tüm kadınlar için umut 
kararı oldu. Artık kimse susmasın, 
herkes konuşsun. Bizler yani baro-
lar, sivil toplum örgütleri, gazete-
ciler, siyasi partiler alanda çalışı-
yoruz. Çoklukla gördüğümüz şey 
şudur ki, özellikle cemaat ve tari-

katlarda çocuğun cinsel istisma-
rına maruz kalma durumlarında, 
çocukların ilk önce çıkan sesleri 
aileleri tarafından kıstırılmaktadır. 
Zaman zaman aciz kaldığımız bu 
nedenle dosyalarımız olmaktadır. 
Bu olayda cesaretiyle Türkiye’ye 
umut olan herkesin konuşması 
gerektiğini söyleyen H.K.G.’ye çok 
şey borçluyuz” dedi.

İndirim uygulanmadı
İstanbul Kadın Hakları Merkezi 
Sözcüsü Avukat Birsen Baş To-
paloğlu da sanıklar Kadir İstekli, 
Yusuf Ziya Gümüşel ve Fatıma 
Gümüşel’e verilen hapis cezaları-
na ilişkin detaylar hakkında bilgi 
verdi. Avukat Birsen Baş Topa-
loğlu, “Mahkeme, sanık Kadir 
İstekli’ye ‘Çocuğun nitelikli cinsel 
istismarı’ suçundan 20 yıl ceza ver-
di. Bunun zincirleme suç olması 
nedeniyle yarı oranında artırarak 
30 yıl ceza verdi ve herhangi bir 
indirim uygulamadı. Sanık babaya 
‘Çocuğun nitelikli cinsel istismarı’ 
suçundan 16 yıl ceza verildi. Bunu 
1/4 oranında arttırarak neticeden 
20 yıl ceza verdi. Yine bu cezada 
da indirim uygulanmadı. Sanık 
anneye ‘Çocuğun nitelikli cinsel 
istismarı’ suçundan 16 yıl ceza ve-
rildi. Mahkeme bunu 1/4 oranında 
arttırarak 20 yıl ceza verdi. Anne-
ye 62. maddeden yani takdiri indi-
rim uygulayarak neticeden 16 yıl 8 
ay hapis cezası verildi. Ayrıca anne 
için tutuklamaya yönelik yakalama 
kararı çıktı” dedi.  DHA

6 yaşında evlendirme davasının ardından açıklama yapan CHP Trabzon 
Milletvekili avukat Sibel Suiçmez, “Cumhuriyetin 100. yılını kutlamaya 
birkaç gün kalmışken bu noktada çok anlamlı bir karar verdi mahkeme. 
Bu karar tüm çocuklar için, tüm kadınlar için umut kararı oldu” dedi

BEYLİKDÜZÜ Belediyesi, Türkiye 
Satranç Federasyonu Beylikdü-
zü İlçe Temsilciliği iş birliğiyle 

Cumhuriyet’in 100. yılına özel ‘29 Ekim 
Cumhuriyet Kupası Ödüllü Satranç Tur-
nuvası’ düzenledi. 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı etkinlikleri kapsamında Beylik-
düzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi 
Trakya Salonu’nda gerçekleşen turnuva-
da dereceye giren sporcular, Beylikdüzü 
Belediyesi tarafından derecelerine göre 
kupa ve madalya ile ödüllendirildi. İki 
gün süren turnuvanın kapanış ve ödül 
törenine; Beylikdüzü Belediye Başka-
nı Mehmet Murat Çalık, Beylikdüzü 
Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürü Mehmet Esmer, Türkiye Sat-
ranç Federasyonu İstanbul İl Temsilci 
Rıza Öney, Türkiye Satranç Federasyonu 
Beylikdüzü İlçe Temsilcisi Nihat Pamuk-
çu, Dünya Satranç Federasyonu (FIDE) 
tarafından 2022 yılının en iyi uluslararası 
başhakemi seçilen İsmet Arvit ve çok 
sayıda vatandaş katıldı. 

Sezgileri geliştirir
‘29 Ekim Cumhuriyet Kupası Ödüllü 

Satranç Turnuvası’na ev sahipliği yapma-
nın mutluluğunu yaşadığını ifade eden 
Başkan Çalık, “Bu iş birliğinden dolayı 
satranç federasyonumuza ve temsilcileri-
ne yürekten teşekkür ediyorum. Satranç 
zordur, strateji gerektirir. Evlatlarımı-
zın sezgilerini geliştirir. Evlatlarınızla 
en az sizin kadar gurur duyduğumuzu 
ve onlara çok güvendiğimizi bilmenizi 
isterim. 29 Ekim’de Cumhuriyetimizin 
100. yılını hep birlikte kutlayacağız. Biz, 
Beylikdüzü’nde cumhuriyetin bize kazan-
dırmış olduğu erdem ve faziletlerden asla 
vazgeçmeden, Atatürk’ün yolunda işler 
yapmaya devam edeceğiz” diye konuştu. 
Son turun açılış hamlesini yaparak müca-
deleyi başlatan Başkan Çalık, çocuklarını 
Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde bekleyen ailelerle de bir 
süre sohbet etti. 

320 sporcu mücadele etti 
Altı tur üzerinden düzenlenen ve çekiş-
meli anlara sahne olan turnuvada Türki-
ye’nin dört bir yanından gelen 320 sporcu 
mücadele etti.  Turnuvada her kategori-
de dereceye giren sporculara toplamda 
30 bin TL ödülün yanı sıra kupa, madalya 
ve çeşitli hediyeler verildi. 

HABER MERKEZİ

SİZİN KADAR 
GURURLUYUZ
Beylikdüzü Belediyesi’nin, Türkiye Satranç Federasyonu Beylikdüzü İlçe Temsilciliği ile birlikte 
düzenlediği ‘29 Ekim Cumhuriyet Kupası Ödüllü Satranç Turnuvası’ tamamlandı.  Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Satranç zordur, strateji gerektirir. Evlatlarımızın sezgilerini 
geliştirir. Evlatlarınızla en az sizin kadar gurur duyduğumuzu bilmenizi isterim” diye konuştu

TÜRK Pop Müziğinin iddialı ve genç kadın 
isimlerinden Aybüke Albere’nin “Yak” 

isimli yeni şarkısı tüm dijital platform-
larda yayınlandı. Berkay’ın Harbiye 
Açıkhava’da gerçekleştirdiği konserinde 
“Yak” şarkısını ilk kez seslendiren güzel 

popçu Aybüke Albere’nin yeni teklisi 

“Yak’ın” Aybüke’nin uzun yıllardır dostluğu 
süren söz ve bestesi Edis ve Serhat Şensesli 
imzası taşırken, yönetmen koltuğunda, “Pa-
nic” mahlasıyla bilinen Atıl Aggündüz oturdu. 
Klipte Aybüke Albere’nin stil danışmanlığını 
Bahadır Önder üstlenirken, projenin görselleri 
yine Atıl Aggündüz objektifinden yansıdı.

TÜRK Pop Müziğinin iddialı ve genç kadın 
isimlerinden Aybüke Albere’nin “Yak” 

isimli yeni şarkısı tüm dijital platform-
larda yayınlandı. Berkay’ın Harbiye 
Açıkhava’da gerçekleştirdiği konserinde 
“Yak” şarkısını ilk kez seslendiren güzel 

popçu Aybüke Albere’nin yeni teklisi 

Kadınlar için 
umut kararı 

www.gazetedamga.com.tr
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Yeni teklisi yayımlandı

ANADOLU Adliyesi önünde KADEM 
(Kadın ve Demokrasi Vakfı) adına Yö-
netim Kurulu Üyesi Av. Işıl İlgin Oktay 
açıklama yaptı. Oktay, “Bu davanın en 
başından beri KADEM olarak takipçi-
siydik. Kamuoyunun da dikkatle izlediği 
davada az önce karar açıklandı. Sanıkla-
rın çocuğun cinsel istismarı, cinsel saldırı 
ve nitelikli cinsel saldırıyla suçlandığı 
davada mahkeme Kadir İstekli’ye suçun 
kasti yoğunluğu ve suçun birden fazla kez 
tekerrür halinde işlenmiş olması sebebiy-
le 30 yıl. Baba Yusuf Ziya Gümüşel’e zin-

cirleme şeklinde çocuğun nitelikli cinsel 
istismarı suçu nedeniyle 20 yıl. Anneye 
de sanıklarla fikir ve eylem birliği içinde 
çocuğun nitelikli cinsel istismarı suçunu 
işlediği gerekçesiyle 16 yıl 8 ay hapse 
mahkum etti. DHA

Kadem’den açıklama
İstanbul’da 6 yaşında H.K.G.’nin evlendirilmesiyle ilgili görülen davada mahkeme kararını 
açıkladı. Kararın ardından adliye önünde açıklama yapan KADEM üyeleri, “Temennimiz 
toplum vicdanını yaralayan bu türden olayların bir daha yaşanmamasıdır” dedi


	1 DAMGA
	2RENKLİ
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